
 
 

 

  

SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ 
2024 YILI 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 
MART/2025 

YATIRIM İZLEME VE DEĞERLENDİRME RAPORU 



 

 
 

 

 

 

 

SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ 
2024 YILI  
YATIRIM İZLEME VE DEĞERLENDİRME RAPORU 
 
 
 
 
 
 
Stratejik Geliştirme Daire Başkanlığı 
Bütçe ve Performans Programı Birimi 
 
 
 
 
 
 
Adres : Sağlık Bilimleri Üniversitesi Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı  

  Selimiye Mahallesi Burhan Felek Caddesi No:5 Üsküdar/İSTANBUL 
Elektronik Posta : strateji.butce@sbu.edu.tr 
Telefon   : 0216 777 87 08 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mart-2025

mailto:strateji.butce@sbu.edu.tr


 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 



 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

i 
 

İçindekiler 
I. ÜST YÖNETİCİ SUNUŞU .................................................................................................... 1 

II. MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN SUNUŞU .............................................................. 2 

III. GENEL BİLGİLER .............................................................................................................. 3 

1. Misyon, Vizyon, Temel Değerler .................................................................................... 3 

2. Üst Politika Belgelerine Göre Verilen Görev ve İhtiyaçlar ................................................ 5 

3. Amaç ve Hedefler ........................................................................................................ 9 

4. İç Kalite Güvencesi Sistemine Göre Politikalar............................................................. 10 

4.1. Bilimsel Araştırma-Geliştirme Politikası .............................................................. 10 

4.2. Eğitim-Öğretim Politikası .................................................................................... 11 

4.3. Toplumsal Katkı Politikası ................................................................................... 12 

4.4. Uluslararasılaşma Politikası ................................................................................ 13 

5. Yetki, Görev ve Sorumluluklar ..................................................................................... 14 

6. Teşkilat Yapısı ............................................................................................................ 15 

7. İzleme ve Değerlendirme Sürecine Dair Genel Bilgiler .................................................. 19 

IV. 2024 YILI YATIRIM PROGRAMININ GENEL DEĞERLENDİRMESİ ......................................... 20 

1. Sermaye Giderlerinin Tanımı ....................................................................................... 20 

2. Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Gider Bütçesi ...................................................... 20 

3. Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım Programı .................................................. 22 

4. Yatırımların Finansman Kaynakları .............................................................................. 24 

V. MEVCUT ÜRETİM VE HİZMET KAPASİTESİ ......................................................................... 26 

VI. 2024 YILI YATIRIMLARIYLA HEDEFLENEN VE GERÇEKLEŞEN KAPASİTE ARTIŞI .................. 40 

VII. 2024 YILI YATIRIM PROGRAMI PROJE UYGULAMALARI ..................................................... 46 

1. Mekteb-i Tıbbiye-i Şahane Binası 3. Etap Restorasyonu................................................ 46 

2. Muhtelif İşler (Sağlık Sektörü) ..................................................................................... 50 

2.1. Makine ve Teçhizat ............................................................................................... 50 

3. Açık ve Kapalı Spor Tesisleri ........................................................................................ 54 

3.1. Spor Tesislerinin Bakım Onarımı ............................................................................. 54 

4. Büyük Onarım ............................................................................................................ 59 

5. Kampüs Altyapısı ....................................................................................................... 64 

6. Derslik ve Merkezi Birimler.......................................................................................... 65 

6.1. Hamidiye İdari Binalar ........................................................................................... 65 

6.2. Hamidiye Eczacılık Fakültesi .................................................................................. 67 

6.3. Hamidiye Hemşirelik Fakültesi ............................................................................... 68 

6.4. Hamidiye Sağlık Bilimleri Fakültesi ......................................................................... 68 



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

ii 
 

6.5. Gülhane Külliyesi Diş Hekimliği ve Eczacılık Fakülteleri Merkezi Dersliği ....................... 70 

7. Yayın Alımı ................................................................................................................. 73 

8. Çeşitli Ünitelerin Etüt Projesi ...................................................................................... 75 

9. Muhtelif İşler Projesi (Yükseköğretim Sektörü) ............................................................. 76 

9.1. Muhtelif İşler-Mefruşat Alımları .............................................................................. 78 

9.2. Muhtelif İşler-Laboratuvar Cihazı ve Makine-Teçhizat Alımları .................................... 81 

9.3. Muhtelif İşler-Bilgi Teknolojilerine Yönelik Alımlar ..................................................... 83 

9.4. Muhtelif İşler-Menkul Malların Büyük Onarım Giderleri .............................................. 87 

9.5. Muhtelif İşler-Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri .................................................. 88 

10. Rektörlük Bilimsel Araştırma Projeleri ......................................................................... 93 

11. Hamidiye Merkezi Derslik ve İdari Binalar (1. Etap) ..................................................... 106 

VIII. KARŞILAŞILAN SORUNLAR VE ÇÖZÜME YÖNELİK ÖNERİLER ......................................... 108 

1. Deprem Dönüşüm Binaları ....................................................................................... 108 

2. Tasarruf Tedbirleri .................................................................................................... 109 

3. Ayrıntılı Finansman Programı .................................................................................... 109 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

iii 
 

Tablolar Dizini 
Tablo- 1 Üst Politika Belgelerine Göre Verilen Görev ve İhtiyaçlar ..................................................................................................... 5 
Tablo- 2 2025-2029 Dönemi Stratejik Planında Yer Alan Amaç ve Hedefler .................................................................................... 9 
Tablo- 3 Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezleri (SUAM’lar) ........................................................................................................ 17 
Tablo- 4 Uygulama ve Araştırma Merkezleri ...................................................................................................................................... 18 
Tablo- 5 Diğer AR-GE Birimleri ve Eğitim Merkezleri ......................................................................................................................... 18 
Tablo- 6 2024 Yılı Ödenekleri (e-bütçe, Ekonomik Sınıflandırma) ................................................................................................... 20 
Tablo- 7 Yatırım Proje Ödeneklerinin Yıllara Göre Seyri (TL, %) ....................................................................................................... 22 
Tablo- 8 2024 Yılı Yatırım Programı Projeleri Ödenek ve Harcama Bilgileri Detayı (KaYa, e-bütçe, TL) .......................................... 23 
Tablo- 9 Finansman Kaynaklarına Göre 2024 Yılı Yatırım Projeleri (TL) ........................................................................................... 24 
Tablo- 10 Finansman Kaynaklarına Göre 2024 Yılı Yatırım Projeleri ................................................................................................ 25 
Tablo- 11 Sektörler İtibariyle Yatırım Projeleri ................................................................................................................................... 40 
Tablo- 12 Projelerin Sektörel İtibariyle Dağılımı (KaYa, e-bütçe, TL) ................................................................................................ 41 
Tablo- 13 2024 Yılı Yatırım Programının Sektörel Dağılım İcmali ..................................................................................................... 41 
Tablo- 14 Fizikî ve Nakdî Gerçekleşmeler İtibariyle Yatırım Projeleri ............................................................................................... 43 
Tablo- 15 Ekonomik Sınıflandırma İtibariyle Sermaye Giderleri (KaYa, e-bütçe, TL)....................................................................... 44 
Tablo- 16 Yatırım Programı Sermaye Giderleri Ödenekleri (KaYa, e-bütçe, TL, %) ......................................................................... 45 
Tablo- 17 2024 Yılı Yatırım Programı Yıl İçi İşlemler İcmali (TL) ....................................................................................................... 45 
Tablo- 18 Proje Ödenek Bilgileri (Mekteb-i Tıbbiye-i Şahane 3. Etap Restorasyonu, TL) ................................................................ 46 
Tablo- 19 Yıl İçi Revizyonlar (Mekteb-i Tıbbiye-i Şahane 3. Etap Restorasyonu, TL) ....................................................................... 46 
Tablo- 20 Proje Hakediş Bilgileri (Mekteb-i Tıbbiye-i Şahane 3. Etap Restorasyonu) ..................................................................... 47 
Tablo- 21 Proje Ödenek Bilgileri (Muhtelif İşler-Makine ve Teçhizat, TL) ......................................................................................... 50 
Tablo- 22 Yıl İçi Revizyonlar (Muhtelif İşler-Makine ve Teçhizat, TL) ................................................................................................ 50 
Tablo- 23 Proje Kapsamında Gerçekleştirilen Alımlar (Makine ve Teçhizat) ................................................................................... 51 
Tablo- 24 Proje Ödenek Bilgileri (Spor Tesislerinin Bakım Onarımı, TL)........................................................................................... 54 
Tablo- 25 Yıl İçi Revizyonlar (Spor Tesislerinin Bakım Onarımı, TL) ................................................................................................. 54 
Tablo- 26 Proje Hakedişleri (Kapalı Spor Salonları İkmal İnşaatı Yapım İşi, TL) .............................................................................. 55 
Tablo- 27 Proje Kapsamında Gerçekleştirilen Alımlar (Spor Tesislerinin Bakım Onarımı, TL) ........................................................ 55 
Tablo- 28 Proje Ödenek Bilgileri (Büyük Onarım, TL) ........................................................................................................................ 59 
Tablo- 29 Yıl İçi Revizyonlar (Büyük Onarım, TL) ............................................................................................................................... 59 
Tablo- 30 Proje Kapsamında Gerçekleştirilen Alımlar (Büyük Onarım, TL) ..................................................................................... 60 
Tablo- 31 Proje Ödenek Bilgileri (Kampüs Altyapısı, TL)................................................................................................................... 64 
Tablo- 32 Proje Kapsamında Gerçekleştirilen Alımlar (Kampüs Altyapısı, TL) ................................................................................ 64 
Tablo- 33 Proje Ödenek Bilgileri (Hamidiye İdari Binalar, TL) ........................................................................................................... 65 
Tablo- 34 Yıl İçi Revizyonlar (Hamidiye İdari Binalar, TL) .................................................................................................................. 65 
Tablo- 35 Proje Ödenek Bilgileri (Hamidiye Eczacılık Fakültesi, TL) ................................................................................................ 67 
Tablo- 36 Yıl İçi Revizyonlar (Hamidiye Eczacılık Fakültesi, TL) ....................................................................................................... 67 
Tablo- 37 Proje Ödenek Bilgileri (Hamidiye Hemşirelik Fakültesi, TL) ............................................................................................. 68 
Tablo- 38 Yıl İçi Revizyonlar (Hamidiye Hemşirelik Fakültesi, TL) .................................................................................................... 68 
Tablo- 39 Proje Ödenek Bilgileri (Hamidiye Sağlık Bilimleri Fakültesi, TL) ...................................................................................... 69 
Tablo- 40 Yıl İçi Revizyonlar (Hamidiye Sağlık Bilimleri Fakültesi, TL) ............................................................................................. 69 
Tablo- 41 Proje Ödenek Bilgileri (Gülhane Külliyesi Diş Hekimliği ve Eczacılık Fakülteleri Merkezi Dersliği, TL) .......................... 70 
Tablo- 42 Yıl İçi Revizyonlar (Hamidiye Eczacılık Fakültesi, TL) ....................................................................................................... 70 
Tablo- 43 Proje Kapsamında Gerçekleştirilen Alımlar (Gülhane Külliyesi Diş Hekimliği ve Eczacılık Fakülteleri Merkezi Dersliği, 
TL)........................................................................................................................................................................................................ 71 
Tablo- 44 Proje Ödenek Bilgileri (Yayın Alımı, TL) ............................................................................................................................. 73 
Tablo- 45 Proje Kapsamında Gerçekleştirilen Alımlar (Yayın Alımı, TL) ........................................................................................... 73 
Tablo- 46 Proje Ödenek Bilgileri (Çeşitli Ünitelerin Etüt Projesi, TL) ................................................................................................ 75 
Tablo- 47 Proje Ödenek Bilgileri (Muhtelif İşler, TL) .......................................................................................................................... 76 
Tablo- 48 Yıl İçi Revizyonlar (Muhtelif İşler, TL) ................................................................................................................................. 76 
Tablo- 49 Proje Kapsamında Gerçekleştirilen Alımlar (Mefruşat Alımları, TL) ................................................................................ 78 
Tablo- 50 Proje Kapsamında Gerçekleştirilen Alımlar (Laboratuvar Cihazı ve Makine-Teçhizat Alımları, TL) ............................... 81 
Tablo- 51 Proje Kapsamında Gerçekleştirilen Alımlar (Bilgi Teknolojilerine Yönelik Alımlar, TL) ................................................... 84 
Tablo- 52 Proje Kapsamında Gerçekleştirilen Alımlar (Menkul Malları Büyük Onarım Giderleri, TL)............................................. 87 
Tablo- 53 Proje Kapsamında Gerçekleştirilen Alımlar (Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri, TL) ................................................ 88 
Tablo- 54 Proje Ödenek Bilgileri (Rektörlük Bilimsel Araştırma Projeleri, TL) ................................................................................. 93 
Tablo- 55 Yıl İçi Revizyonlar (Rektörlük Bilimsel Araştırma Projeleri, TL) ........................................................................................ 93 
Tablo- 56 Proje Ödenek Bilgileri (Hamidiye Merkezi Derslik ve İdari Binalar-1.Etap, TL) ..............................................................106 



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

iv 
 

Tablo- 57 Yıl İçi Revizyonlar (Hamidiye Merkezi Derslik ve İdari Binalar-1.Etap, TL) .....................................................................106 
Tablo- 58 Proje Kapsamında Gerçekleştirilen Alımlar (Hamidiye Merkezi Derslik ve İdari Binalar-1.Etap, TL) ...........................107 
 

Grafikler Dizini 
Grafik- 1 2024 Yılı Gider Bütçesi Harcama Dağılımı (%) .................................................................................................................. 21 
Grafik- 2 2024 Yılı Ödenekleri (TL) ..................................................................................................................................................... 21 
Grafik- 3 Yatırım Proje Ödeneklerinin Yıllara Göre Seyri (TL) ............................................................................................................ 22 
Grafik- 4 Finansman Kaynaklarına Göre 2024 Yılı Yatırım Projelerinin Dağılımı (Harcama, %) ...................................................... 24 
Grafik- 5 Projelerin Sektörel Dağılımı (Harcama, %)......................................................................................................................... 41 
Grafik- 6 Sektörler İtibariyle Ödenekler (TL) ...................................................................................................................................... 42 
Grafik- 7 Ekonomik Sınıflandırma İtibariyle Sermaye Giderleri ........................................................................................................ 44 
Grafik- 8 Yatırım Programı Sermaye Giderleri Ödenekleri (%).......................................................................................................... 45 
Grafik- 9 2024 Yılı Nakdî Gerçekleşme (Mekteb-i Tıbbiye-i Şahane 3. Etap Restorasyonu, %) ..................................................... 46 
Grafik- 10 2024 Yılı Nakdî Gerçekleşme (Muhtelif İşler-Makine ve Teçhizat, %) ............................................................................ 50 
Grafik- 11 2024 Yılı Nakdî Gerçekleşme (Spor Tesislerinin Bakım Onarımı, %) .............................................................................. 54 
Grafik- 12 2024 Yılı Nakdî Gerçekleşme (Büyük Onarım, %) ........................................................................................................... 59 
Grafik- 13 2024 Yılı Nakdî Gerçekleşme (Kampüs Altyapısı, %) ...................................................................................................... 64 
Grafik- 14 2024 Yılı Nakdî Gerçekleşme (Hamidiye Eczacılık Fakültesi, %) ................................................................................... 67 
Grafik- 15 2024 Yılı Nakdî Gerçekleşme (Hamidiye Gülhane Külliyesi Diş Hekimliği ve Eczacılık Fakülteleri Merkezi Dersliği, %)
 ............................................................................................................................................................................................................. 70 
Grafik- 16 2024 Yılı Nakdî Gerçekleşme (Yayın Alımı, %) ................................................................................................................. 73 
Grafik- 17 2024 Yılı Nakdî Gerçekleşme (Çeşitli Ünitelerin Etüt Projesi, %) ................................................................................... 75 
Grafik- 18 2024 Yılı Nakdî Gerçekleşme (Muhtelif İşler, %) ............................................................................................................. 76 
Grafik- 19 Muhtelif İşler Kapsamında Gerçekleştirilen Harcamaların Fonksiyonel Dağılımı .......................................................... 77 
Grafik- 20 2024 Yılı Nakdî Gerçekleşme (Hamidiye Merkezi Derslik ve İdari Binalar-1.Etap, %)..................................................106 

Şekiller Dizini 
Şekil- 1 Misyon ..................................................................................................................................................................................... 3 
Şekil- 2 Vizyon ...................................................................................................................................................................................... 3 
Şekil- 3 Temel Değerler ........................................................................................................................................................................ 4 
 

Şemalar Dizini 
Şema- 1 Teşkilat Şeması .................................................................................................................................................................... 16 
 

Önemli Kısaltmalar 
AHP   : Ayrıntılı Harcama Programı 
e-bütçe   : Bütçe Yönetim Enformasyon Sistemi 
KaYa   : Kamu Yatırımları Bilgi Sistemi 
KBÖ   : Kesintili Başlangıç Ödeneği 



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

1 
 

I. ÜST YÖNETİCİ SUNUŞU 
 

Kamu mali yönetimi alanında gerçekleştirilen reformların yasal çerçevesini oluşturan 5018 sayılı 
Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile mali ve mali olmayan karar ve işlemlerde mevzuata 
uygunluk, saydamlık, hesap verebilirlik, etkililik, ekonomiklik ve verimlilik gibi iyi malî yönetim ilkeleri 
ön plana çıkmıştır. Mali saydamlık ve 
hesap verme sorumluluğu ilkelerinin 
temel yöntemi objektif kriterlere göre 
hazırlanan izleme, değerlendirme ve 
uygulama sonucu raporları olup; 
Kanunun 25. maddesi ile kamu yatırım 
projelerinin gerçekleşme ve uygulama 
sonuçlarının izleyen yılın mart ayı 
sonuna kadar Sayıştay Başkanlığına, 
Cumhurbaşkanlığına ve Hazine ve 
Maliye Bakanlığına gönderileceği 
belirtilmiştir.  

Sağlık Bilimleri Üniversitesinde 
yurtiçinde İstanbul, Ankara, İzmir, 
Bursa, Adana, Kayseri, Trabzon ve 
Erzurum’da olmak üzere 19 Fakülte, 2 Meslek Yüksekokulu, 4 Enstitüde; yurtdışında Özbekistan, 
Suriye, Somali ve Sudan’da 4 Fakülte ve 4 Meslek Yüksekokulunda 25.000’i aşkın öğrenciye ön 
lisans, lisans ve lisansüstü düzeyinde eğitim-öğretim hizmeti sunulmaktadır. Ayrıca Sağlık 
Bakanlığı ile yapılan birlikte kullanım protokolleri çerçevesinde yurt içinde 20 farklı ilimizde 
bulunan toplam 63 kamu hastanesinde ve Gülhane Diş Hekimliği Sağlık Uygulama ve Araştırma 
Merkezinde, 22.000’i aşkın uzman hekim adayına tıpta ve diş hekimliğinde uzmanlık eğitimi 
verilerek; ülkemizin sağlık sektörüne uzman hekimler ve uzman diş hekimleri yetiştirilmektedir.  

2024 Yılı Yatırım Programıyla, Sağlık Bilimleri Üniversitesinin mevcut sermaye varlığına eklenen 
sağlık alanındaki nitelikli ihtisas laboratuvarların kurulumu; kütüphaneler için basılı ve elektronik yayın 
alımları; eğitim-öğretimin devamlılığını sağlayacak okul mefruşatı, makine ve teçhizat alımları; bilgi 
teknolojilerine yönelik alımlar; AR-GE’ye yönelik bilimsel araştırma projelerinin desteklenmesi; 
mevcut varlık ve yapıların bakım-onarımları sağlanarak yükseköğretimin sağlıklı koşullar içerisinde 
yürütülmesi sağlanmıştır.  

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 25. maddesinin beşinci fıkrası uyarınca 
Üniversitemizin yatırım projelerindeki gerçekleşmeler ve uygulama sonuçlarını içeren “Sağlık Bilimleri 
Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu” kamuoyu ve paydaşlarımızın bilgilerine 
saygıyla sunulur.  

 

Prof. Dr. Kemalettin AYDIN 
   Rektör 

 

 



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

2 
 

II. MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN SUNUŞU 
 

7489 sayılı 2024 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu 25/12/2023 tarihli 32416 (mükerrer) sayılı Resmî 
Gazete’de yayımlanmış ve Sağlık Bilimleri Üniversitesinin 2024 Yılı Gider Bütçesi toplam 5.656.223.000 TL’lik 
başlangıç ödeneği ile kabul edilmiştir. Bütçe kanunu ile gider tertiplerine ilişkin ekonomik sınıflandırmaya göre 
harcamaların konusu belirlenerek yatırım proje ödeneklerinin gerçekleştirildiği sermaye giderlerine 
646.781.000 TL’lik başlangıç ödeneği verilmiştir.  

Türkiye Cumhuriyeti’nin makro politikalarını belirleyen On İkinci Kalkınma Planı, 2024- 2026 Orta Vadeli 
Program ve 2024 Yılı Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programında öngörülen politika ve tedbirler doğrultusunda 
hazırlanan 2024 Yılı Yatırım Programı, 2024 Yılı Yatırım Programının Kabulü ve Uygulanmasına Dair 8082 sayılı 
Cumhurbaşkanı Kararı ile Resmî Gazete’nin 15.01.2024 tarihli ve 32430 (mükerrer) sayısında yayımlanarak 
yürürlüğe girmiştir. Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım Programı aynı tarihte yürürlüğe girmiş ve 
performans esaslı bütçeleme sistemine uygun olarak hazırlanan 2024 yılı program bütçesinde yer alan yatırım 
proje faaliyetleri uygulamaya konulmuştur. 2024 Yılı Yatırım Programıyla üst politika belgelerinde yer alan 
politika ve tedbirler ile 2024/7 sayılı Tasarruf Tedbirleri konulu Cumhurbaşkanlığı Genelgesi doğrultusunda 
proje ödenekleri etkin, etkili ve ekonomik kullanılarak Üniversitenin stratejik planında yer alan amaç ve 
hedeflerine katkı sağlanmıştır.   

Yatırım projelerindeki gerçekleşmeler, yıl içinde her bir çeyrek dönemin ardından 2024 Yılı Yatırım 
Programı Yıl İçi İşlemlerinin Uygulanması ve İzlenmesi Hakkında Genelgenin “İzleme ve Değerlendirme 
Raporları” bölümünde bildirilen hükümlere uygun olarak hazırlanan raporlarla izlenmiş ve Kamu Yatırımları 
Bilgi Sistemi aracılığıyla Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı Sektörler ve Kamu Yatırımları Genel 
Müdürlüğünün bilgilerine sunulmuştur. Dönem gerçekleşme raporları aynı zamanda Üniversite Üst Yönetimi 
ile harcama birimlerine sunulmuş ve yatırım programındaki gerçekleşmeler ve yıl içi gerçekleşen revizyonlar 
çerçevesinde proje uygulamalarında yaşanan sorunların değerlendirilmesi sağlanmıştır. Dönem gerçekleşme 
raporları ile karar alma mevkiinde bulunan üst yöneticilerin icra vazifelerini ifâ etmelerine yardımcı olunulurken 
veriye dayalı karar alma mekanizmalarının geliştirilmesi hedeflenmiş; ayrıca yatırım projelerini uygulayan 
harcama birimleri tarafından proje ödeneklerinin etkin, etkili ve ekonomik olarak kullanılması ve harcama 
planlamalarını yapabilmeleri için gerçekleşme verilerinin esas alınması amaçlanmıştır.   

Raporunun genel değerlendirme bölümünde yatırımların finansman kaynakları, hedeflenen ve 
gerçekleşen kapasite artışı projeler itibariyle aktarılırken; 2024 yılı proje uygulamaları bölümünde devam eden 
ve yıllık projeler itibariyle projelerdeki gerçekleşmeler sunulmuştur. Yatırım programının uygulanmasında 
karşılaşılan sorunlar ve çözüme yönelik öneriler bölümü ile tamamlanan rapor kamuoyu ve paydaşlarımızın 
bilgilerine saygıyla sunulur.        

Emine AKDENİZ 
Strateji Geliştirme Daire Başkanı 
 
 
 
 
 
 
 



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

3 
 

III. GENEL BİLGİLER 
 

1. Misyon, Vizyon, Temel Değerler 
 

Şekil- 1 Misyon 

 

 

Şekil- 2 Vizyon 

 

 

 

 

 

MİSYONUMUZ 
Sağlık bilimleri alanında uluslararası bir araştırma üniversitesi olma bilinciyle, yetkin akademik 
kadroları ve teknolojik altyapısıyla, ülkemizde ve gönül coğrafyamızda yerinde ve yerelinde kaliteli 
sağlık eğitimi vermek ve yetiştirilen yetenekli ve donanımlı sağlık profesyonelleri ile ülkemize, 
gönül coğrafyamıza ve tüm insanlığa katkı sağlamaktır.  

 

VİZYONUMUZ 
Sağlık bilimleri alanında ulusal ve uluslararası düzeyde nitelikli eğitim veren, özgün araştırmalar 
yapan, sağlıkta yapay zekâ ve dijitalleşme gibi yeni nesil teknolojileri geliştiren ve uygulayan, 
kalite kültürüne sahip, sağlık politikalarına yön veren ve insan sağlığına evrensel düzeyde katkı 
sağlayan yenilikçi bir araştırma üniversitesi olmaktır. 

 



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

4 
 

Şekil- 3 Temel Değerler 

 

TEMEL DEĞERLERİMİZ 

❖ Doğruluk, Şeffaflık ve Etik: Eğitimde, araştırmada ve sağlık hizmetlerinde evrensel etik kurallara sıkı sıkıya bağlı 
kalarak adalet, şeffaflık, doğruluk ve dürüstlüğü korumak; toplum sağlığına katkıda bulunurken sorumluluk 
sahibi bir yaklaşımla hareket etmek ve insan haklarına ve bireylerin onuruna saygı göstermek. 

❖ Liyakat: Mesleki yetkinliği, ehliyeti ve donanımı esas alan adil bir yönetim anlayışını benimseyerek tüm 
çalışanları hak ettiği değer ile uyumlu bir şekilde konumlandırmak. 

❖ Özgür Düşünce ve İfade: Çalışanların ve öğrencilerin fikirlerini özgürce dile getirebildiği bir akademik ortamı 
desteklemek. 

❖ Bilimsel Mükemmeliyet: Sağlık bilimlerinde en yüksek akademik ve bilimsel standartları benimsemek, 
araştırma ve eğitimde ulusal ve uluslararası düzeyde öncü olmak ve öğrencileri ve akademisyenleri bilimsel bilgi 
üretimi, araştırma ve yenilikçi uygulamalarla sürekli gelişime teşvik etmek. 

❖ İnovasyon ve Yaratıcılık: Sağlık bilimleri alanında sınırları zorlayan yaratıcı çözümler ve teknolojik yeniliklerle 
fark yaratmak, yeni yaklaşımlar geliştirerek toplumun sağlık hizmetlerine erişimini artırmak ve sağlık sistemlerini 
güçlendirmek için yenilikçi fikirleri teşvik etmek. 

❖ Topluma Hizmet ve Evrensel Sosyal Sorumluluk: Sağlık Bilimleri Üniversitesi’nin bilgi ve kaynaklarını 
toplumun hizmetine sunmak, toplum sağlığını iyileştirmek amacıyla projeler geliştirmek, sağlık hizmetlerinin 
topluma erişimini artırarak daha adil ve eşitlikçi bir sağlık sistemi oluşturmak ve dezavantajlı gruplar ve kırılgan 
topluluklar için çözüm odaklı çalışmalar yürütmek. 

❖ Küresel Bakış Açısı: Sağlık sorunlarına küresel bir perspektifle yaklaşmak, uluslararası düzeyde tanınan ve 
evrensel değerlere uygun eğitim ve araştırmalar yürütmek ve dünyadaki sağlık sistemlerine katkıda bulunacak 
bilimsel iş birlikleri ve projeler geliştirerek küresel sağlık sorunlarına çözüm arayışında lider olmak. 

❖ Çeşitlilik ve Kapsayıcılık: Farklı kültür, dil, inanç, etnik köken ve cinsiyetten bireyleri kucaklayan bir öğrenim ve 
çalışma ortamı sağlamak ve herkesin eşit fırsatlara sahip olmasını ve farklılıkların zenginlik olarak görülmesini 
teşvik ederek, bireyler arası eşitliği ve saygıyı ön planda tutmak. 

❖ Değişime Açıklık ve Yaşam Boyu Öğrenme: Öğrencileri, mezunları ve akademik kadroyu sürekli öğrenmeye ve 
kendini geliştirmeye teşvik eden bir ortam yaratmak ve sağlık profesyonellerinin mesleki gelişimlerini 
destekleyerek, hızla değişen bilim ve teknolojiye açık ve uyumlu olmalarını sağlamak.  

❖ Dayanışma ve İş Birliği: Disiplinler arası ve sektörler arası iş birliğini güçlendirerek, sağlık bilimlerinin gelişimine 
katkıda bulunmak ve ulusal ve uluslararası düzeyde akademi ve sağlık kuruluşlarıyla ortak projeler yürüterek 
daha geniş çapta toplumsal fayda sağlamak. 

❖ Sürdürülebilirlik: Sağlık bilimlerinde uzun vadeli çözümler geliştirmek için çevresel, sosyal ve ekonomik 
sürdürülebilirliği gözeten politikalar oluşturmak ve sağlık hizmetlerinin çevreye duyarlı, geleceğe yönelik ve 
kaynakları etkin kullanan bir yapıya sahip olmasını desteklemek. 

❖ Liderlik ve Sorumluluk: Akademik ve profesyonel alanlarda liderliği teşvik etmek, bireylerin toplum sağlığında 
ve bilimsel gelişmelerde aktif rol almasını sağlamak ve yönlendirici ve ilham veren bir liderlik anlayışıyla sağlık 
bilimleri alanında fark yaratmak. 

❖ Toplumla Etkileşim ve Katılımcılık: Sağlık hizmetleri ve akademik çalışmaların planlanmasında toplumun aktif 
katılımını teşvik etmek ve toplumun geri bildirimlerine dayalı olarak sağlık hizmetleri ve eğitimde sürekli 
iyileştirme sağlamak, toplumsal ihtiyaçlara yanıt verebilecek esnek ve kapsayıcı bir yapı oluşturmak. 

❖ Kültürel ve Tarihi Mirasa Bağlılık: Geçmişten gelen tarihsel zenginliğini yansıtarak, toplumsal gelişme süreci 
içinde oluşan bütün maddi ve manevi değerleri sonraki nesillere aktaran geleneklere ve tarihi mirasa saygı 
göstererek geleceği inşa etmek. 

❖ Çevreye Saygı ve Duyarlılık: “Sağlıklı yaşam, sağlıklı çevre ile olur.” düsturuyla tüm faaliyetlerde çevreye saygı 
göstermek ve gösterilmesini sağlamak; çevrenin korunması, sürdürülebilirliği ve iyileştirilmesi için öncü olmak. 

 

 



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

5 
 

2. Üst Politika Belgelerine Göre Verilen Görev ve İhtiyaçlar 
 

Tablo- 1 Üst Politika Belgelerine Göre Verilen Görev ve İhtiyaçlar 

Üst 
Politika 

Belgesi Adı 

İlgili Bölüm/Referans ve Verilen Görev ve İhtiyaçlar 

12. 
Kalkınma 

Planı 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

544.2. Araştırma deneyimine sahip nitelikli insan kaynağının artırılmasını teminen kamu destekli Ar-
Ge projelerinde daha fazla lisans, yüksek lisans ve doktora bursiyerinin yer alması sağlanacaktır. 
545. Üniversitelerin bilimsel araştırma kapasitesi artırılacak, Ar-Ge ve yenilik faaliyetlerindeki rolleri 
güçlendirilecektir. 
546.1. Temel bilimlere yönelik lisansüstü burs miktarı ve faydalanan sayısı artırılacaktır. 
548. Araştırma altyapılarının öncül araştırmalar yapan, nitelikli insan gücü istihdam eden ve özel 
sektörle işbirliği içinde çalışan bir yapıyla Ar-Ge ve yenilik ekosistemindeki etkinliklerinin artırılması 
sağlanacaktır. 
549. Ar-Ge ve yenilik destek sistemi odaklı, performans bazlı, araştırmadan ticarileştirmeye tüm 
süreci kapsayan, başta öncelikli sektörler olmak üzere  sektörlerin ihtiyaçlarını ve gelişme 
potansiyellerini dikkate alan bir yapıda etkinleştirilecektir. 
550. Kamunun yönlendirici ve kolaylaştırıcı etkin rolüyle, ikiz dönüşümü destekleyen ve toplumsal 
zorluklara yönelik çözümler üreten ürün ve teknoloji platformlarının yaygınlaştırılması ve etkisinin 
artırılması sağlanacaktır 
551. Üniversiteler, araştırma altyapıları ve özel sektör arasındaki işbirlikleri yoluyla bilgi ve teknoloji 
transferinin artırılmasına yönelik destek mekanizmaları uygulanacak ve arayüz yapılarının kurumsal 
kapasiteleri geliştirilerek etkinliği artırılacaktır. 
552. Yeni ve derin teknolojik ürünlerin geliştirilmesi ve ticarileştirilmesine hız kazandırmaya yönelik 
destek miktarı ve çeşitliliği artırılacak, mevzuat iyileştirmesi yapılacak ve desteklerin kamu alımları 
mekanizmalarıyla tamamlayıcılığı sağlanacaktır. 
553. Yenilikçi girişimcilik desteklenecek, büyük işletmeler ile girişimciler arasındaki Ar-Ge 
işbirlikleri artırılacak ve büyük firmaların sektörlerindeki yeni girişimlerin kurulma ve büyüme 
aşamalarında destek olması sağlanacaktır. 
554. Yüksek katma değerli üretimi destekleyecek nitelikte öncül araştırma ve teknolojiler teşvik 
edilecektir. 
555. Başta AB ülkeleriyle olmak üzere Ar-Ge faaliyetleri, araştırma altyapıları ve araştırmacı insan 
gücü bakımından ikili, bölgesel ve çok taraflı işbirlikleri geliştirilecektir. 
556. Sağlık teknolojileri, uzay teknolojileri, yarı iletken teknolojileri, nadir toprak elementleri ve 
kutup araştırmaları gibi stratejik alanlarda Ar-Ge ve yenilik faaliyetleri geliştirilerek sürdürülecektir. 
557. Ülkemizde Milli Teknoloji Hamlesinin gerçekleştirilmesine yönelik yapay zekâ, nesnelerin 
interneti, artırılmış gerçeklik, büyük veri, siber güvenlik, ileri malzeme, robotik, mikro/nano/opto-
elektronik, biyoteknoloji, hidrojen teknolojileri, yenilenebilir enerji teknolojileri, batarya 
teknolojileri, genom düzenleme, karbon yakalama, kullanma ve depolama teknolojileri, yeni nesil 
nükleer reaktörler, füzyon, kuantum, algılayıcı teknolojileri ve katmanlı imalat teknolojilerine ilişkin 
gerekli Ar-Ge altyapısının tesis edilmesi, projelerin yürütülmesi ve ihtiyaç duyulan nitelikli insan 
kaynağının yetiştirilmesi sağlanacaktır. 
667. Eğitimde teknolojinin doğru kullanımı sağlanacak, teknoloji okuryazarlığı artırılacak ve 
teknoloji kullanımından kaynaklı eşitsizlikler azaltılacaktır. 
669. Öğretim programları milli, manevi, ahlaki ve evrensel değerler esas alınarak küresel 
gelişmelere ve ihtiyaçlara uygun olarak güncellenecek, dijital içeriklerin niteliği ve niceliği 
geliştirilecektir. 
671. Eğitim mekânlarının kalitesi artırılarak teknolojiye, çevreye ve sosyal yaşama uyumlu, güvenli, 
afetlere dirençli, estetik ve erişilebilir olması sağlanacaktır. 



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

6 
 

Üst 
Politika 

Belgesi Adı 

İlgili Bölüm/Referans ve Verilen Görev ve İhtiyaçlar 

12. 
Kalkınma 

Planı 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

672. İklim değişikliği ile mücadele başta olmak üzere sürdürülebilir kalkınma bilincinin tüm 
öğrencilerde oluşturulması sağlanacak, eğitim mekânları yeşil dönüşümü sağlayacak şekilde 
tasarlanacaktır. 
675. Hayat boyu öğrenmeye katılım ve belge çeşitliliği artırılacak, kazanımların belgelendirilmesi 
teşvik edilecek, hayat boyu öğrenme sisteminin işgücü piyasasının talep ettiği becerileri 
kazandırması ve bu becerilerin iş ve sosyal yaşamda etkin kullanımı sağlanacaktır. 
678. Mesleki ve teknik eğitimde özel sektörle işbirliği artırılacaktır. 
679. Mesleki ve teknik eğitimde mesleki, akademik, dijital ve sosyal beceri kazanımı iyileştirilecek, 
ahilik kültürüyle birlikte mesleki değerlere bağlılık güçlendirilecektir. 
681. Üniversitelerin nitelik yönünden gelişimlerinin izlenmesi ve yönlendirilmeleri sağlanacaktır. 
683. Akademik personelin niteliği yükseltilecektir. 
684. Üniversite öğrencilerinin ve mezunlarının mesleki yetkinlikleri artırılacaktır. 
685. Yükseköğretimin uluslararasılaşma düzeyi yükseltilecek, ülkemiz nitelikli uluslararası 
öğrenciler ve akademisyenler için çekim merkezi haline getirilecektir. 
686. Doktoralı insan kaynağının nicelik ve niteliği artırılacaktır. 
686.6. Doktora ve doktora sonrası araştırmalar için burs çeşitliliğinin artırılması sağlanacaktır. 
687. Üniversite kampüslerinin sürdürülebilir ve iklim dostu kampüslere dönüştürülmesi 
desteklenecektir. 
688. Yükseköğretimde dijital dönüşüm sağlanacaktır. 
689. Üniversitelerin öz gelirleri artırılarak finansal sürdürülebilirliği güçlendirilecektir. 
690. Üniversitelerdeki idari ve teknik personel niteliği artırılacaktır. 
691. Üniversitelerdeki TTO’lar güçlendirilecektir. 
692. Yükseköğretim düzeyinde mesleki ve teknik eğitim güçlendirilecektir. 
693. Yükseköğretim sisteminde kalite güvencesi kültürü yaygınlaştırılacak ve güçlendirilecektir. 
711. Sağlıkta insan kaynağı ile fiziki altyapı nicelik ve nitelik olarak iyileştirilecek ve bölgeler arası 
dağılımda denge sağlanacaktır. 
717. Sağlık sisteminde mali sürdürülebilirlik sağlanacaktır. 
746. Gençlerin fiziki, sosyal ve muhakeme yönüyle gelişimleri ile yenilikçi ve girişimci niteliklerini 
destekleyen bilim, sanat, kültür ve spor faaliyetlerine katılımları özendirilecektir. 
754. Engellilere yönelik sosyal hizmetlerin niteliği ve niceliği artırılacaktır. 
755. Engelli bireylere sunulan hizmetlerde bireysel gereksinim ve destekler dikkate alınarak 
engellilerin bağımsız olarak toplumsal yaşama katılımları sağlanacaktır. 
765. Engelli bireylerin iyileşme ve gelişme süreçlerine katkı sağlamak amacıyla spor faaliyetleri 
yaygınlaştırılacaktır. 
777. Sosyal yardım sisteminin kapsamı ve yeterliliği artırılacak, sosyal transferler yoluyla fırsat 
eşitliği artırılacaktır. 
783. Kültür ve sanata erişim ve katılım olanakları artırılacaktır. 
795. Her yaştan vatandaşın sportif faaliyetlere düzenli katılımları teşvik edilecektir. 
797. Sporcu sağlığı merkezleri, hizmet kalitesi ve çeşitliliği artırılarak yaygınlaştırılacak, spor hekimi 
ihtiyacının giderilmesi sağlanacaktır. 
798. Profesyonel sporcuların uluslararası alanda başarılarının artırılması sağlanacaktır. 
805. Aktif ve sağlıklı yaşlanma için yaşlılara sunulan sağlık ve bakım hizmetlerinin etkinliğinin ve 
kalitesinin artırılması sağlanacaktır. 
809. Yaşlılara yönelik eğitim ve yaşam boyu öğrenme olanakları geliştirilecektir. 
838. Olası bir deprem sonrasında can ve mal kaybının en az seviyede tutulabilmesi için Marmara 
bölgesinde gerekli risk azaltma çalışmalarına devam edilecektir. 
849. Olası Marmara depremine karşı riskli yapı stokunun yenilenmesi için gerekli çalışmalar hızlı ve 
etkin bir şekilde yürütülecektir. 
942. Kamu idarelerinde strateji geliştirme birimlerinin kapasitesi güçlendirilecektir. 



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

7 
 

Üst 
Politika 

Belgesi Adı 

İlgili Bölüm/Referans ve Verilen Görev ve İhtiyaçlar 

12. 
Kalkınma 

Planı 
 
 
 
 
 
 
 

943. Kamu idarelerinde iç kontrol sistemleri ve iç denetim uygulamalarının etkinliği 
güçlendirilecektir. 
944. Sayıştay denetimleri aracılığıyla kaynak kullanımının verimliliğine, etkililiğine ve ekonomikliğine 
dair kamuoyuna güvenilir bilgi sunularak kamuda hesap verebilirlik güçlendirilecektir. 
945. Politika oluşturma süreçleri kanıta dayalı ve katılımcı şekilde yürütülecektir. 
946. Açık yönetim politikalarına yönelik çerçeve oluşturulacaktır. 
947. Daha hızlı, kaliteli ve güvenilir kamu hizmeti sunulması, sunulan hizmetlerin anlaşılır biçimde 
duyurulması ile vatandaşlarla çift yönlü iletişim kurularak katılımcı demokrasi anlayışının 
geliştirilmesi sağlanacaktır. 
959. Kamu sektöründe stratejik insan kaynakları yönetimi geliştirilecektir. 
960. Kamu personelinin verimliliğinin artırılmasına yönelik çalışmalar yapılarak iyi uygulamalar 
yaygınlaştırılacaktır. 
961. Kamu personel mevzuatı kamu personel statüleri ve sınıflandırma kriterleri dikkate alınarak 
geliştirilecektir. 
963. Dijital kamu hizmetlerinin tasarımı ve sunumu, süreçler yeniden yapılandırılarak 
iyileştirilecektir. 
964. Dijital devlet çalışmalarına yönelik yönetim kapasitesi ve stratejik yönetim çerçevesi 
güçlendirilecektir. 
965. Kamu bilişim personeli istihdamı ihtiyaçlar doğrultusunda nitelik ve nicelik olarak 
iyileştirilecektir. 
966. Kamu kurumlarının bilgi ve iletişim teknolojileri ürün ve hizmet alımlarında maliyet etkinlik, 
güvenlik, sürdürülebilirlik, yenilik ve yerli katma değer artırılacaktır. 
967. Kamu kurumlarında veri yönetişimi ve ileri veri analitiği kapasitesi geliştirilecek ve kurumlar 
arası veri paylaşım mekanizmaları güçlendirilecektir. 
968. Kamu kurumlarının siber güvenlik tehditlerine karşı korunması ve dijital hizmetlerin 
sunumunda kişisel bilgilerin mahremiyetinin sağlanması ile yapay zekâ etik ilkelerinin tatbikine 
yönelik mekanizmalar güçlendirilecektir. 
973. Türkiye’nin uluslararası görünürlüğünün artırılması ve imajının güçlendirilmesi için kamu, 
kültür ve eğitim diplomasisi faaliyetleri derinleştirilecek, uluslararası kamuoyunda Türkiye’nin 
tanıtımına yönelik etkili çalışmalar yürütülecektir. 

2025-2027 
Orta 

Vadeli 
Program 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sektörel kümelenmeler dikkate alınarak Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması ve 
İhtisaslaşma Projesi kapsamında ihtisaslaşan üniversiteler ile işbirliği doğrultusunda meslek 
liselerinin de ilgili alan ve dallarda ihtisaslaşması sağlanacaktır. 
Nitelikli insan kaynağını ve araştırma kapasitesini artırmak üzere AR-Ge projelerinde yer alan 
bursiyer sayısı artırılacak, genç araştırmacılara yönderlik desteği verilecektir.  
Kamuda bilişim hizmetlerinin güvenli ve yenilikçi kullanımına yönelik mekanizmalar geliştirilecek, 
dış ticaret açığı verilen yazılım, donanım ve altyapı harcamalarında tasarruf sağlanacaktır. 
Başta genç, kadın ve engelliler olmak üzere istihdamı artırmak ve işgücü piyasasına daha etkin 
katılımı sağlamak amacıyla aktif işgücü politikaları yürütülecektir.  
İstanbul başta olmak üzere, afetlere karşı dayanıksız yapı stokunun yenilenmesi için hak 
sahiplerinin beklentileri ve dönüşüm alanlarının dinamikleri dikkate alınarak kentsel dönüşüm 
çalışmaları sürdürülecektir. 
Eğitim ve sağlık başta olmak üzere kamu hizmetlerinin sunulduğu yapıların afet ve olağanüstü 
durumlara karşı hazırlık durumu güçlendirilmeye devam edecektir.  
Üniversitelerin yönetişimi geliştirilecek, bu kapsamda, yerelde mütevelli heyet 
veya istişari mahiyette mekanizmalar oluşturularak üniversite - özel sektör - yerel yönetim-STK 
işbirliği güçlendirilecektir. 
Kaynak kullanımında etkinliğin ve verimliliğin artırılması amacıyla harcamalar sistematik olarak 
gözden geçirilmeye devam edilecek, verimsiz harcama alanları tasfiye edilecektir.  



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

8 
 

Üst 
Politika 

Belgesi Adı 

İlgili Bölüm/Referans ve Verilen Görev ve İhtiyaçlar 

2025-2027 
Orta 

Vadeli 
Program 

Kamu hizmetleri verimlilik ve tasarruf anlayışıyla yürütülecek, tasarruf tedbirlerine uyum 
kurumsallaştırılacak ve izlenecektir. 
Kamu yatırım programında rasyonelleştirme çalışmaları yapılmak suretiyle kısa sürede 
tamamlanarak ekonomik ve sosyal fayda üretecek yatırımlar önceliklendirilecektir.  
Kamu taşıtlarının kullanımı ihtiyaç analizleri ve tasarruf anlayışı çerçevesinde sistematik olarak 
gözden geçirilecek, ihtiyaç fazlası olan veya ekonomik ömrünü tamamlamış taşıtlar tasfiye edilecek 
ve zorunlu hallerle sınırlı yeni taşıt edinimlerinde ekonomiklik gözetilerek yerli üretim ile çevreci 
araçlara öncelik verilecektir.  
Kamu idarelerinin mali yönetim ve kontrol alanındaki uygulamalarının etkinliği artırılacak, iç 
denetim birimlerinin idari kapasiteleri güçlendirilecek ve iç kontrol sistemlerinin izlenmesi ve 
değerlendirilmesi faaliyetleri yaygınlaştırılacaktır.  
Bütünleşik Kamu Mali Yönetim Bilişim Sisteminin işlevlerinden e-tahsilat uygulaması 
yaygınlaştırılacak, kamu gelirlerinin tahakkuka dayalı olarak elektronik ortamda tahsil edilmesi 
sağlanacaktır.  
Kamu kesimi genel dengesinde yer alan fon ve döner sermayelerin harcama ilkeleri belirlenecek, 
bütçenin birlik ilkesinin uygulamasının güçlendirilmesine yönelik özel gelir, fon ve benzeri 
uygulamalar gözden geçirilecektir.  
Üniversite öğrencilerinin teknoloji firmalarında staj imkânlarını yaygınlaştırmak üzere, özel sektör 
firmalarının stajyer programları özendirilecektir. 
Mesleki ve teknik eğitim müfredatı özel sektörle işbirliği içerisinde güncellenecek, staj ve işbaşı 
eğitimi programlarının yaygınlaştırmasını sağlayacak şekilde yönetim ve finansman konuları da 
dâhil olmak üzere özel sektör katılımı artırılacaktır. 
Mesleki ve teknik ortaöğretim ve yükseköğretim mezunlarına yönelik mezun takip sistemi 
oluşturulacak, işgücü piyasası performansları analiz edilecek ve ilgili paydaşlarla paylaşılacaktır.  
Bireylerin istihdamda kalmalarının temin edilmesi ve sahip oldukları becerilerin günümüz 
ihtiyaçlarına uyarlanması için aktif yaşlanma yaklaşımını içerecek şekilde hayat boyu öğrenmeye 
katılım artırılacaktır. 
Hayat boyu öğrenmenin ekonomiye katkısının artırılmasına yönelik müfredat analizi ve mevzuat 
güncellemesi yapılacaktır. 

 

 



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

9 
 

3. Amaç ve Hedefler 
 

Tablo- 2 2025-2029 Dönemi Stratejik Planında Yer Alan Amaç ve Hedefler 

Amaçlar Hedefler 
Amaç 1. Akredite üniversite 
olmak ve eğitim-öğretimin 
niteliğini yükseltmek 

Hedef 1. 1. Kurumsal akreditasyon ve program akreditasyon süreçlerini 
birlikte yürüterek temel yeterlilikleri yüksek düzeyde eğitim-öğretim hizmeti 
sunmak 
Hedef 1. 2. Derslikleri ve derslik dışı alanları iyileştirerek eğitim-öğretimin 
hizmet kalitesini yükseltmek 
Hedef 1. 3. Veri tabanı ve açık kaynaklara erişimi kolaylaştırarak akademisyen 
ve öğrencilerin bilgi edinme kaynaklarını iyileştirmek 
Hedef 1. 4. Başarılı öğrenciler tarafından tercih edilme oranını her yıl %5 
oranında artırarak sağlık sektörüne nitelikli profesyoneller yetiştirmek 

Amaç 2. Nitelikli sağlık eğitimi 
ile halk sağlığı hizmetlerinin 
etkinliği, etkililiği ve kalitesinin 
yükselmesine katkı sağlamak 

Hedef 2. 1. Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezleri ve Sağlık Eğitim 
Merkezleri aracılığıyla uygulamalı eğitimlerin düzeyini yükseltmek 
Hedef 2. 2. Klinik uygulamalı eğitimlerin düzeyini yükselterek sağlık sektörüne 
nitelikli uzman hekim yetiştirmek 

Amaç 3. Araştırma üniversitesi 
olmak ve sürdürülebilirliğini 
sağlamak 

Hedef 3. 1. AR-GE’ye ayrılan finansal kaynağı ve AR-GE proje sayısını her yıl 
%10 oranında artırmak 
Hedef 3. 2. Teknokent, TTO ve TEKMER’in faaliyet alanlarını genişleterek; aşı, 
ilaç, tıbbi cihaz, tanı kitleri ve sağlıkta yapay zekâ uygulamaları üzerine ARGE 
faaliyeti gerçekleştirecek firma sayısını artırmak 
Hedef 3. 3. Sağlık ve teknolojik araştırma alanında kurulacak özellikli 
merkezlerle ülkemizin dışa bağımlılığını azaltacak projeler üretmek ve 
sağlıkta çığır açıcı inovatif faaliyetlerin gerçekleşmesini sağlamak 

Amaç 4. Sağlık bilimleri 
alanında dünyanın önde gelen 
üniversiteleri arasında yer 
almak 

Hedef 4. 1. Etki gücü yüksek bilimsel yayınları ile uluslararası sıralamalarda 
dünyanın önde gelen üniversiteleri arasında yer almak 
Hedef 4. 2. Uluslararası değişim hareketliliğinden faydalananların sayısını her 
yıl %10 oranında artırmak 
Hedef 4. 3. Aktif faaliyet gösteren yurt dışı akademik birim sayısını artırarak 
sağlık bilimleri alanındaki bilgi birikimini kardeş coğrafyalara aktarmak 

Amaç 5. Yeşil dönüşümü 
sağlamış, sosyal sorumluluk 
sahibi ve sürdürebilir bir 
üniversite olmak 

Hedef 5. 1. Sağlık bilimleri alanında farkındalığı artıracak sosyal sorumluluk 
projelerini plan dönemi sonuna kadar %10 oranında artırmak 
Hedef 5. 2. Üniversitede yeşil dönüşümü sağlayarak plan dönemi sonuna 
kadar Yeşil Üniversite Endeksinde ilk 500 üniversite içerisinde yer almak 

Amaç 6. Yönetişim ilkeleriyle 
kurumsal dönüşümü 
tamamlayarak paydaş odaklı 
model bir üniversite olmak 

Hedef 6. 1. Bilgi ve iletişim teknolojilerine yönelik yatırımları artırarak 
Üniversitede dijital dönüşümü sağlamak 
Hedef 6. 2. İç kontrol olgunluk seviyesini yükselterek saydamlık ve hesap 
verebilirliği artırmak 
Hedef 6. 3. Öğrenci ve personel memnuniyetini 5 yıl içerisinde %10 oranında 
artırarak kurumsal aidiyeti pekiştirmek 
Hedef 6.4. Öğrenci yaşamına yönelik harcamaları artırarak öğrenci hayatını 
kolaylaştırmak ve eğitim-öğretimin öğrenci dostu külliyelerde bütünleşik 
olarak sunulmasını sağlamak 

 

 

 



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

10 
 

4. İç Kalite Güvencesi Sistemine Göre Politikalar 
 

4.1. Bilimsel Araştırma-Geliştirme Politikası 

 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi Türkiye devletinin Sağlık temalı ilk devlet üniversitesi olarak Sağlık 
alanında ulusal ve uluslararası evrensel değerler ve standartlar ile geleceğe yön veren şekillendiren bir 
referans üniversite olmak amacı ile ülke ve ülkeler arası sağlık ekonomisine sürekli ve nitelikli ve özgün 
katkılar sağlamayı hedeflemektedir. Üniversitemiz bu hedefi doğrultusunda “araştırma geliştirme 
politikası” aşağıda belirtilen ana unsurları kapsamaktadır; 

❖ Ulusal ve uluslararası düzeyde bilimsel ve özgün çalışmalar yaparak toplumun sağlıklı 
yaşam standartlarını yükselmesi ve sürdürülebilir bir sağlıklı ülke ve dünya oluşmasına 
kamuoyunun aydınlanmasına katkıda bulunmayı, 

❖ Sağlıklı toplum ve sağlıklı çevre sorumluluğunun oluşması ve devamı için gerekli şartların 
sürdürülebilirliğinin araştırma ve geliştirme süreçlerinden elde edilen bilgiyi etki değeri 
yüksek araçlarla ulusal ve uluslararası toplum ile paylaşmayı, 

❖ Araştırma projelerinden üretilen katma değeri yüksek patent faydalı model ve telif hakları 
gibi çıktıları artırmayı, 

❖ Ülkenin bölgenin bilimsel kültürel sosyal ve ekonomik yönlerle ilerlemesini gelişmesini 
ilgilendiren sorunların çözümü için araştırmalar yapmayı, 

❖ Araştırma ve geliştirme süreçlerini ulusal ve uluslararası kamu ve özel sektör paydaşlar ile 
iş birliği içinde yürütmek ve söz konusu sektörlere yönelik önerilerde bulunmayı, 

❖ Sağlık, gıda ve sanayi ve hizmet sektörlerinde ulusal ve uluslararası gelişimine ve 
ihtiyaçlarına yönelik araştırmalar yaparak özgün yöntemler geliştirmek ve söz konusu 
sektörlere ilişkin nitelikli insan kaynağının yetişmesine katkıda bulunmayı, 

❖ İlgili kurumlar ile iş birliği içinde ekonomik ve sosyo-kültürel sorunlara çözüm getiren 
araştırmalar yaparak proaktif önerilerde bulunmayı, 

❖ Ülkenin sağlık politikaları ile eşgüdümlü olarak yenilikçi teknolojik ve hedef odaklı sistem 
ve uygulamalar ile destek vererek üniversite-kamu-sanayi iş birliği ile yüksek verimli 
rekabetçi çıktıların meydana gelmesini sağlamayı, 

❖ Finansal kaynak, bilişim, iletişim araçları ve fiziki altyapı yelpazelerinin zenginleştirilerek 
güncel, etkin ve verimli olanakları ve merkezleri araştırmacı ve öğrencilerin kullanımını 
sağlamayı, 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi “bilimsel araştırma ve geliştirme” olarak kabul eder. 

 

 

 

 

 

 

 



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

11 
 

4.2. Eğitim-Öğretim Politikası 

 

Sağlık eğitiminde geçmişten geleceğe köprü olan Üniversitemiz Bilimsel gelişmeleri takip 
eden, etik değerlere uygun öğretme odaklı öğretim elemanları ile; 

❖ Öğrenci merkezli eğitim anlayışını benimsemeyi ve desteklemeyi,  
❖ Verilen eğitim kalitesini sürekli arttırarak sağlık alanında kanıta dayalı araştırma yapan, 

üreten, vizyon sahibi nitelikli profesyoneller yetiştirmeyi,  
❖ Tüm evrensel etik ilkeleri benimsemiş, toplumsal değerlere saygılı ve sorumluluk bilincine 

sahip bireyler yetiştirmeyi,  
❖ Ülkemizi dışa bağımlılıktan kurtarmak için bilim ve teknolojinin ışığında yeni ürün ve 

hizmetler sunmayı,  
❖ Üniversitemiz mezunlarına kariyer imkanları sunarak ülkemizin geleceğine yön vermeyi,  
❖ Ulusal ve uluslararası eğitim fırsatları ile küresel sağlık sorunlarına çözüm üreten bilim 

insanları yetiştirmeyi,  
❖ Üniversitenin sürekli gelişen alt yapı (teknolojik, fiziksel, sosyal vb.) olanakları ile eğitim ve 

öğretimin kalitesinin artırılmasını,  
❖ Öğrencinin yaşam boyu öğrenmesini destekleyecek nitelikte ve uluslararası standartlarda 

eğitim programlarını sunmayı, 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi “eğitim-öğretim politikası” olarak kabul eder. 

 

 

 

 

 

 

 



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

12 
 

4.3. Toplumsal Katkı Politikası 

 

Üniversitemizin misyonunu ve vizyonunu merkeze alarak, tarihî, millî ve manevî değerler ışığında, 
etkin kaynak yönetimi ile bilgi, metot ve teknoloji üretmek, çıktıları ulusal ve küresel boyutta birey ve 
toplum sağlığını en üst düzeye ulaştırmak için kullanmak ve sürdürülebilirliğini sağlamaktır. Bu amaçla 
Üniversitemiz;  

❖ Bilim vasıtasıyla insanlığa hizmet için araştırma, iyileştirme, geliştirme ve eğitim 
faaliyetlerini desteklemeyi, akademisyen ve öğrencileri teşvik etmeyi,  

❖ Ülkemizdeki nitelikli ve yetkin sağlık personeli yetiştirme faaliyetlerini diğer ülkelerde 
açılan fakülte ve yüksekokullar ile uluslararası boyuta taşımayı,  

❖ Birey ve toplum sağlığı için teknolojik araç, gereç, sistem geliştirmeyi,  
❖ Toplumun dezavantajlı bireyleri için sosyal sorumluluk projeleri üreterek uygulamayı,  
❖ Projelendirme ve/veya uygulama için gerektiğinde diğer kamu kurum/kuruluşları, 

üniversiteler ve STK’lar ile iş birliği yapmayı,  
❖ Kurmuş olduğu araştırma ve uygulama merkezleri, diğer ülkeler ile iş birliği yaparak 

ülkelerin yaygın sağlık sorunları, sağlık hizmetleri ve sağlık eğitim sistemlerini incelemeyi, 
çözüm üretmeyi, iyileştirme ve geliştirme çalışmaları yapmayı,  

❖ Sağlık sektörü için ekonomik boyutta güçlendirici Ar-Ge, kariyer planlama, istihdam 
geliştirme çalışmalarını yapmayı,  

Sağlık Bilimleri Üniversitesi “toplumsal katkı politikası” olarak kabul eder. 

 

 

 

 

 



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

13 
 

4.4. Uluslararasılaşma Politikası 

 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi dünyaya entegre olmuş bir üniversitede eğitim alma imkânı sağlamak 
için küreselleşen dünyanın gerektirdiği yetkinlikler çerçevesinde öğrenciler yetiştirmek öncelikli 
hedefleri arasındadır. Üniversitemizin bu vizyonunu harekete geçirecek en önemli çıkış noktası ise 
uluslararası iş birliklerini geliştirme ve zenginleştirme çalışmalarımızdır.  

Sağlık Bilimleri Üniversitesi’nin Uluslararasılaşma Stratejisi, eğitimin her düzeyindeki faaliyetleri 
kapsamakta olup, Yüksek Öğretim Konseyi Uluslararasılaşma Strateji Belgesi ve Avrupa Eğitim 
Boyutunun temel stratejik politikaları ve hedefleri dikkate alınarak oluşturulmuştur. Bu temel 
politikalar kapsamında üniversitemizin tanınırlığını ve kalitesini artırmak, hedef / odak ülkeleri 
belirlemek, ülke bağlamında öncelikli eğitim ve iş birliği alanlarını belirleyerek pilot üniversiteler 
seçmek temel stratejik hedeflerimiz arasındadır. 

 Bölgesel olarak oluşturulmuş Avrupa, Asya-Pasifik ve Afrika gibi araştırma merkezleri ve 
Uluslararası Değişim Programları Koordinatörlüğü bu hedeflerin uygulanması için kurulmuş birimler 
olarak faaliyetlerini yürütmektedir. Bu merkezlerin temel misyonu, temsil ettikleri bölgeye yönelik 
disiplinler arası, sektörler arası, uluslararası iş birlikleri ve ortaklıklar ile faaliyetleri artırmaktır. Bu 
misyona ulaşmak için temel politikamız ‘’Uluslararasılaşmaktır’’. 

 Politikaya ulaşmak için üniversitemiz çok uluslu insan kaynakları stratejisini, çok uluslu öğrenci 
yapısını, çok uluslu araştırma ve geliştirme faaliyetlerini, çok uluslu üniversite-reel sektör iş birlikleri 
kurmayı ve çok uluslu bir topluma hizmet etme yeteneği ve kapasitesi oluşturmayı amaçlamaktadır.  

Sağlık Bilimleri Üniversitesinin Uluslararasılaşma Stratejisi sadece mevcut hedefleri ve önlemleri 
gerçekleştirmeyi değil, aynı zamanda tam bir uluslararasılaşma elde etmek için yeni girişimleri ve 
faaliyetleri de geliştirip desteklemeyi amaçlamaktadır. 

 

 

 

 



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

14 
 

5. Yetki, Görev ve Sorumluluklar 
 

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun (II) sayılı cetvelinde özel bütçeli idareler 
arasında sayılan Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 12. maddesine 
göre alttaki görevleri yapmakla yükümlüdür: 

❖ Çağdaş uygarlık ve eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, toplumun 
ihtiyaçları ve kalkınma planları ilke ve hedeflerine uygun ve ortaöğretime dayalı çeşitli 
düzeylerde eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, yayım ve danışmanlık yapmak,  

❖ Kendi ihtisas gücü maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik şekilde kullanarak, 
milli eğitim politikası ve kalkınma planları ilke ve hedefleri ile Yükseköğretim Kurulu 
tarafından yapılan plan ve programlar doğrultusunda, ülkenin ihtiyacı olan dallarda ve 
sayıda insan gücü yetiştirmek,  

❖ Türk toplumunun yaşam düzeyini yükseltici ve kamuoyunu aydınlatıcı bilim verilerini söz, 
yazı ve diğer araçlarla yaymak,  

❖ Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerde ilerlemesini ve gelişmesini 
ilgilendiren sorunlarını, diğer kuruluşlarla işbirliği yaparak, kamu kuruluşlarına önerilerde 
bulunmak suretiyle öğretim ve araştırma konusu yapmak, sonuçlarını toplumun yararına 
sunmak ve kamu kuruluşlarınca istenecek inceleme ve araştırmaları sonuçlandırarak 
düşüncelerini ve önerilerini bildirmek,  

❖ Eğitim-öğretim seferberliği için örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim hizmetini üstlenen 
kurumlara katkıda bulunacak önlemleri almak,  

❖ Yörelerindeki tarım ve sanayinin gelişmesine ve ihtiyaçlarına uygun meslek elemanlarının 
yetişmesine ve bilgilerinin gelişmesine katkıda bulunmak, sanayi, tarım ve sağlık 
hizmetleri ile diğer hizmetlerde modernleşmeyi, üretimde artışı sağlayacak çalışma ve 
programlar yapmak, uygulamak ve yapılanlara katılmak, bununla ilgili kurumlarla işbirliği 
yapmak ve çevre sorunlarına çözüm getirici önerilerde bulunmak,  

❖ Eğitim teknolojisini üretmek, geliştirmek, kullanmak, yaygınlaştırmak,  
❖ Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait eğitim-öğretim esaslarını geliştirmek, döner 

sermaye işletmelerini kurmak, verimli çalıştırmak ve bu faaliyetlerin geliştirilmesine 
ilişkin gerekli düzenlemeleri yapmaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

15 
 

6. Teşkilat Yapısı 
 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi, 27 Mart 2015 tarihinde kabul edilen ve 15 Nisan 2015 tarihli 29327 
sayılı Resmî Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren 6639 sayılı Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 
Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun ile 2809 sayılı Yükseköğretim Kurumları Teşkilat 
Kanunu’na eklenen Ek-158. madde ile kurulmuştur. Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Türkiye’nin sağlık 
bilimleri alanındaki ilk devlet üniversitesi olarak Sultan II. Abdülhamid Han tarafından yaptırılan ve tıp 
eğitimi vermek üzere kurulan Mekteb-i Tıbbiyye-i Şahâne’nin devamı niteliğindedir.  

Sağlık Bilimleri Üniversitesi, 2016-2017 eğitim-öğretim yılında akademik birimlere ilk kez öğrenci 
alarak faaliyetlerine başlamış ve şu an Türkiye’de Mekteb-i Tıbbiyye-i Şahâne (Hamidiye) Külliyesi ile 
Gülhane Külliyesi’nde eğitim-öğretim ve araştırma faaliyetlerini sürdürmektedir. 15 Temmuz 2016 
darbe girişimi sonrasında Gülhane Askeri Tıp Akademisi (GATA), 669 sayılı Kanun Hükmünde 
Kararname ile devredilmiş ve Ankara Gülhane Külliyesi’nde eğitim-öğretim kesintisiz olarak devam 
ettirilmiştir. Ayrıca, Türkiye’nin İzmir, Bursa, Adana, Kayseri, Trabzon ve Erzurum şehirlerinde, sağlık 
sektörüne nitelikli doktor yetiştirmek üzere yeni Tıp Fakülteleri kurulmuş ve 2020-2021 eğitim-öğretim 
yılında öğrenci alımına başlanmıştır.  

Sivil ve askeri tıp eğitimini bir arada sunan Sağlık Bilimleri Üniversitesi, bünyesinde bulunan 
fakülte ve meslek yüksekokullarında, T.C. Millî Savunma Bakanlığı ve T.C. İçişleri Bakanlığı adına askeri 
öğrencilere eğitim fırsatı sağlamaktadır.  

Sağlık Bilimleri Üniversitesi, 2809 sayılı Yükseköğretim Kurumları Teşkilat Kanunu Ek Madde 158’e 
dayanarak, Birleşmiş Milletlerin resmî dil olarak kabul ettiği diller öncelikli olmak üzere, yabancı dilde 
eğitim veren program açma, yabancı yükseköğretim kurumları ile ortak program yürütme de dâhil 
olmak üzere yurt dışındaki yükseköğretim kurumlarıyla her türlü iş birliğine dair protokol yapma 
yetkisine sahiptir. Yabancı dilde eğitim veren programlarına yurt dışından öğrenci kabul edilebilir ve 
Cumhurbaşkanı kararı ile yurt dışında Üniversiteye ait birimler kurulabilir. Bu yetki kapsamında, 
Somali, Sudan, Tanzanya, Filipinler, Irak, Suriye, Sudan ve Özbekistan'da kurulan kampüslerde eğitim-
öğretim faaliyetleri yürütülmektedir. Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Sağlık Bakanlığı’na bağlı hastanelerle 
iş birliği yaparak sağlık uygulama ve araştırma faaliyetlerini yürütmektedir. Bu iş birliği, 07.05.1987 
tarihli ve 3359 sayılı Sağlık Hizmetleri Temel Kanunu’nun Ek Madde 9’u çerçevesinde birlikte kullanım 
protokolleri ile sağlanmaktadır. Bu protokoller sayesinde, tıp fakültesi öğrencileri ve uzmanlık 
öğrencileri bu hastanelerde eğitim ve araştırma faaliyetleri yürütmektedir. Üniversitenin birlikte 
kullanım protokolü imzaladığı eğitim ve araştırma hastaneleri, şehir hastaneleri ve yüksek ihtisas 
hastaneleri aynı zamanda Üniversitenin sağlık uygulama ve araştırma merkezi statüsünü 
kazanmaktadır. Teknoloji ve AR-GE faaliyetlerini sağlık bilimleri alanıyla buluşturan Sağlık Bilimleri 
Üniversitesi, bu alanda önemli kurumsal başarılar elde etmiştir. Bu başarıların önemli adımları 
şunlardır: Teknoloji Transfer Ofisi (Teknopolis), Teknoloji Geliştirme Bölgesi Sağlık Teknokenti 
(Teknopol) ve Teknoloji Geliştirme Merkezi (SBÜ TEKMER). Teknopolis, 2547 sayılı Yükseköğretim 
Kanunu’nun Ek Madde 32 hükümleri çerçevesinde 2018 yılında tüm sermayesi Üniversiteye ait olarak 
şirket statüsünde kurulmuştur. Teknopol, Teknoloji Geliştirme Bölgesi alanı 23 Mart 2018 tarih ve 
30369 sayılı Resmî Gazete’de ilan edilmiş ve sonrasında bölge şirketinin sermaye işlemleri 
tamamlanarak 2018 yılı itibariyle AR-GE dünyasında faaliyet göstermeye başlamıştır. SBÜ TEKMER ise 
2022 yılında Ankara Gülhane Külliyesi’nde Teknopol ve KOSGEB proje desteği ile kurulmuştur., 

Sağlık Bilimleri Üniversitesinin teşkilat yapısı, teşkilat yapısında meydana gelen değişiklikler ile 
birlikte altta sunulmuştur.



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

16 
 

YÖNETİM KURULU 

SENATO 

REKTÖR DANIŞMANLARI 

GENEL SEKRETER 

GENEL SEKRETERLİĞE 

BAĞLI BİRİMLER ve DAİRE 

BAŞKANLIKLARI 

. Hukuk Müşavirliği  

. Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

. İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 

. Kütüphane ve Dokümantasyon 
Daire Başkanlığı 
. Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
. Personel Daire Başkanlığı 
. Sağlık, Kültür ve Spor Daire 
Başkanlığı 
. Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 
. Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 
. Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü 
. İktisadi İşletme Müdürlüğü 
. Yazı İşleri ve Genel Evrak 
Müdürlüğü 
. Ulaştırma Birimleri 

KURUL ve KOMİSYONLAR 
. Akademik Teşvik Düzenleme, 
Denetleme ve İtiraz Komisyonu 
. Eğitim Kaynakları Komisyonu 
. Kalite Komisyonu 
. Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve 
Atanma Başvuru Komisyonu  
Yabancı Uyruklu Öğretim Elemanlarını 
Değerlendirme Komisyonu 
. Yayın Komisyonu 
. Bilimsel Araştırmalar ve Yayın Etiği 
Kurulu 
. Hamidiye Klinik Araştırmalar Etik 
Kurulu 
. Hamidiye Bilimsel Araştırmalar Etik 
Kurulu 
. Gülhane Tıp Fakültesi Klinik 
Araştırmalar Etik Kurulu 
. Gülhane Bilimsel Araştırmalar Etik 
Kurulu 
. Hamidiye Hayvan Deneyleri Yerel Etik 
Kurulu 
. Gülhane Hayvan Deneyleri Yerel Etik 
Kurulu 
. Erzurum Tıp Fakültesi Bilimsel 
Araştırmalar Etik Kurulu 
. Trabzon Tıp Fakültesi Bilimsel 
Araştırmalar Etik Kurulu 
. Disiplin Kurulu 
. Rektörlük Birimleri Disiplin Kurulu 
(Akademik) 
. Rektörlük Birimleri Disiplin Kurulu 
(İdari) 
. Üst Disiplin Kurulu 
. Strateji Geliştirme Kurulu 
. İç Kontrol İzleme ve Yönlendirme 
Kurulu 

  KOORDİNATÖRLÜKLER 
. Bilimsel Araştırma Projeleri 
Koordinatörlüğü 
. Kalite Koordinatörlüğü 
. Engelsiz Öğrenci 
Koordinatörlüğü 
. İş Sağlığı ve Güvenliği 
Koordinatörlüğü 
. Uluslararası Öğrenci 
Koordinatörlüğü 
. YLSY Burs Koordinatörlüğü 
. Mevlana Koordinatörlüğü 
. Farabi Koordinatörlüğü 
. Bologna Koordinatörlüğü 
. Erasmus Koordinatörlüğü 
. Elektronik Belge Yönetim 
Sistemi Koordinatörlüğü 
. Basın ve Halkla İlişkiler 
Koordinatörlüğü 
. Yurt Dışı Akademik Birimler 
ve Uluslararası İlişkiler 
Koordinatörlüğü 
 

GENEL SEKRETER 

YARDIMCILARI 

       FAKÜLTELER 
İSTANBUL 
. Hamidiye Tıp Fakültesi 
. Hamidiye Diş Hekimliği 
Fakültesi 
. Hamidiye Eczacılık Fakültesi 
. Hamidiye Hemşirelik 
Fakültesi 
. Hamidiye Sağlık Bilimleri 
Fakültesi 
. Hamidiye Yaşam Bilimleri 
Fakültesi 
 . Hamidiye Uluslararası Tıp 
Fakültesi 
ANKARA 
. Gülhane Tıp Fakültesi 
. Gülhane Diş Hekimliği 
Fakültesi 
. Gülhane Eczacılık Fakültesi 
. Gülhane Hemşirelik 
Fakültesi 
. Gülhane Sağlık Bilimleri 
Fakültesi 
. Gülhane Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon Fakültesi 
DİĞER ŞEHİRLER 
. İzmir Tıp Fakültesi 
. Bursa Tıp Fakültesi 
. Adana Tıp Fakültesi 
. Kayseri Tıp Fakültesi 
. Trabzon Tıp Fakültesi 
. Erzurum Tıp Fakültesi 
YURT DIŞI 
. Özbekistan Buhara-İbn-i 
Sina Tıp Fakültesi 
. Somali Mogadişu R.T. 
Erdoğan Sağlık Bilimleri 
Fakültesi  
. Suriye-Çobanbey Tıp 
Fakültesi 
. Özbekistan-Taşkent 
Hemşirelik F. 
   

         ENSTİTÜLER 
İSTANBUL 
. Hamidiye Sağlık Bilimleri 
Enstitüsü 
. Hamidiye Sporcu Sağlığı ve 
Spor Bilimleri Enstitüsü 
ANKARA 
. Gülhane Sağlık Bilimleri 
Enstitüsü 
. Savunma Sağlık Bilimleri 
Enstitüsü 
 
 
 
 

YÜKSEKOKULLAR 
İSTANBUL 
. Hamidiye Sağlık 
Hizmetleri MYO 
ANKARA 
. Gülhane Sağlık MYO 
YURT DIŞI 
. Somali Mogadişu R.T. 
Erdoğan Sağlık Hizmetleri 
MYO 
. Sudan Nyala Sağlık 
Hizmetleri MYO 
. Özbekistan-Buhara İbn-i 
Sina Sağlık Hizmetleri MYO 
. Suriye-Çobanbey Sağlık 
Hizmetleri MYO 
   

    BÖLÜMLER 
. Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 
. Yabancı Diller 
. Türk Dili 
. Beden Eğitimi ve Spor 
. Güzel Sanatlar 
   
   

UYGULAMA ve ARAŞTIRMA MERKEZLERİ ile DİĞER MERKEZLER 
. Gülhane Medikal Tasarım ve Üretim UAM  . Afrika Sağlık Çalışmaları UAM 
. Asya Pasifik Sağlık UAM  . Avrasya Sağlık ve Sosyal UAM 
. Avrupa Sağlık Araştırmaları UAM                                        . Bağımlılıkla Mücadele UAM 
. Balkan Sağlık Çalışmaları UAM  . Beslenme ve Güvenilir Gıda UAM 
. Biyoistatistik ve Biyoinformatik UAM  . Deneysel Tıp UAM 
. Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp UAM . Hipofiz Hastalıkları UAM 
. Kan Bankacılığı ve Transfüzyon UAM . Kariyer Planlama UAM  
. Klinik Araştırmalar Mükemmeliyet UAM . Kişiselleştirilmiş Tıp ve İmmünoterapi UAM 
. Kök Hücre ve Gen Tedavileri UAM  . Multipl Skleroz UAM  
. Otizm UAM   . Rejeneratif Tıp UAM  
. Sağlık Ekonomisi ve Sağlık Politikaları UAM . Sağlıklı Yaşlanma UAM  
. Simülasyon ve Modelleme UAM  . Sporcu Sağlığı Çalışmaları Atl. Perf. UAM 
. Sürekli Eğitim UAM  . Tıp Tarihi UAM   
. Türkçe ve Yabancı Dil UAM  . Teknoloji Geliştirme UAM                                   
. Uzaktan Öğrenim UAM                                                                  . Gülhane SBE Araştırma ve Geliştirme Mrk. 
. Gülhane SBE Gülhane Eczacılık Mrk. . Savunma SBE KBRN Simülasyon ve Eğitim Mrk. 
. Savunma SBE Hava ve Uzay Fizyolojisi Eğitim 
  Mrk. 

SAĞLIK UYGULAMA 

VE ARAŞTIRMA 
MERKEZLERİ (SUAM) 

             20 İL 
. 63 Afiliye Hastane 
. Gülhane Diş Hekimliği 
SUAM 
. 2 Yurt  Dışı Afiliye 
Hastane 

DİĞER AR-GE BİRİMLERİ 
. Teknopolis Teknoloji 
Transfer Ofisi 
. Teknopol İstanbul 
. Teknoloji Geliştirme 
Merkezi 
 

 

REKTÖ R 
 

MÜTEVELLİ HEYETİ 

Şema- 1 Teşkilat Şeması 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

   

   

 

    

 

     

  

 

  

REKTÖR 
YARDIMCILARI 



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

17 
 

Tablo- 3 Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezleri (SUAM’lar) 

Sıra 
No 

Şehir  Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi Adı Hastane Türü 

1 Adana Adana Şehir SUAM Şehir Hastanesi 
2 Ankara Ankara Atatürk Sanatoryum SUAM Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
3 Ankara  Ankara Dışkapı Yıldırım Beyazıt SUAM Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
4 Ankara Ankara Dr. Abdurrahman Yurtaslan Onkoloji SUAM Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
5 Ankara Ankara Dr. Sami Ulus Kadın Doğum Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları SUAM Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
6 Ankara Ankara Etlik Zübeyde Hanım Kadın Hastalıkları SUAM Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
7 Ankara Ankara Gaziler Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon SUAM Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
8 Ankara Ankara Gülhane SUAM Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
9 Ankara Ankara Gülhane Diş Hekimliği SUAM Üniversite Hastanesi 
10 Ankara Ankara SUAM Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
11 Ankara Ankara Şehir SUAM Şehir Hastanesi 
12 Ankara  Ankara Ulucanlar Göz SUAM Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
13 Antalya Antalya SUAM Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
14 Balıkesir Balıkesir Atatürk Şehir SUAM  Şehir Hastanesi 
15 Bursa Bursa Şehir SUAM Şehir Hastanesi 
16 Bursa Bursa Yüksek İhtisas SUAM Yüksek İhtisas Hastanesi 
17 Diyarbakır Diyarbakır Gazi Yaşargil SUAM Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
18 Elazığ  Elazığ Fethi Sekin Şehir SUAM Şehir Hastanesi 
19 Erzurum Erzurum Bölge SUAM Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
20 Eskişehir  Eskişehir Şehir SUAM Şehir Hastanesi 
21 Gaziantep Gaziantep Şehir SUAM Şehir Hastanesi 
22 İstanbul İstanbul Bağcılar SUAM Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
23 İstanbul İstanbul Bakırköy Dr.Sadi Konuk SUAM Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
24 İstanbul İstanbul Bakırköy Prof. Dr. Mazhar Osman Ruh Sağlığı ve Sinir Hastalıkları 

SUAM 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

25 İstanbul İstanbul Baltalimanı Metin Sabancı Kemik Hastalıkları SUAM Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
26 İstanbul İstanbul Başakşehir Çam ve Sakura Şehir SUAM Şehir Hastanesi 
27 İstanbul İstanbul Beyoğlu Göz SUAM Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
28 İstanbul İstanbul Dr. Siyami Ersek Göğüs Kalp ve Damar Cerrahisi SUAM Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
29 İstanbul İstanbul Erenköy Ruh ve Sinir Hastalıkları SUAM Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
30 İstanbul İstanbul Fatih Sultan Mehmet SUAM Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
31 İstanbul İstanbul Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon SUAM Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
32 İstanbul İstanbul Gaziosmanpaşa SUAM Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
33 İstanbul  İstanbul Haseki SUAM Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
34 İstanbul  İstanbul Haydarpaşa Numune SUAM Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
35 İstanbul  İstanbul Kanuni Sultan Süleyman SUAM Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
36 İstanbul  İstanbul Kartal Dr. Lütfi Kırdar Şehir SUAM Şehir Hastanesi 
37 İstanbul İstanbul Kartal Koşuyolu Yüksek İhtisas SUAM Yüksek İhtisas Hastanesi 
38 İstanbul İstanbul Mehmet Akif Ersoy Göğüs Kalp ve Damar Cerrahisi SUAM Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
39 İstanbul İstanbul Prof. Dr. Cemil Taşçıoğlu Şehir SUAM Şehir Hastanesi 
40 İstanbul İstanbul Sancaktepe Şehit Prof. Dr. İlhan Varank SUAM Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
41 İstanbul İstanbul SUAM Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
42 İstanbul İstanbul Sultan 2. Abdülhamid Han SUAM Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
43 İstanbul İstanbul Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi SUAM Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
44 İstanbul İstanbul Şişli Hamidiye Etfal SUAM Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
45 İstanbul İstanbul Tacirler Eğitim Vakfı Sultanbeyli Ağız ve Diş Sağlığı SUAM Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
46 İstanbul  İstanbul Taksim SUAM Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
47 İstanbul İstanbul Ümraniye SUAM Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
48 İstanbul İstanbul Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi SUAM Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
49 İstanbul İstanbul Zeynep Kamil Kadın ve Çocuk Hastalıkları SUAM Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
50 İzmir İzmir Bozyaka SUAM Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
51 İzmir İzmir Dr. Behçet Uz Çocuk Hastalıkları ve Cerrahisi SUAM Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
52 İzmir İzmir Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi SUAM Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
53 İzmir İzmir Tepecik SUAM Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
54 Kayseri Kayseri Şehir SUAM Şehir Hastanesi 
55 Kocaeli Kocaeli Darıca Farabi SUAM Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
56 Kocaeli Kocaeli Derince SUAM Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
57 Konya Konya Beyhekim SUAM Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
58 Konya  Konya Şehir SUAM Şehir Hastanesi 
59 Mersin Mersin Şehir SUAM Şehir Hastanesi 
60 Samsun Samsun SUAM Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
61 Şanlıurfa Şanlıurfa Mehmet Akif İnan SUAM Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
62 Trabzon Trabzon Ahi Evren Göğüs Kalp ve Damar Cerrahisi SUAM Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
63 Trabzon Trabzon Kanuni SUAM Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
64 Van  Van SUAM Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

 



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

18 
 

Tablo- 4 Uygulama ve Araştırma Merkezleri  

Sıra 
No 

Şehir Uygulama Araştırma Merkezi Adı 

1 Ankara Gülhane Medikal Tasarım ve Üretim Uygulama ve Araştırma Merkezi (METÜM) 
2 Ankara Teknoloji Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi  
3 İstanbul Afrika Sağlık Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 
4 İstanbul Asya Pasifik Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi 
5 İstanbul Avrasya Sağlık ve Sosyal Uygulama ve Araştırma Merkezi 
6 İstanbul Avrupa Sağlık Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 
7 İstanbul Bağımlılıkla Mücadele Uygulama ve Araştırma Merkezi 
8 İstanbul Balkan Sağlık Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 
9 İstanbul Beslenme ve Güvenilir Gıda Uygulama ve Araştırma Merkezi 
10 İstanbul Biyoistatistik ve Biyoinformatik Uygulama ve Araştırma Merkezi 
11 İstanbul Deneysel Tıp Uygulama ve Araştırma Merkezi (DETUAM) 
12 İstanbul Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Uygulama ve Araştırma Merkezi 
13 İstanbul Hipofiz Hastalıkları Uygulama ve Araştırma Merkezi  
14 İstanbul Kan Bankacılığı ve Transfüzyon Uygulama ve Araştırma Merkezi 
15 İstanbul Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezi 
16 İstanbul Kişiselleştirilmiş Tıp ve İmmünoterapi Uygulama ve Araştırma Merkezi 
17 İstanbul Klinik Araştırmalar Mükemmeliyet Uygulama ve Araştırma Merkezi 
18 İstanbul Kök Hücre ve Gen Tedavileri Uygulama ve Araştırma Merkezi 
19 İstanbul Multipl Skleroz Uygulama ve Araştırma Merkezi 
20 İstanbul Otizm Uygulama ve Araştırma Merkezi 
21 İstanbul Rejeneratif Tıp Uygulama ve Araştırma Merkezi 
22 İstanbul Sağlık Ekonomisi ve Sağlık Politikaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 
23 İstanbul Sağlıklı Yaşlanma Uygulama ve Araştırma Merkezi 
24 İstanbul Simülasyon ve Modelleme Uygulama ve Araştırma Merkezi 
25 İstanbul Sporcu Sağlığı Çalışmaları Atletik Performans Uygulama ve Araştırma Merkezi 
26 İstanbul Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (SABÜSEM) 
27 İstanbul Tıp Tarihi Uygulama ve Araştırma Merkezi 
28 İstanbul Türkçe ve Yabancı Dil Uygulama ve Araştırma Merkezi (SBÜ TÖMER) 
29 İstanbul Uzaktan Öğrenim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 

Tablo- 5 Diğer AR-GE Birimleri ve Eğitim Merkezleri 

Sıra 
No 

Şehir  Diğer Ar-Ge Birimleri ve Eğitim Merkezleri Adı 

1 İstanbul Sağlık Bilimleri Üniversitesi Teknoloji Geliştirme Bölgesi Sağlık Teknokenti Anonim Şirketi Genel 
Müdürlüğü 

2 İstanbul Sağlık Bilimleri Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü 
3 Ankara Sağlık Bilimleri Üniversitesi Teknoloji Geliştirme Merkezi Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü 
5 Ankara Gülhane Sağlık Bilimleri Enstitüsü Araştırma ve Geliştirme Merkezi 
6 Ankara Gülhane Sağlık Bilimleri Enstitüsü Gülhane Eczacılık Bilimleri Merkezi 
7 Ankara Savunma Sağlık Bilimleri Enstitüsü Hava ve Uzay Fizyolojisi Eğitim Merkezi 
8 Ankara Savunma Sağlık Bilimleri Enstitüsü KBRN Eğitim ve Simülasyon Merkezi 

 

 

 

 

 

 



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

19 
 

7. İzleme ve Değerlendirme Sürecine Dair Genel Bilgiler 
 

Kamu mali yönetimi alanında gerçekleştirilen reformların yasal çerçevesini oluşturan 5018 sayılı Kamu 
Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile kamu kaynaklarının etkin, ekonomik ve verimli kullanımının yanı sıra mali 
saydamlık ve hesap verme sorumluluğu ilkeleri ön plana çıkmıştır. Mali saydamlık ve hesap verme 
sorumluluğu ilkelerinin temel yöntemi objektif kriterlere göre hazırlanan izleme, değerlendirme ve uygulama 
sonucu raporları olup; Kanunun 25. maddesi ile kamu yatırım projelerinin gerçekleşme ve uygulama 
sonuçlarının izleyen yılın mart ayı sonuna kadar Sayıştay Başkanlığına, Cumhurbaşkanlığına ve Hazine ve 
Maliye Bakanlığına gönderileceği hüküm altına alınmıştır.  Ayrıca 2024 Yılı Yatırım Programı Yıl İçi İşlemlerinin 
Uygulanması ve İzlenmesi Hakkında Genelgenin “İzleme ve Değerlendirme Raporları” bölümünde “Kamu 
idareleri yatırım projelerine ilişkin aşağıda yer verilen izleme ve değerlendirme raporlarını KaYa sistemi 
üzerinden paylaşılan rapor formatlarına uygun olarak hazırlayacak ve KaYa sistemine yükleyecektir.” denilerek 
yatırımcı kurum ve kuruluşların hazırlayacakları raporlar içerikleriyle birlikte sıralanmıştır.  

Genelge kapsamında hazırlanması gereken; 

❖ Proje İzleme Bilgilerinin: Kamu idareleri projelerin fiziki ve nakdi gerçekleşme düzeyi, ihale bilgisi, 
projedeki ilerleme durumu, yaşanan sorunlar vb. bilgileri Ocak-Mart, Nisan-Haziran, Temmuz-Eylül 
ve Ekim-Aralık dönemlerini kapsayacak şekilde dönemi takip eden en geç 15 gün içinde KaYa 
sisteminin ilgili alanlarına girmek suretiyle raporlanacağı,  

❖ Proje Tamamlama Raporunun: Tamamlanarak hizmete alınan projelerin, projenin tamamlanmasını 
takiben 3 ay içerisinde raporlanacağı, söz konusu raporlarda; projede amaçlanan hedefler ile 
gerçekleşmeler, öngörülen maliyet ve ödenekler ile gerçekleşmeler, proje sonuçları ve elde edilen 
faydalara yer verileceği,  

❖ Bilgi ve İletişim Teknolojisi Projeleri İzleme ve Değerlendirme Raporlarının: Yatırım Programında 
yer alan bilgi ve iletişim teknolojileri projeleri, Kamu Bilgi ve İletişim Teknolojisi Projeleri Hazırlama 
Kılavuzunda yer alan formlar doldurularak Ocak-Mart, Nisan-Haziran, Temmuz-Eylül ve Ekim-Aralık 
dönemleri için dönemi takip eden 15 gün içinde raporlanacağı, 

❖ Bilimsel Araştırma Projelerinin: Yükseköğretim Kurumları Bilimsel Araştırma Projeleri Hakkında 
Yönetmelik çerçevesinde üniversiteler tarafından yürütülen bilimsel araştırma projeleri listesinin 
Ocak ve Temmuz aylarında olmak üzere yılda iki kez Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığına 
bildirileceği belirtilmiştir.  

Yıl içinde Üniversitenin mali hizmetler birimi olan Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından izleme ve 
değerlendirme süreçlerine ait veriler her bir çeyrek dönemin ardından Bütçe Yönetim Enformasyon Sistemi (e-
bütçe), Kamu Yatırımları Bilgi Sistemi (KaYa), Bütünleşik Kamu Mali Yönetim Bilişim Sistemi (BKMYS) ve 
Elektronik Kamu Alımları Platformu (EKAP) taranarak oluşturulmakta ve ayrıca yatırımlardan sorumlu harcama 
birimlerinden ilgili projelerle ilgili fizikî gerçekleşme, ihale ve sözleşme bilgileri, proje uygulamalarında yaşanan 
sorunlar ve yatırımlara ilişkin görseller gibi ek bilgiler alınmaktadır. Yatırım programı dönem izleme ve 
değerlendirme raporlarındaki veriler ayrıca il düzeyinde analiz edilerek İstanbul ve Ankara Valiliklerinin İl 
Koordinasyon Kurulu Toplantıları için gönderilmekte ve ilgili bilgiler yıl içinde Üniversitenin hazırladığı diğer 
kurumsal raporlarda kullanılmaktadır. Üniversite Üst Yönetimine de sunulan izleme ve değerlendirme raporları 
ile karar alma mevkiinde bulunan yöneticilerin objektif raporlama ilkelerine uygun olarak hazırlanan raporlarda 
yer alan veriye dayalı politika oluşturmalarına hizmet edilmektedir. İzleme ve değerlendirme raporları ayrıca 
yatırım proje uygulayıcısı harcama birimleri dahil mali yönetim süreçlerinde birlikte çalışılan iç paydaşlara 
sunularak kontrol mekanizmalarında etkinliğin sağlanması hedeflenmektedir.   

 



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

20 
 

IV. 2024 YILI YATIRIM PROGRAMININ GENEL 
DEĞERLENDİRMESİ 

 

1. Sermaye Giderlerinin Tanımı  
 

Analitik bütçe rehberinin ekonomik sınıflandırma ayrımı uyarınca yatırım programında yer alan proje 
ödenekleri sermaye giderleri ekonomik kodunda tanımlanmaktadır. Sermaye giderleri, normal ömrü bir yıldan 
fazla olan mal ve hizmet alımları ile sabit sermaye edinimleri ve gayri maddi aktiflerin edinimi için yapılan, her 
yıl merkezi yönetim bütçe kanunları ile yeniden belirlenen asgari değerleri aşan ödemelerdir. Sermaye 
ödeneklerinden yapılan harcamalar ilgili varlık hesaplarıyla ilişkilendirilmektedir. Mevcut sabit sermaye 
mallarına dâhil edilen mal ve hizmetler için bunları geliştirmek, ekonomik ömürlerini uzatmak, verimliliklerini 
artırmak, performanslarını geliştirmek, bunları yeniden oluşturmak veya yapılandırmak amacıyla yapılan 
ödemeler de sermaye gideri sınıfındadır. Sermaye giderlerine aynı şekilde gayrimenkule dâhil olan mal ve 
hizmetler için yapılan harcamalar, araziler, binalar ve diğer sabit sermaye malları ile gayrimaddi aktifler 
üzerindeki mülkiyetin devredilmesi sırasında maruz kalınan masraflar ile iktisap edilmiş sabit sermaye 
aktiflerinin değeri içinde bulunan tüm hizmetler için yapılan harcamalar da dâhildir. Öte yandan amortismana 
tabi kıymetler arasında yer alsalar bile, küçük aletler, iş kıyafetleri, mutat bakımda kullanılan yedek parçalar, 
normal ömürleri bir yıldan fazla olsa dahi düşük değerli alet ve edevat ile benzeri kıymetler, sermaye giderleri 
arasında yer almamakta; mutat bakım-onarım ödemeleri ise cari giderlere dâhil edilmektedir. 

 

2. Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Gider Bütçesi 
 

Sağlık Bilimleri Üniversitesinin başlangıç ödenekleri itibariyle 5.656.223.000 TL’lik 2024 yılı bütçesinin 
%11’ine tekabül eden sermaye giderleri ödenekleri 2024 Yılı Yatırım Programında yer alan projeleri 
gerçekleştirmek üzere tahsis edilmiştir. Ekonomik sınıflandırma itibariyle Sağlık Bilimleri Üniversitesi 
bütçesinin başlangıç ödenekleri ve yıl sonu itibariyle toplam ödenek ve gerçekleşme verileri altta sunulmuştur. 

Tablo- 6 2024 Yılı Ödenekleri (e-bütçe, Ekonomik Sınıflandırma) 

Ekonomik Kod Başlangıç Ödeneği (TL) Toplam Ödenek (TL) Harcama (TL) Gerçekleşme Yüzdesi 
(%) [Harcama/Toplam 

Ödenek] 
Personel Giderleri 4.076.127.000,00 4.614.488.250,00 4.560.864.692,82 99% 
Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet Primi 
Giderleri 

482.399.000,00 578.186.700,00 555.066.083,32 96% 

Mal ve Hizmet Alımları 283.502.000,00 391.920.494,00 334.464.833,20 85% 
Cari Transferler 167.414.000,00 276.183.655,16 275.743.198,97 100% 
Sermaye Giderleri 646.781.000,00 1.237.485.044,19 951.749.071,04 77% 

Toplam 5.656.223.000,00 7.098.264.143,35 6.677.887.879,35 94% 
 

 

 

 



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

21 
 

Grafik- 1 2024 Yılı Gider Bütçesi Harcama Dağılımı (%) 

 

 

Grafik- 2 2024 Yılı Ödenekleri (TL) 

 

Personel Giderleri
68%

Sosyal Güvenlik 
Kurumlarına Devlet 

Primi Giderleri
9% Mal ve Hizmet 

Alımları
5%

Cari Transferler
4%

Sermaye Giderleri
14%

2024 YILI GİDER BÜTÇESİ
HARCAMA ORANLARI

0

1.000.000.000

2.000.000.000

3.000.000.000

4.000.000.000

5.000.000.000

6.000.000.000

7.000.000.000

8.000.000.000

Personel
Giderleri

Sosyal
Güvenlik

Kurumuna
Devlet Primi

Giderleri

Mal ve Hizmet
Alımları

Cari
Transferler

Sermaye
Giderleri

Toplam

4.
07

6.
12

7.
00

0

48
2.

39
9.

00
0

28
3.

50
2.

00
0

16
7.

41
4.

00
0

64
6.

78
1.

00
0

5.
65

6.
22

3.
00

0

4.
61

4.
48

8.
25

0

57
8.

18
6.

70
0

39
1.

92
0.

49
4

27
6.

18
3.

65
5

1.
23

7.
48

5.
04

4

7.
09

8.
26

4.
14

3

4.
56

0.
86

4.
69

3

55
5.

06
6.

08
3

33
4.

46
4.

83
3

27
5.

74
3.

19
9

95
1.

74
9.

07
1

6.
67

7.
88

7.
87

92024 Yılı Gider Bütçesi

Başlangıç Ödeneği (TL) Toplam Ödenek (TL) Toplam Harcama (TL)



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

22 
 

3. Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım Programı 
 

2024 Yılı Yatırım Programı, 2024 Yılı Yatırım Programının Kabulü ve Uygulanmasına Dair Cumhurbaşkanı 
Kararı ile Resmî Gazetenin 15.01.2024 tarihli ve 32430 (mükerrer) sayısında yayımlanarak yürürlüğe girmiştir.   

Kamu Yatırımları Bilgi Sistemine göre Sağlık Bilimleri Üniversitesinin 2024 Yılı Yatırım Programında yer alan 
projelerin gerçekleştirilebilmesi için toplam 646.781.000 TL'lik başlangıç ödeneği sermaye gideri olarak 
toplam bütçe içerisinde tefrik edilmiştir. Yıl içi işlemlerle eklenen ödeneklerle 1.237.485.044,19 TL olan 
yatırım proje ödeneklerinin 951.749.071,04 TL’si harcanarak %77 nakdî gerçekleşme meydana gelmiştir.  

Sermaye giderleri ödeneklerinde yıllara göre meydana gelen değişiklikler; yıllara göre yatırım programı 
başlangıç ödenekleri, yıl içi eklenen/aktarılan ödeneklerle toplam ödenek ve harcamalar itibariyle altta 
sunulmuştur. 

 

Tablo- 7 Yatırım Proje Ödeneklerinin Yıllara Göre Seyri (TL, %) 

Sermaye 
Giderleri  

Başlangıç Ödeneği 
(KaYa, TL) 

Toplam Ödenek (e-
bütçe, TL) 

Harcama (e-bütçe, TL) Gerçekleşme Oranı 
(%) [Harcama/Toplam 

Ödenek] 
2022 Yılı 132.900.000,00 471.032.754,94 255.261.789,56 54% 
2023 Yılı 261.900.000,00 851.065.710,79 674.537.311,31 79% 
2024 Yılı 646.781.000,00 1.237.485.044,19 951.749.071,04 77% 

 

Grafik- 3 Yatırım Proje Ödeneklerinin Yıllara Göre Seyri (TL) 

 

0

200.000.000

400.000.000

600.000.000

800.000.000

1.000.000.000

1.200.000.000

1.400.000.000

2022 Yılı 2023 Yılı 2024 Yılı

13
2.

90
0.

00
0

26
1.

90
0.

00
0

64
6.

78
1.

00
0

47
1.

03
2.

75
5

85
1.

06
5.

71
1

1.
23

7.
48

5.
04

4

25
5.

26
1.

79
0

67
4.

53
7.

31
1 95

1.
74

9.
07

1

Yatırım Proje Ödeneklerinin Yıllara Göre Mukayesesi

Başlangıç Ödeneği (TL) Toplam Ödenek (TL) Harcama (TL)



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

23 
 

Tablo- 8 2024 Yılı Yatırım Programı Projeleri Ödenek ve Harcama Bilgileri Detayı (KaYa, e-bütçe, TL) 

Ana Proje Alt Proje 2024 Yılı Yatırım 
Programı (KaYa, 

Başlangıç Ödeneği) 

Yıl İçi Eklenen 
(+) (KaYa) 

Ekleme / Aktarma Kaynağı Yıl İçi Düşülen 
(-) (KaYa) 

Aktarıldığı Proje Toplam Ödenek 
(KaYa) 

Toplam Harcama 
(e-bütçe) 

2025 Yılına Devreden 
Likit Ödenek 

Mekteb-i Tıbbiye-i Şahane 3. 
Etap Restorasyonu 

Müstakil Proje 250.000.000 350.000.000 Yatırımları Hızlandırma 
Ödeneği (YHÖ) 

  600.000.000 510.144.733,56 89.855.266,44 

Muhtelif İşler  Makine-Teçhizat 55.000.000 9.500.000 Likit Karşılığı Ödenek 6.450.000 Tasarruf Ödeneği 58.050.000 22.077.674,39 35.972.325,61 
Açık ve Kapalı Spor Tesisleri Spor Tesislerinin Bakım Onarımı 10.000.000 25.361.609,19 Şartlı Bağış ve Yardım   40.784.094 34.058.481,61 6.725.612,39 

5.422.484 Likit Karşılığı Ödenek 
Büyük Onarım Büyük Onarım 70.000.000 18.400.000 Likit Karşılığı Ödenek   88.400.000 73.578.348,85 14.821.651,15 
Kampüs Altyapısı Kampüs Altyapısı 1.000.000     1.000.000 994.000,00 6.000,00 
Derslik ve Merkezi Birimler Hamidiye İdari Binalar 10.000.000   9.000.000 Tasarruf Ödeneği 0,00 0,00 0 

1.000.000 Hamidiye Merkezi 
Derslik ve İdari 

Binaları (1. Etap) 
Derslik ve Merkezi Birimler Hamidiye Eczacılık Fakültesi 20.000.000 13.939.549 Likit Karşılığı Ödenek 14.200.000 Tasarruf Ödeneği 19.739.549 0,00 19.739.549 
Derslik ve Merkezi Birimler Hamidiye Hemşirelik Fakültesi 15.000.000   5.000.000 Tasarruf Ödeneği 0,00 0,00 0 

10.000.000 Hamidiye Merkezi 
Derslik ve İdari 

Binaları (1.Etap) 
Derslik ve Merkezi Birimler Hamidiye Sağlık Bilimleri Fakültesi 24.000.000   5.000.000 Tasarruf Ödeneği 0,00 0,00 0 

19.000.000 Hamidiye Merkezi 
Derslik ve İdari 

Binaları (1.Etap) 
Derslik ve Merkezi Birimler Gülhane Külliyesi Diş Hekimliği ve 

Eczacılık Fakülteleri Merkezi Dersliği 
50.000.000 2.401.406 Likit Karşılığı Ödenek   112.401.406 110.932.620,03 

 
1.468.785,97 

 60.000.000 Yatırımları Hızlandırma 
Ödeneği (YHÖ) 

Yayın Alımı Yayın Alımı 10.000.000     10.000.000 9.906.005,26 93.994,74 
Çeşitli Ünitelerin Etüt Projesi Çeşitli Ünitelerin Etüt Projesi 200.000     200.000 0,00 200.000,00 
Muhtelif İşler Muhtelif İşler 130.002.000 79.014.000 Likit Karşılığı Ödenek   209.016.000 178.061.851,34 30.954.148,66 

 
Rektörlük Bilimsel Araştırma 
Projeleri 

Müstakil Proje 1.579.000 8.253.956 Gelir Fazlası Karşılığı Ödenek   9.832.956 9.832.956 0 

Hamidiye Merkezi Derslik ve 
İdari Binaları (1.Etap) 

Müstakil Proje 0 10.000.000 Hamidiye Hemşirelik 
Fakültesi 

  88.061.040 2.162.400 85.898.640,00 

1.000.000 Hamidiye İdari Binalar 
19.000.000 Hamidiye Sağlık Bilimleri 

Fakültesi 
38.061.040 Likit Karşılığı Ödenek 
20.000.000 Yatırımları Hızlandırma 

Ödeneği (YHÖ) 
Toplam 646.781.000     1.237.485.045 951.749.071,04 285.735.973,96 

Aynı proje içerisinde farklı tertipler arası gerçekleştirilen aktarma işlemleri ile aynı sektör içerisinde projeler arası ödenek aktarma işlemleri Yatırım Programı Yıl İçi İşlemlerinin İzlenmesi ve Uygulanması Hakkında Genelge 
hükümlerine uygun olarak Üst Yönetici onayı ile gerçekleştirilmekte olup, Kamu Yatırımları Bilgi Sisteminde revizyon onayları mevcuttur. Aynı alt projeyle proje bağı ile tanımlı (farklı harcama birimleri arasındaki) alt 
faaliyetler arası aktarmalar, proje ödenekleri üzerinde herhangi bir değişiklik meydana getirmediği için yatırım programında herhangi bir revizyona ihtiyaç duyulmadan sadece e-bütçe üzerinden gerçekleştirilmektedir.



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

24 
 

4. Yatırımların Finansman Kaynakları 
 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım Programının detayları ve 2024 yılı sermaye giderleri 
ödeneklerinin hangi projeleri geçekleştirmek üzere kabul olduğu bilgisi Kamu Yatırımları Bilgi Sistemi üzerinden 
kurum kullanıcılarının bilgilerine sunulmuştur. Kamu Yatırımları Bilgi Sistemine (KaYa) göre Sağlık Bilimleri 
Üniversitesinin 2024 yılı yatırım projeleri 646.781.000 TL olarak kabul edilmiştir. Proje ödeneklerinin 
1.579.000 TL’si araştırma projeleri gelirleri payı karşılığı öz gelir finansmanlı ve geri kalan 645.202.000 TL 
sermaye giderleri için hazine yardımı finansmanlıdır. 

Yıl içi şartlı bağış ve yardım olarak Spor Tesislerinin Bakım ve Onarımı projesine Spor Toto Teşkilat 
Başkanlığından gönderilen 25.361.609,19 TL projeye eklenmiştir.  

Sağlık Bilimleri Üniversitesi 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununa ekli II sayılı cetvelde yer 
alan hazine yardımı alan özel bütçeli idarelerden olmasından dolayı yatırımlar ağırlıklı olarak hazine yardımı ile 
finanse edilmektedir. Proje desteği karakteristikli Rektörlük Bilimsel Araştırma Projeleri, Bilimsel Araştırma 
Projeleri Yönetmeliğinin 11. maddesi hükümleri uyarınca Döner Sermaye İşletme Müdürlüklerinden araştırma 
projeleri gelirleri payı olarak tahsil edilen tutarların Bilimsel Araştırma Projeleri özel hesabına aktarılarak 
uygulandığı öz gelir finansmanlı projedir.  

  2024 Yılı Yatırım Programında yer alan projelerin başlangıç ödenekleri ve yıl sonu itibariyle finansman 
dağılımları altta sunulmuştur.  

Tablo- 9 Finansman Kaynaklarına Göre 2024 Yılı Yatırım Projeleri (TL) 

Finansman Tipi 
Sınıflandırma 

Açıklama 2024 Yılı Yatırım 
Programı Başlangıç 

Ödeneği (TL) 

2024 Yılı Yatırım 
Programı Toplam 

Ödenek (TL) 

2024 Yılı Harcama 
(TL) 

02 Özel Bütçe-Hazine Yardımı 645.202.000,00 1.202.290.479,00 916.554.505,85 
08 Şartlı Bağış ve Yardımlar  0,00 25.361.609,19 25.361.609,19 
13 Özel Bütçe-Yükseköğretim Öz 

Geliri 
1.579.000,00 9.832.956,00 9.832.956,00 

Toplam 646.781.000,00 1.237.485.044,19 951.749.071,04 
 

Grafik- 4 Finansman Kaynaklarına Göre 2024 Yılı Yatırım Projelerinin Dağılımı (Harcama, %) 

 

Özel Bütçe-Hazine 
Yardımı

96% Şartlı Bağış ve 
Yardımlar

3%

Özel Bütçe-
Yükseköğretim Öz 

Geliri
1%

FİNANSMAN KAYNAKLARINA GÖRE YATIRIM 
PROJELERİ



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

25 
 

Sağlık Bilimleri Üniversitesinin 2024 yılı yatırım projeleri ve finansman kaynakları altta projeler itibariyle 
sunulmuştur. 

Tablo- 10 Finansman Kaynaklarına Göre 2024 Yılı Yatırım Projeleri 

Sektör-Alt 
Sektör 

Proje No Proje Adı 2024 Yılı Başlangıç 
Ödeneği (KaYa, TL) 

2024 Yılı Toplam 
Ödenek (e-bütçe, TL) 

Finansman 
Kaynağı 

Eğitim-Kültür 2022H04- 
207604 

Mekteb-i Tıbbiye-i 
Şahane 3. Etap 
Restorasyonu 

250.000.000 600.000.000 Hazine 
Yardımı 

Sağlık-Sağlık 2024I00-
222754 

Muhtelif İşler (Makine-
Teçhizat) 

55.000.000 58.050.000 Hazine 
Yardımı 

Eğitim-Beden 
Eğitimi ve 

Spor 

2023H05-
212725- 
212726 

Spor Tesislerinin Bakım 
ve Onarımı 

0 25.361.609,19 
 

Şartlı Bağış ve 
Yardım 

Eğitim-Beden 
Eğitimi ve 

Spor 

2023H05-
212725- 
212726 

Spor Tesislerinin Bakım 
ve Onarımı 

10.000.000 15.422.484 
 

Hazine 
Yardımı 

Eğitim-
Yükseköğretim 

2023H03-
212504-
212505 

Büyük Onarım 
 

70.000.000 88.400.000 Hazine 
Yardımı 

Eğitim-
Yükseköğretim 

2021H03-
168594-
168595 

Kampüs Altyapısı 1.000.000 1.000.000 Hazine 
Yardımı 

Eğitim-
Yükseköğretim 

2016H03- 
2685-154390 

Hamidiye İdari Binalar 10.000.000 0 Hazine 
Yardımı 

Eğitim-
Yükseköğretim 

2016H03- 
2685-154398 

Hamidiye Eczacılık 
Fakültesi 

20.000.000 19.739.549 Hazine 
Yardımı 

Eğitim-
Yükseköğretim 

2016H03- 
2685-168588 

Hamidiye Hemşirelik 
Fakültesi 

15.000.000 0 Hazine 
Yardımı 

Eğitim-
Yükseköğretim 

2016H03- 
2685-168589 

Hamidiye Sağlık 
Bilimleri Fakültesi 

24.000.000 0 Hazine 
Yardımı 

Eğitim-
Yükseköğretim 

2016H03-
2685-233297 

Gülhane Külliyesi Diş 
Hekimliği ve Eczacılık 
Fakülteleri Merkezi 
Dersliği 

50.000.000 112.401.406 Hazine 
Yardımı 

Eğitim-
Yükseköğretim 

2024H03-
233124 

Yayın Alımı 10.000.000 10.000.000 Hazine 
Yardımı 

Eğitim-
Yükseköğretim 

2024H03-
233126 

Çeşitli Ünitelerin Etüt 
Projesi 

200.000 200.000 Hazine 
Yardımı 

Eğitim-
Yükseköğretim 

2024H03-
233129 

Muhtelif İşler 130.002.000 209.016.000 Hazine 
Yardımı 

Diğer Kamu 
Hizmetleri-

Sosyal-
Teknolojik 
Araştırma 

2024K12-
234100 

Rektörlük Bilimsel 
Araştırma Projeleri 

1.579.000 9.832.956 Yükseköğretim 
Öz Gelirleri 

Eğitim-
Yükseköğretim 

2024H03-
250645 

 

Hamidiye Merkezi 
Derslik ve İdari Binaları 
(1. Etap) 

0 88.061.040 Hazine 
Yardımı 

    Toplam 646.781.000 1.237.485.044   
 

 

 

 



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

26 
 

V. MEVCUT ÜRETİM VE HİZMET KAPASİTESİ 
 

1. Fizikî Kaynaklar 
Tablo- 11 Kapalı Alanlar (m2) 

Birim Adı Mülkiyet Biçimi 
(Tahsis/Kira/Ortak 

Kullanım) 

Kapalı Alan 
(m2) 

İSTANBUL 
 

84.458 
Mekteb-i Tıbbiyye-i Şahane Tahsis 57.176 
L Blok Geçici Yapı 4.130 
U Blok Geçici Yapı 4.102 
I Blok Geçici Yapı 1.500 
Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı Tahsis 518 
Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Tahsis 300 
Kantin Tahsis 298 
Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Tahsis 384 
Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı Tahsis 280 
Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü Tahsis 305 
Hangar Tahsis 2.054 
Hamidiye Diş Hekimliği Fakültesi  Kira 1.054 
Afrika Sağlık Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi Kira 196 
Hamidiye Eczacılık Fakültesi Tahsis 2.951 
Hamidiye Sağlık Bilimleri Enstitüsü İdari Bina Tahsis 286 
Hamidiye Sağlık Bilimleri Enstitüsü Akademi Binası Tahsis 254 
Hamidiye Yaşam Bilimleri Fakültesi Tahsis 828 
Kantin Tahsis 174 
Spor Salonu Tahsis 762 
Validebağ Araştırma Parkı Tahsis 6.906 
ANKARA   246.079 
Gülhane Tıp Fakültesi Tahsis 26.880 
Gülhane Sağlık Meslek Yüksekokulu Tahsis 7.889 
Gülhane Hemşirelik Fakültesi Tahsis 6.480 
Gülhane Eczacılık Fakültesi Tahsis 1.338 
Gülhane Sağlık Bilimleri Enstitüsü Savunma Sağlık Bilimleri Enstitüsü Tahsis 16.476 
Gülhane Sağlık Bilimleri Fakültesi Tahsis 13.000 
Gülhane Diş Hekimliği Fakültesi Uygulama Hastanesi  Tahsis 9.000 
Gülhane Diş Hekimliği Fakültesi Tahsis 4.182 
Gülhane Sağlık Kültür Spor Daire Başkanlığı Birimleri (Yurtlar, Lojmanlar, Sosyal 
Tesisler, Spor Salonu) 

Tahsis 152.590 

Gülhane Yapı İşleri ve Daire Başkanlığı Birimleri Tahsis 400 
Gülhane İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı Birimleri Tahsis 400 
Gülhane Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı Birimleri Tahsis 3.175 
Gülhane Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Birimleri Tahsis 342 
Gülhane Genel Sekreterlik Birimleri Tahsis 325 
Gülhane Rektörlük Birimleri Tahsis 746 
Gülhane Medikal Tasarım ve Üretim Uygulama ve Araştırma Merkezi Tahsis 1.860 
Gülhane Basımevi Tahsis 996 

Toplam 330.537 
 

 

 

 



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

27 
 

Tablo- 12 Yemekhane Bilgileri 

Yemekhaneler  
Yemekhane Adı Kampüs/Şehir Sayısı Alanı (m2) Kapasite (Kişi Sayısı) 

Hamidiye Külliyesi İstanbul 3 1.191 685 
Gülhane Külliyesi Ankara 3 1.450 912 

Toplam 2641 1597 
 

Tablo- 13 Kantin ve Kafeteryalar 

Kantin ve Kafeteryalar 
Kantin/Kafeterya Adı Kampüs/Şehir Kapalı Alanı (m2) 

Hamidiye Külliyesi Tarihi Bina Kafe İstanbul 384,60 
Hamidiye Külliyesi Tarihi Bina Kantin İstanbul 141 
Hamidiye Külliyesi Çelik Yapılar Kantin İstanbul 74 
Hamidiye Kantini Hastane Bahçesi İstanbul 72 
Tarihi Bina Çay Ocağı İstanbul 6,6 
Gülhane Külliyesi Yeni Yurt Binası Ankara 70 
Gülhane Külliyesi Tıp Fakültesi Ankara 100 
Gülhane Külliyesi Hemşirelik Fakültesi Ankara 25 
Gülhane Külliyesi Vadi Köprü Önü Kafeterya Ankara 100 
Gülhane Külliyesi Kır Kafe Ankara 60 
Gülhane Külliyesi SBF Kantin  Ankara 200 
Gülhane Külliyesi Vadi Kafe Ankara 600 

Toplam 1.833,20 
 

Tablo- 14 Misafirhaneler 

Misafirhaneler  
Misafirhane Adı Oda Sayısı Kapasite (Kişi) Kapalı Alanı (m2) 
Gülhane Külliyesi Misafirhaneleri  48 96 2.209 

Toplam 48 96 2.209 
 

Tablo- 15 Lojmanlar 

Lojmanlar  
Lojman Adı Kampüs/Şehir Lojmandaki Bağımsız Daire 

Sayısı 
Kapalı Alanı 

(m2) 
Şakar Apt. Ankara 30 3.922 
Pamir Apt. Ankara 30 3.922 
Sağlam Apt. Ankara 30 3.842 
Weiting Apt. Ankara 8 1.800 
Serter Apt. Ankara 40 5.518 
Ural Apt. Ankara 40 5.518 
Rieder Apt. Ankara 40 5.518 
Numan Apt. Ankara 40 5478 
Kavur Apt. Ankara 40 5.478 
Noyan Apt. Ankara 40 5.478 
Gözcü Apt. Ankara 40 5.478 
Keskingil Apt. Ankara 40 6.700 
Çamlı Apt. Ankara 40 6.700 
Beksan Apt. Ankara 40 6.700 
Rektör Konutu Ankara 1 550 
Acıbadem Rektörlük Lojmanı İstanbul 1 105 

Toplam 500 72.707 
 

 



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

28 
 

Tablo- 16 Diğer Sosyal Tesisler 

Diğer Sosyal Tesisler 
Diğer Sosyal Tesis Türü Kampüs/Şehir Kapalı Alanı (m2) 

Kreş Ankara 1.873 
Sosyal Tesisler Ankara 400 

Toplam 2.273 
 

Tablo- 17 Öğrenci Yurtları 

Öğrenci Yurtları  
Yurt Adı Kampüs/Şehir Kapasite (Kişi Sayısı) Kapalı Alanı (m2) 

Gülhane Kız Öğrenci Yurdu Ankara 936 22.376 
Gülhane Erkek Öğrenci Yurdu Ankara 1.052 21.200 

Toplam 1.988 43.576 
 

Tablo- 18 Spor Tesisleri 

Spor Tesisleri  
Tesis Adı Kampüs/Şehir Kapalı Spor Tesisi Açık Spor Tesisi 

Kapasite 
(Kişi Sayısı) 

Alan (m2) Kapasite 
(Kişi Sayısı) 

Alan (m2) 

Gülhane Spor Salonu Ankara 1.346 20.200     
Vadi Basket Sahası Ankara     58 875 
Vadi Tenis Sahası Ankara     81 1.225 
Halı Saha Ankara     116 1.750 
Selimiye Spor Salonu İstanbul 50 762     
Selimiye Açık Saha İstanbul     30 450 
Hamidiye Basketbol Sahası İstanbul     23 351 
Hamidiye Voleybol Sahası İstanbul     21 325 
Eski Rektörlük Futbol Sahası İstanbul     50 760 
Kapalı Spor Alanları  İstanbul 136 2.054     

Toplam 1.532 23.016 379 5.736 
 

 

 

 



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

29 
 

Tablo- 19 Toplantı ve Konferans Salonları 

Toplantı ve Konferans Salonları  
 

Salon Adı 
Toplantı Salonu Konferans Salonu 

Kapasite 
(Kişi Sayısı) 

Kapalı 
Alanı (m2) 

Kapasite 
(Kişi Sayısı) 

Kapalı 
Alanı 
(m2) 

15 Temmuz Konferans Salonu   200 292 
Selimiye Konferans Salonu   145 195 
Hamidiye Tıp Fakültesi Tahta Amfi Eğitim Salonu 50 240   
Hamidiye Sağlık Bilimleri Fakültesi Toplantı Salonu 40 46   
Hamidiye Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksek Okulu Toplantı Salonu 25 25   
İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı İhale Salonu 30 70   
Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü İhale Salonu 20 30   
Gülhane Şht. Tb. Kd. Üst. Tğm Halil Akçiçek   743 1.487 
Gülhane Diş Hekimliği Fakültesi 50 40   
Gülhane SBE Gülhane Eczacılık Bilimleri Merkezi 25  60    
Gülhane Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü Toplantı Salonu-1 40 50   
Gülhane Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü Toplantı Salonu-2 50 50   
Gülhane Sağlık Bilimleri Fakültesi A Blok Dekanlık Toplantı Salonu 20 100   
Gülhane Sağlık Bilimleri Fakültesi C Blok Dekanlık Toplantı Salonu 1 10 20   
Gülhane Sağlık Bilimleri Fakültesi C Blok Dekanlık Toplantı Salonu 2 15 60   
Gülhane Tıp Fakültesi Rektörlük Bölgesi Dekanlık Toplantı Salonu 15 30   
Gülhane Tıp Fakültesi Gülhane Eğitim Araştırma Hastanesi Yeni Hizmet 
Binası Konferans Salonu 

  120 329 

Gülhane Tıp Fakültesi Dekanlık Ana Bina Toplantı Salonu 25 40   
Gülhane Tıp Fakültesi Fizyoloji Toplantı Salonu 15 46   
Gülhane Tıp Fakültesi Anatomi Toplantı Salonu 20 46   
Gülhane Tıp Fakültesi Histoloji Toplantı Salonu 20 46   
Savunma Sağlık Bilimleri Enstitüsü Askeri Sağlık Hizmetleri Profesör Tabip 
Tuğgeneral Tevfik Sağlam Tatbikat ve Liderlik Laboratuvarı 

50 50   

Toplam 530 1.049 1.208 2.303 
 

 

 



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

30 
 

Tablo- 20 2024 Yılı Taşıt Envanteri 

Araç Türü Kurum Mülkiyetinde Olup, Fiilen Kullanılan Araç 
Sayısı (Adet) 

Özelden Kiralanmış Araç Sayısı 
(Adet) 

Toplam 

İstanbul Ankara Yurt Dışı İstanbul Ankara 
Binek  9 13 1 8 3 34 
Ambulans 1        1 
Minibüs 1 1 1     3 
Midibüs 1        1 
Otobüs  1 3      4 
Traktör   1      1 
Kepçe   1      1 
Pikap      1   1 
Kamyon   1      1 
Panelvan 1        1 
Kamyonet 1 4      5 

Toplam 15 24 2 9 3 53 
 

 

 



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

31 
 

Tablo- 21 Envantere Kayıtlı Taşıt Bilgileri 

Sıra No Araç Tipi ve 
Cinsi 

Modeli Yaş Marka Model Şehir 

1 Binek 2023 1 TOGG TX 10 Ankara 
2 Binek 2012 12 RENAULT FLUENCE Ankara 
3 Binek 2008 16 RENAULT MEGANE 2* Ankara 
4 Binek 2008 16 RENAULT MEGANE 2* Ankara 
5 Binek 2008 16 RENAULT MEGANE 2* Ankara 
6 Binek 2008 16 RENAULT MEGANE 2 Ankara 
7 Binek 2012 12 RENAULT CLIO* Ankara 
8 Binek 2004 20 CHEROKE  JEEP Ankara 
9 Binek 2012 12 RENAULT CLIO Ankara 

10 Binek 2007 17 RENAULT MEGANE 2 Ankara 
11 Binek 2012 12 RENAULT CLIO Ankara 
12 Binek 2015 9 RENAULT FLUENCE Ankara 
13 Binek 2015 9 RENAULT CLIO SPORT Ankara 
14 Kamyonet 2014 10 FORD TRANSIT (AÇIK KASA) Ankara 
15 Kamyonet 2014 10 FORD TOURNEO Ankara 
16 Kamyonet 2014 10 FORD TOURNEO Ankara 
17 Minibüs 2014 10 FORD TRANSIT Ankara 
18 Otobüs 2012 12 OTOKAR DORUK (39+1)  Ankara 
19 Otobüs 2008 16 OTOKAR SULTAN (25+1)  Ankara 
20 Otobüs 2012 12 OTOKAR SULTAN (27+1)  Ankara 
21 Kamyonet 1999 25 FORD TRANSIT Ankara 
22 Kamyon 2002 22 BMC 26-200 INTERCOLL Ankara 
23 Traktör 2001 23 MASSEY FERGUSON Ankara 
24 Kepçe 1997 27 BEKO LODER  Ankara 
25 Binek 2012 12 RENAULT FLUENCE DYNAMIC 1.5 DCİ İstanbul 
26 Binek 2012 12 RENAULT FLUENCE DYNAMIC 1.5 DCİ İstanbul 
27 Binek 2012 12 RENAULT FLUENCE DYNAMIC 1.5 DCİ İstanbul 
28 Binek 2013 11 RENAULT CLIO SPORT TOUER ICON 1.5 İstanbul 
29 Binek 2013 11 RENAULT CLIO LB 1.5 İstanbul 
30 Binek 2014 10 RENAULT CLIO SPORT TOUER İCON 1.5 İstanbul 
31 Binek 2007 17 RENAULT MEGANE 2 PRIVILIGE 1.5 DCİ* İstanbul 
32 Binek 2013 11 FORD CONNECT 1.8 TDCI AC İstanbul 
33 Ambulans 2015 9 FORD TRANSIT 410 L İstanbul 
34 Panelvan 2012 12 FORD TRANSIT 350 E VAN İstanbul 
35 Minibüs 2012 12 FORD TRANSIT 350 MİNİBÜS İstanbul 
36 Midibüs 2013 11 OTOKAR OTOBÜS TEMPO 27+1 İstanbul 
37 Kamyonet 2012 12 IVECO KAPALI KASA KAMYONET İstanbul 
38 Otobüs 2012 12 DORUK 220 T OTOBÜS DİZEL (39+1) İstanbul 
39 Binek 2008 16 RENAULT MEGANE İstanbul 
40 Binek 2012 12 RENAULT FLUENCE Suriye Çobanbey 
41 Minibüs 2007 17 FORD TRANSIT VIP Suriye Çobanbey 

*5 adet hizmet aracının ekonomik ömrünü doldurmaları ve bakım-onarım masraflarının yüksek olması sebebiyle Stratejik Plan uygulama 
döneminde tasfiyesi planlanmaktadır.



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

32 
 

2. Teknoloji ve Bilişim Alt Yapısı 
 

Tablo- 22 Bilgi İşlem Personeli Sayısı 

Bilgi İşlem Personeli Sayısı 
Şehir Bilgi İşlem Personeli Sayısı 

İstanbul 26 
Ankara 16 

Toplam 42 
 

Tablo- 23 Bilgi İşlem Personelinin Temin Yapısı 

İstihdam Türlerine Göre Bilgi İşlem Personeli 
Personel Temin Türü Personel Sayısı 

Memur (657 sayılı Kanun 4-A maddesi) 26 
Sözleşmeli Personel (657 sayılı Kanun 4-B maddesi) 6 
Sözleşmeli Bilişim Personeli  9 
İşçi (657 sayılı Kanun 4-D maddesi) 1 

Toplam 42 
 

Tablo- 24 Bilgi İşlem Personelinin Görev Dağılımı ve Yetkinlikleri 

Bilgi İşlem Personelinin Görev Dağılımı ve Yetkinlikleri 
 Mühendis Programcı Bilgisayar 

Teknisyeni 
Diğer Toplam 

Uygulama Geliştirme  6    6 
Analiz / Tasarım / Test 1 1   2 
Sistem Yönetimi 1    1 
Ağ Yönetimi 2    2 
Bilgi Güvenliği 1    1 
Proje Yöneticisi      
Veri Girişi-Kontrolü    5 5 
Teknik Destek    9 9 
Diğer    16 16 

Toplam 11 1  30 42 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

33 
 

Tablo- 25 Sunulan Teknoloji ve Bilişim Hizmetleri 

Türü Sunulan Teknoloji ve Bilişim Hizmetleri 
Sistem, Sistem Güvenliği ve 
Ağ Hizmetleri 

• Sistem odalarında bulunan tüm sunucuları ve internet servislerinin yönetilmesi  
• Sunucuların günlük yedeklemelerinin sağlanması 
• Anti-virüs ve Anti-spam sistemlerinin yönetilmesi  
• İstek üzerine haberleşme listeleri oluşturulması ve sürekliliğinin sağlanması  
• Elektronik posta hesaplarının açılması ve sorunlarının çözülmesi Web tabanlı e-

posta servisinin işletilmesi 
• Proxy servisinin işletilmesi ve kullanıcılarına teknik destek verilmesi  
• Ağ altyapısı ile ilgili projeler hazırlanması  
• Ağ yapısının yönetilmesi ve ağ güvenliğinin sağlanması  
• Firewall sistemlerinin yönetilmesi 
• Üniversite birimlerinin bilgisayar ağından sorumlu teknik personeline eğitim ve 

teknik destek verilmesi 
• Kurum dışına yaptırılacak ağ altyapısı, kablolama gibi görev alanına giren işler için 

şartname hazırlanması ve projenin yönetilmesi  
Yazılım Hizmetleri • Üniversite web sayfasının hazırlanması ve güncellenmesi  

• Bilgi İşlem Daire Başkanlığı bilişim personeli tarafından üretimi gerçekleştirilen 
yazılımların ihtiyaçlar doğrultusunda geliştirilmesi 

• Satın alma suretiyle edinilen EBYS (Elektronik Belge Yönetim Sistemi), BAP 
(Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Sistemi), ÖBS (Öğrenci Bilgi Sistemi), 
PBYS (Personel Bilgi Yönetim Sistemi) vb. yazılımların ihtiyaçlar doğrultusunda 
geliştirilmesi ve güncellemelerinin sağlanması  

Teknik Servis Hizmetleri • Bilgi teknolojilerine yönelik donanım ve sarf malzeme alımlarının satın alma 
süreçlerinin gerçekleştirilmesi 

• Bilgisayarların kurulumu ve sağlıklı çalışmalarının temini 
• Birimlerden gelen teknik arızaların giderilmesi 
• Donanım yükseltmeleri ve yazılım güncellemelerinin yapılması  
• Gerekli durumlarda Üniversite personeline teknik eğitim desteği verilmesi 
• Arızalı cihaz ve ağ birimlerine ilk müdahaleyi yapacak teknik desteğin sağlanması 

 

Tablo- 26 İdarenin Donanım ve Çevre Birimlerine İlişkin Bilgiler 

İdarenin Donanım ve Çevre Birimlerine İlişkin Bilgiler 
Tipi Sayı 

Fiziki Sunucu 20 
Masaüstü Bilgisayar 2331 
Dizüstü Bilgisayar 480 
Yazıcı 653 
Tarayıcı 4 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

34 
 

Tablo- 27 Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Tarafından Geliştirilen Yazılımlar 

Yazılım Adı 
1. Akademik Bilgi Yönetim Sistemi 
2. Akademik Karar Destek Sistemi 
3. Üniversite Bilgi Sistemi 
4. E-Sınav Sistemi 
5. Uzmanlık Eğitim Takip Sistemi 
6. İntörn Karne 
7. Lisansüstü Eğitim Başvuru Sistemi 
8. Yatay Geçiş Yönetim Sistemi 
9. YÖS Başvuru Sistemi 
10. Dijital Eğitim Bilgi Sistemi 
11. Soru Bankası 
12. Elektronik Tez 
13. Sözleşmeli Personel Başvuru Sistemi 
14. Kurumsal İletişim Yönetim Sistemi 
15. Kurumsal Web Sitesi 
16. Anket Sistemi 
17. Rehber 
18. Spor ve Egzersiz Başvuru Sistemi 
19. Kulüp 
20. Derslik Yönetim Sistemi 
21. Burs Başvuru Sistemi 

 

 

 

 

 

 



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

35 
 

3. Kütüphane ve Bilgiye Erişim Kaynakları 
Tablo- 28 Kütüphane Envanteri 

Kütüphane Envanteri 
Tür Sayı 

Kitap 86.160 
Süreli Sayı 68.868 
E-Kitap 15.550 
Tez 6.458 
Süreli 1.742 
E-Kitapdışı 63 
E-Tez 43 
Diğer 17 
Kitapdışı 14 

Toplam 178.915 
 

Tablo- 29 Kütüphanelere Göre Envanter Sayısı 

Kütüphanelere Göre Envanter Sayısı 
Kütüphane Adı Sayı 

Prof. Dr. Fuat SEZGİN Kütüphanesi 115.395 
SBÜ Merkez Kütüphanesi  45.222 
SBÜ Tıp Tarihi ve Deontoloji Kütüphanesi 6.366 
SBÜ Somali Mogadişu Recep Tayyip Erdoğan SHMYO Kütüphanesi 1.498 
Özbekistan Buhara İbn-i Sina Tıp Fakültesi Merkez Kütüphanesi 940 

Toplam 169.421 
 

Tablo- 30 Kütüphanelerden Faydalanan Kişi Sayısı 

Kütüphanelerden Faydalanan Kişi Sayısı 
Kütüphane Adı Sayı 

Prof. Dr. Fuat SEZGİN Kütüphanesi 224.294 
SBÜ Merkez Kütüphanesi  6.395 

Toplam 230.689 
 

Tablo- 31 Abone Olunan Veri Tabanlarına İlişkin Bilgiler 

Abone Olunan Veri Tabanlarına İlişkin Bilgiler 
Adı Türü 

Akademisyen Online Veritabanı (AOV) E-Kitap, E-Kitap 
JoVE Biology Video Makale  
McGraw Hill Access Pharmacy E-Kitap, E-Kitap 
McGraw Hill Access Emergency Medicine  E-Kitap, E-Kitap  
McGraw Hill Access Medicine E-Kitap 
SciFinder Dergi, konferans, sempozyum, patent, kitap ve doktora tezleri 
Türkiye Atıf Dizini Makale 
Incites Benchmarking & Analytics Referans Yönetim Programları, Bibliyografik 
Lecturio Video Makale 
Primal Pictures Anatomy.Tv Video 

 

 

 

 

https://kutuphane.sbu.edu.tr/vetisbt/#ID61654d31636c0
https://kutuphane.sbu.edu.tr/vetisbt/#ID751
https://kutuphane.sbu.edu.tr/vetisbt/#ID662a2fe5c8209
https://kutuphane.sbu.edu.tr/vetisbt/#ID662a259d54071
https://kutuphane.sbu.edu.tr/vetisbt/#ID863


Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

36 
 

Tablo- 32 Satın Alınan Elektronik Kaynaklar 

Satın Alınan E-Kaynaklar 
Adı Türü 

Karger E-Books E-Kitap 
Legal Online Kütüphane E-Kitap 
Elsevier E-Book Paketi  E-Kitap 

 

Tablo- 33 Ulusal Akademik Lisansı (EKUAL) ile Erişim Sağlanan Veri Tabanları 

Ulusal Akademik Lisansı (EKUAL) ile Erişim Sağlanan Veri Tabanları 
Adı Türü 

Annual Reviews E-Dergi 
EBSCO Academic Search Ultimate Bibliyografik 
EBSCO Applied Science & Business Periodicals Retrospective Bibliyografik 
EBSCO Applied Science & Technology Index Retrospective Bibliyografik 
EBSCO Art & Architecture Source E-Dergi, E-kitap, Görsel Koleksiyon 
EBSCO Art Index Retrospective E-Dergi 
EBSCO Business Periodicals Index Retrospective E-Dergi 
EBSCO Business Source Ultimate E-Dergi 
EBSCO Central & Eastern European Academic Source E-Dergi 
EBSCO DynaMed E-Dergi 
EBSCO eBook Academic Collection E-Kitap 
EBSCO EDS Akademik Arama Motoru 
EBSCO Education Index Retrospective E-Dergi 
EBSCO ERIC E-Dergi 
EBSCO European Views of the Americas: 1493 to 1750 E-Dergi 
EBSCO GreenFILE E-Dergi 
EBSCO Humanities & Social Sciences Index Retrospective E-Dergi 
EBSCO Library, Information Science & Technology Abstracts E-Dergi 
EBSCO MasterFILE Complete E-Dergi 
EBSCO MasterFILE Reference eBook Collection E-Dergi 
EBSCO Newspaper Source Plus E-Dergi 
EBSCO Newswires E-Dergi 
EBSCO OpenDissertations E-Dergi 
EBSCO Regional Business News E-Dergi 
EBSCO Teacher Reference Center E-Dergi 
EBSCO The Belt and Road Initiative Reference Source E-Dergi 
EBSCO TR Dizin E-Dergi 
EBSCO Web News E-Dergi 
Emerald Premier eJournal E-Dergi 
IThenticate İntihal Önleme Programları 
JSTOR E-Dergi 
Mendeley Referans Yönetim Programları 
Nature Journals All E-Dergi 
OVID LWW E-Dergi 
Palgrave Macmillan Journals E-Dergi 
ProQuest Dissertations and Theses Global E-Tez 
Science Direct E-Dergi 
Scopus Bibliyografik 
SpringerLink Journals E-Dergi 
Taylor and Francis E-Dergi 
Turnitin İntihal Önleme Programları, İntihal 

Önleme Programları 
Web of Science-WOS Bibliyografik 
Wiley Online Library E-Dergi 
İntihal İntihal Önleme Programları, İntihal 

Önleme Programları 
 



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

37 
 

4. İnsan Kaynakları 
Tablo- 34 İstihdam Türleri ve Kadro Doluluk Oranlarına Göre İnsan Kaynakları Bilgileri 

İstihdam Türleri ve Kadro Doluluk Oranlarına Göre İnsan Kaynakları Bilgileri (İcmal, Sayı) 
İstihdam Türü (2024 Yılı) 

Dolu Boş Tam 
Zamanlı 

Yarı 
Zamanlı 

1.     Akademik Personel Sayısı        4.236        1.272         4.236    
1.1. Profesör         

1.564  
          367          

1.564  
  

1.2. Doçent         
1.535  

          489          
1.535  

  

1.3. Dr. Öğretim Üyesi           742            227            742    
1.4. Öğretim Görevlisi           123              22            123    
1.5. Araştırma Görevlisi           268            167            268    
1.6. Yabancı Uyruklu Akademik Personel               4   -                4    
2.     İdari Personel Sayısı        1.002           480         1.002    
2.1.Memur (657 s. DMK 4-A)          500           379           500    
2.1.1.     Genel İdare Hizmetleri Sınıfı           293            195            293    
2.1.2.     Teknik Hizmetler Sınıfı             64              92              64    
2.1.3.     Sağlık Hizmetleri ve Yardımcı Sağlık 
Hizmetleri Sınıfı 

            57              60              57    

2.1.4.     Eğitim ve Öğretim Hizmetleri Sınıfı               1              -                  1    
2.1.5.     Avukatlık Hizmetleri Sınıfı               4               2                4    
2.1.6.     Din Hizmetleri Sınıfı             -                -                -      
2.1.7.     Yardımcı Hizmetler Sınıfı             81              30              81    
1.1.Sözleşmeli Personel (657 s. DMK 4-B)          307          101           307    
2.1.1.     Sözleşmeli Personel           298              97            298    
2.1.2.     Sözleşmeli Bilişim Personeli               9               4                9    
2.1.İşçiler (657 s. DMK 4-D)          195             -             195    

Toplam Personel Sayısı        5.238        1.752         5.238    

 



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

38 
 

Grafik- 5 İstihdam Edilen Toplam Personelin Önceki Döneme Göre Mukayesesi

 

Grafik- 6 Türler İtibariyle İstihdam Edilen Akademik Personelin Önceki Döneme Göre Mukayesesi

 

0

1.000

2.000

3.000

4.000

5.000

6.000

AKADEMİK PERSONEL SAYISI İDARİ PERSONEL SAYISI TOPLAM PERSONEL SAYISI

4.026

966

4.992

4.236

1.002

5.238

Toplam Personel

2023 Yılı 2024 Yılı

0

200

400

600

800

1.000

1.200

1.400

1.600

PROFESÖR DOÇENT DR. ÖĞRETİM 
ÜYESİ

ÖĞRETİM 
GÖREVLİSİ

ARAŞTIRMA 
GÖREVLİSİ

YABANCI 
UYRUKLU 
AKADEMİK 
PERSONEL

1.573

1.391

687

105

263

7

1.564 1.535

742

123

268

4

Akademik Personel

2023 Yılı 2024 Yılı



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

39 
 

Grafik- 7 Türler İtibariyle İstihdam Edilen İdari Personelin Önceki Döneme Göre Mukayesesi 

 

 

 -

 200

 400

 600

 800

 1.000

 1.200

GENEL İDARE 
HİZMETLERİ 

SINIFI

TEKNİK 
HİZMETLER 

SINIFI

SAĞLIK 
HİZMETLERİ 

VE YARDIMCI 
SAĞLIK 

HİZMETLERİ 
SINIFI

EĞİTİM VE 
ÖĞRETİM 

HİZMETLERİ 
SINIFI

AVUKATLIK 
HİZMETLERİ 

SINIFI

DİN 
HİZMETLERİ 

SINIFI

YARDIMCI 
HİZMETLER 

SINIFI

SÖZLEŞMELİ 
PERSONEL

SÖZLEŞMELİ 
BİLİŞİM 

PERSONELİ

İŞÇİLER TOPLAM

301 

72 62 
1 4 

85 

233 

8 

200 

966 

293 

64 57 
1 4 

81 

298 

9 

195 

1.002 

İdari Personel

2023 Yılı 2024 Yılı



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

40 
 

VI. 2024 YILI YATIRIMLARIYLA HEDEFLENEN VE 
GERÇEKLEŞEN KAPASİTE ARTIŞI 

 

Sağlık Bilimleri Üniversitesinde sunulan hizmetin sektörel olarak eğitim sektöründe olmasından dolayı 
yatırım projeleri ağırlıklı olarak eğitim ana sektöründedir.  2022 yılında yıl içi işlemlerle yatırım programına giren 
Mekteb-i Tıbbiye-i Şahane 3. Etap Restorasyonu projesi tescilli bir kültür varlığı koruma uygulaması 
olmasından dolayı eğitim sektörünün kültür alt sektöründe yer almaktadır.  Derslik ve merkezi birim inşaat ve 
onarımları ile muhtelif işler, kampüs alt yapısı, yayın alımı ve etüt-proje işleri yükseköğretim alt sektöründe; 
2021 yılı yatırım programı ile uygulamaya alınan spor tesisleri projesi beden eğitimi ve spor alt sektöründedir. 
Gülhane Diş Hekimliği Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezinin muhtelif makine-teçhizat alımlarının 
gerçekleştirildiği proje sağlık sektöründe yer almaktadır. Ayrıca Rektörlük Bilimsel Araştırma Projeleri 
teknolojik araştırma alt sektöründe olup kategorik olarak “Diğer Kamu Hizmetleri-Sosyal” sektöründedir.  

Projelerin sektörel dağılımı, yıl içi eklenen ödeneklerle sektörel dağılımı, projelerin nakdî ve fizikî 
gerçekleşme bilgileri, proje ödeneklerinin ekonomik sınıflandırmaya göre dağılımı ve yatırım projeleri icmal 
bilgileri altta sunulmuştur. 

Tablo- 35 Sektörler İtibariyle Yatırım Projeleri 

Sektör Alt Sektör Proje Alt Proje 
Eğitim Kültür Mekteb-i Tıbbiye-i Şahane 3. Etap 

Restorasyonu 
Müstakil Proje 

Yükseköğretim Derslik ve Merkezi Birimler Hamidiye İdari Binalar 
Hamidiye Eczacılık Fakültesi 
Hamidiye Hemşirelik Fakültesi 
Hamidiye Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Gülhane Külliyesi Diş Hekimliği ve 
Eczacılık Fakülteleri Merkezi Dersliği 

Kampüs Alt Yapısı Kampüs Alt Yapısı 
Muhtelif İşler Muhtelif İşler 
Büyük Onarım Büyük Onarım 
Çeşitli Ünitelerin Etüt Projesi Çeşitli Ünitelerin Etüt Projesi 
Yayın Alımı Yayın Alımı 
Hamidiye Merkezi Derslik ve İdari 
Binaları (1.Etap) 

Müstakil Proje 

Beden Eğitimi ve 
Spor 

Açık ve Kapalı Spor Tesisleri Spor Tesislerinin Bakım ve Onarımı 

Sağlık Sağlık Muhtelif İşler Makine-Teçhizat 
Diğer Kamu 
Hizmetleri-

Sosyal 

Teknolojik 
Araştırma 

Rektörlük Bilimsel Araştırma Projeleri Rektörlük Bilimsel Araştırma Projeleri 

 

 

 

 

 

 



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

41 
 

Tablo- 36 Projelerin Sektörel İtibariyle Dağılımı (KaYa, e-bütçe, TL) 

Sektör-Alt Sektör Yatırım Programı 
Başlangıç Ödenekleri 

(KaYa, TL) 

2024 Yılı Yatırım Programı 
Toplam Ödenek (TL) 

Harcama (e-bütçe, TL) 

Eğitim-Kültür 250.000.000,00 600.000.000 510.144.733,56 
Eğitim-Yükseköğretim 330.202.000,00 528.817.995 375.635.225,48 
Eğitim-Beden Eğitimi ve Spor 10.000.000,00 40.784.094 34.058.481,61 
Sağlık-Sağlık 55.000.000,00 58.050.000 22.077.674,39 
Diğer Kamu Hizmetleri-Sosyal-
Teknolojik Araştırma 

1.579.000,00 9.832.956 9.832.956,00 

Toplam 646.781.000,00 1.237.485.045 951.749.071,04 
  

Tablo- 37 2024 Yılı Yatırım Programının Sektörel Dağılım İcmali 

Sektör-Alt Sektör Sayı 
Eğitim-Kültür Sektörü 1 
Eğitim-Yükseköğretim Sektörü 11 
Eğitim-Beden Eğitimi ve Spor Sektörü 1 
Sağlık Sektörü 1 
Diğer Kamu Hizmetleri-Sosyal-Teknolojik Araştırma Sektörü 1 

Toplam Proje Sayısı 15 
 

Grafik- 8 Projelerin Sektörel Dağılımı (Harcama, %) 

 

 

 

 

Eğitim-Kültür
54%

Eğitim-
Yükseköğretim

39%

Eğitim-Beden 
Eğitimi ve Spor

4%

Sağlık-Sağlık
2%

Diğer Kamu 
Hizmetleri-Sosyal-

Teknolojik 
Araştırma

1%

SEKTÖREL DAĞILIM



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

42 
 

Grafik- 9 Sektörler İtibariyle Ödenekler (TL) 

0

100.000.000

200.000.000

300.000.000

400.000.000

500.000.000

600.000.000

Eğitim-Kültür Eğitim-Yükseköğretim Eğitim-Beden Eğitimi ve
Spor

Sağlık-Sağlık DKH-Sosyal Teknolojik
Araştırma

25
0.

00
0.

00
0

33
0.

20
2.

00
0

10
.0

00
.0

00

55
.0

00
.0

00

1.
57

9.
00

0

60
0.

00
0.

00
0

52
8.

81
7.

99
5

40
.7

84
.0

94

58
.0

50
.0

00

9.
83

2.
95

6

51
0.

14
4.

73
4

37
5.

63
5.

22
5

34
.0

58
.4

82

22
.0

77
.6

74

9.
83

2.
95

6

SEKTÖRLER İTİBARİYLE PROJE ÖDENEKLERİ

Başlangıç Ödenekleri (KaYa, TL) Toplam Ödenek (TL) Harcama (e-bütçe, TL)



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

43 
 

Tablo- 38 Fizikî ve Nakdî Gerçekleşmeler İtibariyle Yatırım Projeleri 

Proje Adı 
  

Projenin Toplam Proje Ödeneği 
(KaYa, TL) 

  

Kümülatif 
Harcama (KaYa, 

TL) 
  

2024 Yılı Toplam 
Ödenek (TL) 

2024 Yılı Harcama 
(e-bütçe, TL)  

Nakdi 
Gerçekleşme 

Oranı (%)   

Fizikî 
Gerçekleşme 

Oranı (%) 
Başlama 

Yılı 
Bitiş 
Yılı 

Mekteb-i Tıbbiye-i Şahane 3. Etap Restorasyonu 2022 2025 1.110.000.000 510.000.000  600.000.000 510.144.733,56 85% 76,20% 
Muhtelif İşler (Sağlık Sektörü) 2024 2024 58.050.000  58.050.000 22.077.674,39 38% 100% 
Açık ve Kapalı Spor Tesisleri 2023 2025 58.784.094 8.000.000 40.784.094 34.058.481,61 84% 84% 
Büyük Onarım 2023 2025 145.000.000 24.734.000 88.400.000 73.578.348,85 83% 83% 
Kampüs Altyapısı 2021 2025 26.571.000 1.571.000 1.000.000 994.000,00 99% 99% 
Hamidiye İdari Binalar 2020 2026 99.000.000  0 0   0% 
Hamidiye Eczacılık Fakültesi 2020 2026 199.150.000  19.739.549 0 0% 0% 
Hamidiye Hemşirelik Fakültesi 2021 2026 143.500.000  0 0   0% 
Hamidiye Sağlık Bilimleri Fakültesi 2021 2026 239.400.000  0 0   0% 
Gülhane Külliyesi Diş Hekimliği ve Eczacılık 
Fakülteleri Merkezi Dersliği 

2024 2027 490.000.000  112.401.406 110.932.620,03 99% 35% 

Yayın Alımı 2024 2024 10.000.000  10.000.000 9.906.005,26 99% 100% 
Çeşitli Ünitelerin Etüt Projesi 2024 2024 200.000   200.000 0 0% 0% 
Muhtelif İşler 2024 2024 209.016.000   209.016.000 178.061.851,34 85% 100% 
Rektörlük Bilimsel Araştırma Projeleri 2023 2023 1.596.947   9.832.956 9.832.956 100% 100% 
Hamidiye Merkezi Derslik ve İdari Binaları (1.Etap) 2024 2026 286.678.000  88.061.040 2.162.400 2% 0% 

Toplam 3.076.946.041 34.305.000 1.237.485.045 951.749.071,04 77%  



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

44 
 

Tablo- 39 Ekonomik Sınıflandırma İtibariyle Sermaye Giderleri (KaYa, e-bütçe, TL) 

Ekonomik 
Kod (İkili 
Düzey) 

Ekonomik Kod Açıklaması Başlangıç Ödeneği 
(KaYa, TL) 

Toplam Ödenek 
(TL) 

Harcama (e-bütçe, TL) 

06.01 Mamul Mal Alımları 138.581.000 183.272.956 142.093.108,26 
06.03 Gayrimaddi Hak Alımları 7.200.000 16.015.000 14.097.446,80 
06.05 Gayrimenkul Sermaye Üretim 

Giderleri 
120.000.000 226.477.938,19 113.942.479,22 

06.06 Menkul Malların Büyük Onarım 
Giderleri 

1.000.000 6.469.000 4.058.196,86 

06.07 Gayrimenkul Büyük Onarım 
Giderleri 

380.000.000 805.250.150 677.557.839,9 

Toplam 646.781.000,00 1.237.485.044,19 951.749.071,04 
 

Grafik- 10 Ekonomik Sınıflandırma İtibariyle Sermaye Giderleri 

 

0

100.000.000

200.000.000

300.000.000

400.000.000

500.000.000

600.000.000

700.000.000

800.000.000

900.000.000

Mamul Mal
Alımları

Gayrimaddi Hak
Alımları

Gayrimenkul
Sermaye Üretim

Giderleri

Menkul Malların
Büyük Onarım

Giderleri

Gayrimenkul
Büyük Onarım

Giderleri

13
8.

58
1.

00
0

7.
20

0.
00

0

12
0.

00
0.

00
0

1.
00

0.
00

0

38
0.

00
0.

00
0

18
3.

27
2.

95
6

16
.0

15
.0

00

22
6.

47
7.

93
8,

19

6.
46

9.
00

0

80
5.

25
0.

15
0

14
2.

09
3.

10
8,

26

14
.0

97
.4

46
,8

0

11
3.

94
2.

47
9,

22

4.
05

8.
19

6,
86

67
7.

55
7.

83
9,

90

Ekonomik Sınıflandırma İtibariyle 
Sermaye Giderleri

Başlangıç Ödeneği (KaYa, TL) Toplam Ödenek (TL) Harcama (e-bütçe, TL)



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

45 
 

Tablo- 40 Yatırım Programı Sermaye Giderleri Ödenekleri (KaYa, e-bütçe, TL, %) 

Ekonomik 
Kod 

Başlangıç 
Ödeneği (TL, 

KaYa, e-bütçe) 

Toplam Ödenek 
(TL) 

Harcama 
(TL, e-bütçe) 

Kalan Ödenek 
(TL, e-bütçe) 

Nakdî Gerçekleşme 
Oranı (%, 

Harcama/Toplam 
Ödenek) 

Sermaye 
Giderleri 

646.781.000,00 1.237.485.044,19 951.749.071,04 285.735.973,15 77% 

 

Grafik- 11 Yatırım Programı Sermaye Giderleri Ödenekleri (%) 

 

 

Tablo- 41 2024 Yılı Yatırım Programı Yıl İçi İşlemler İcmali (TL) 

2024 Yılı Yatırım Programı Yıl İçi İşlemleri 
Başlangıç Ödeneği 646.781.000,00 

Gelir Fazlası Karşılığı Eklenen Ödenek (+) +8.253.956 
Likit Karşılığı Eklenen Ödenek (+) +166.738.479 

Şartlı Bağış ve Yardım (+) +25.361.609,19 
Ek Bütçe (+)  

Yatırımları Hızlandırma Ödeneği (+) +430.000.000 
Yedek Ödenek (+)  

Yıl İçi Eklenen Toplam Ödenek (+)  
Yıl İçi Düşülen Tasarruf Ödeneği (-) -39.650.000 

Toplam Ödenek  1.237.485.044,19 
Harcama  951.749.071,04 
Nakdî Gerçekleşme (%) 77% 
Kalan Ödenek  285.735.973,15 

 

2024 Yılı Toplam 
Harcama

77%

2024 Yılı Kalan 
Ödenek

23%

2024 YILI YATIRIM PROGRAMI



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

46 
 

VII. 2024 YILI YATIRIM PROGRAMI PROJE 
UYGULAMALARI 

 

1. Mekteb-i Tıbbiye-i Şahane Binası 3. Etap Restorasyonu 
 

Mekteb-i Tıbbiye-i Şahane 3. Etap Restorasyonu projesine ait ödenek bilgileri ve harcama tutarları ile 
gerçekleşme oranları altta sunulmuştur.  

 

Tablo- 42 Proje Ödenek Bilgileri (Mekteb-i Tıbbiye-i Şahane 3. Etap Restorasyonu, TL) 

Proje Adı Proje Toplam 
Ödeneği  

(2023-2025) 

2024 Yılı Başlangıç 
Ödeneği 

2024 Yılı Toplam 
Ödenek 

2024 Yılı 
Toplam 

Harcama 

2025 Yılına 
Devreden Likit 

Ödenek 
Mekteb-i 
Tıbbiye-i Şahane 
3. Etap 
Restorasyonu 

1.110.000.000 250.000.000 600.000.000 510.144.733,56 89.855.266,44 

 

Tablo- 43 Yıl İçi Revizyonlar (Mekteb-i Tıbbiye-i Şahane 3. Etap Restorasyonu, TL) 

Yıl İçi İşlemler 
Proje Adı Mekteb-i Tıbbiye-i Şahane 3. Etap Restorasyonu 
2024 Yılı Başlangıç Ödeneği 250.000.000 
Yıl İçi Eklenen  +350.000.000 
Kaynağı Yatırımları Hızlandırma Ödeneği (YHÖ) 
Toplam Ödenek 600.000.000 

 

Grafik- 12 2024 Yılı Nakdî Gerçekleşme (Mekteb-i Tıbbiye-i Şahane 3. Etap Restorasyonu, %) 

 

Harcama
85%

Kalan
15%

2024 YILI NAKDÎ GERÇEKLEŞME



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

47 
 

Tablo- 44 Proje Hakediş Bilgileri (Mekteb-i Tıbbiye-i Şahane 3. Etap Restorasyonu) 

Hakediş No. Brüt Tutar (TL) Hakediş Tarihi Şehir 
1 No'lu Hakediş 3.750.000,00 22.02.2023 İstanbul 
1 No'lu Hakediş 36.464.266,91 1.03.2023 İstanbul 
2 No'lu Hakediş 69.115.820,56 24.03.2023 İstanbul 
3 No'lu Hakediş 31.573.412,75 18.04.2023 İstanbul 
4 No'lu Hakediş 4.096.499,78 18.05.2023 İstanbul 
4 No'lu Hakediş 20.000.000,00 2.08.2023 İstanbul 
4 No'lu Hakediş 172.896,94 8.08.2023 İstanbul 
5 No'lu Hakediş 31.773.691,43 11.08.2023 İstanbul 
6 No'lu Hakediş 18.603.677,08 15.08.2023 İstanbul 
7 No'lu Hakediş 21.134.860,60 22.09.2023 İstanbul 
8 No’lu Hakediş 5.998.526,99 17.10.2023 İstanbul 
9 No’lu Hakediş 48.167.716,75 24.10.2023 İstanbul 
10 No’lu Hakediş 50.000.295,42 23.11.2023 İstanbul 
11 No’lu Hakediş 24.148.334,79 21.12.2023 İstanbul 
11 No’lu Hakediş 75.000.000,00 28.12.2023  İstanbul 
11 No’lu Hakediş 1.599.122,72 12.02.2024 İstanbul 
12 No’lu Hakediş 10.937.321,26 12.02.2024  İstanbul 
13 No’lu Hakediş 27.751.556,02 14.03.2024 İstanbul 
13 No’lu Hakediş 55.112.319,10 27.03.2024 İstanbul 
14 No’lu Hakediş 39.297.680,90 22.04.2024 İstanbul 
14 No’lu Hakediş 287.610,03 09.05.2024 İstanbul 
15 No’lu Hakediş 33.712.389,97 30.05.2024 İstanbul 
15 No’lu Hakediş 12.446.225,04 03.06.2024 İstanbul 
16 No’lu Hakediş 29.598.592,93 11.07.2024 İstanbul 
17 No’lu Hakediş 40.795.543,45 27.08.2024 İstanbul 
18 No’lu Hakediş 50.734.638,76 26.09.2024 İstanbul 
21 No’lu Hakediş 42.180.942,43 30.10.2024 İstanbul 
22 No’lu Hakediş 47.845.178,59 03.12.2024 İstanbul 
23 No’lu Hakediş 117.845.612,36 23.12.2024 İstanbul 

Toplam 950.144.733,56  
 

 

Görsel: Mekteb-i Tıbbiye-i Şahane Binası  



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

48 
 

 

 

 



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

49 
 

 

 

 

 

Görseller: Mekteb-i Tıbbiye-i Şahane Binası 3. Etap Restorasyonu Projesi 



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

50 
 

2. Muhtelif İşler (Sağlık Sektörü) 
 

Sağlık sektöründe yer alan Muhtelif İşler (Makine-Teçhizat) projesi ile hizmete alınan Gülhane Diş 
Hekimliği Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezinde ağız ve diş sağlığı alanında modern tıbbî cihazlarla teçhiz 
edilmiş muayenehaneler, ameliyathaneler ve laboratuvarların kurulması ve hastalara ayakta ve yatakta tedavi 
hizmeti sunulabilecek ergonomik mefruşatlarla donatılması hedeflenmektedir.   

Cumhurbaşkanlığının 2024/7 sayılı Tasarruf Tedbirleri konulu Genelgesi doğrultusunda proje 
ödeneklerinin 6.450.000 TL’sine bloke uygulanmıştır.  

 

2.1. Makine ve Teçhizat 

 

Tablo- 45 Proje Ödenek Bilgileri (Muhtelif İşler-Makine ve Teçhizat, TL) 

Proje Adı Proje Toplam 
Ödeneği 

(2024-2024) 

2024 Yılı Başlangıç 
Ödeneği 

2024 Yılı Toplam 
Ödenek 

2024 Yılı 
Toplam 

Harcama 

2025 Yılına 
Devreden Likit 

Ödenek 
Muhtelif İşler-
Makine ve 
Teçhizat 

58.050.000 55.000.000 58.050.000 22.077.674,39 35.972.325,61 

 

Tablo- 46 Yıl İçi Revizyonlar (Muhtelif İşler-Makine ve Teçhizat, TL)  

Yıl İçi İşlemler 
Proje Adı Muhtelif İşler-Makine ve Teçhizat 
2024 Yılı Başlangıç Ödeneği 55.000.000 
Yıl İçi Eklenen +9.500.000 
Kaynağı Likit Karşılığı Ödenek 
Yıl İçi Düşülen -6.450.000 
Aktarıldığı Proje Tasarruf Ödeneği 
Toplam Ödenek 58.050.000 

 

Grafik- 13 2024 Yılı Nakdî Gerçekleşme (Muhtelif İşler-Makine ve Teçhizat, %) 

 

Harcama
38%

Kalan
62%

2024 YILI NAKDÎ GERÇEKLEŞME



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

51 
 

Tablo- 47 Proje Kapsamında Gerçekleştirilen Alımlar (Makine ve Teçhizat) 

İşin Adı Brüt Tutar (TL) Tarih Şehir 
Fantom Laboratuvarı Malzeme Alımı 469.468,80 19.03.2024 Ankara 
30 Kalem Cihaz Alımı  455.023,80 19.03.2024 Ankara 
30 Kalem Cihaz Alımı 2.724.600,00 05.04.2024 Ankara 
30 Kalem Cihaz Alımı 2.671.453,20 19.04.2024 Ankara 
30 Kalem Cihaz Alımı 575.290,00 19.04.2024 Ankara 
30 Kalem Cihaz Alımı 170.110,80 19.04.2024 Ankara 
30 Kalem Cihaz Alımı 155.100,00 19.04.2024 Ankara 
26 Kalem Cihaz Alımı 235.158,00 19.04.2024 Ankara 
30 Kalem Cihaz Alımı 1.527.550,80 25.04.2024 Ankara 
17 Kalem Tıbbi Cihaz Alımı 164.736,00 13.06.2024 Ankara 
17 Kalem Tıbbi Cihaz Alımı 252.000,00 13.06.2024 Ankara 
17 Kalem Tıbbi Cihaz Alımı 315.570,00 13.06.2024 Ankara 
17 Kalem Tıbbi Cihaz Alımı 459.576,00 05.07.2024 Ankara 
17 Kalem Tıbbi Cihaz Alımı 70.804,80 06.08.2024 Ankara 
Tıbbi Cihaz Alımı 414.000,00 06.08.2024 Ankara 
1 Adet Tıbbi Cihaz Alımı 480.000,00 22.08.2024 Ankara 
Fantom Laboratuvarı Malzeme Alımı 425.265,60 11.10.2024 Ankara 
Diş Üniti Alımı 2.914.272,59 09.12.2024 Ankara 
Optik Temas, Yüzey Gerilimi ve Serbest Yüzey Enerjisi 
Ölçüm Cihazı Alımı 

642.000,00 23.12.2024 Ankara 

Otomatik Zımparalama ve Parlatma Cihaz Alımı 381.600,00 23.12.2024 Ankara 
Diş Üniti Alımı 2.523.805,52 23.12.2024 Ankara 
1 Adet Çürük Tespit Cihaz Alımı  214.500,00 24.12.2024 Ankara 
Preklinik Röntgen Görüntüleme Cihaz Alımı 450.000,00 23.12.2024 Ankara 
Stereo Mikroskop Cihaz Alımı 597.600,00 23.12.2024 Ankara 
Tomografi Cihaz Alımı 2.788.188,48 30.12.2024 Ankara 

Toplam 22.077.674,39  
 

 

Görsel: Gülhane Diş Hekimliği Fakültesi ve Gülhane Diş Hekimliği Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi 



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

52 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

53 
 

Görseller: Gülhane Diş Hekimliği Fakültesi ve Gülhane Diş Hekimliği Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi 



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

54 
 

3. Açık ve Kapalı Spor Tesisleri 
 

Açık ve Kapalı Spor Tesisleri Beden Eğitimi ve Spor alt sektöründe Üniversitenin İstanbul ve Ankara 
şehirlerindeki yerleşkelerinde öğrencilerin akademik, kültürel ve sosyal gelişimlerinin tamamlayıcı bir unsuru 
olan spor tesislerinin yapımı ile mevcut spor tesislerinin bakım ve onarımlarının gerçekleştirilmesi 
hedeflenmektedir. Proje uygulamaları alt projeler itibariyle gerçekleştirilmekte olup, detay bilgiler altta 
sunulmuştur.  

 

3.1. Spor Tesislerinin Bakım Onarımı 

 

Beden Eğitimi ve Spor alt sektöründe yer alan Açık ve Kapalı Spor Tesisleri projesinin alt projesi olarak 
Spor Tesislerinin Bakım Onarımı projesi ile İstanbul Hamidiye’de yer alan kapalı spor salonunun ikmal edilerek 
tamamlanması ve Ankara Gülhane’de yer alan açık ve kapalı spor tesislerin bakım ve onarımlarının 
gerçekleştirilmesi hedeflenmektedir.  

Spor Toto Teşkilat Başkanlığı ile yapılan protokol gereği İstanbul’da devam eden kapalı spor tesisinin ikmali 
için gönderilen şartlı bağışlar Cumhurbaşkanlığı Olurları ile projeye ödenek olarak eklenmektedir.   

 

Tablo- 48 Proje Ödenek Bilgileri (Spor Tesislerinin Bakım Onarımı, TL) 

Proje Adı Proje Toplam Ödeneği  
(2023-2025) 

2024 Yılı Başlangıç 
Ödeneği 

2024 Yılı Toplam 
Ödenek 

2024 Yılı 
Toplam 

Harcama 

2025 Yılına 
Devreden 

Likit Ödenek 
Açık ve Kapalı 
Spor Tesisleri-
Spor Tesislerinin 
Bakım Onarımı 

58.784.094 10.000.000 40.784.094 34.058.481,61 
 

6.725.612,39 
 

 

Tablo- 49 Yıl İçi Revizyonlar (Spor Tesislerinin Bakım Onarımı, TL)  

Yıl İçi İşlemler 
Proje Adı Açık ve Kapalı Spor Tesisleri-Spor Tesislerinin Bakım Onarımı 
2024 Yılı Başlangıç Ödeneği 10.000.000 
Yıl İçi Eklenen-1 25.361.610 
Kaynağı-1 Şartlı Bağış ve Yardım 
Yıl İçi Eklenen-2 5.422.484 
Kaynağı-2 Likit Karşılığı Ödenek 
Toplam Ödenek 40.784.094 

Grafik- 14 2024 Yılı Nakdî Gerçekleşme (Spor Tesislerinin Bakım Onarımı, %) 

 

Harcama
84%

Kalan
16%

2024 YILI NAKDÎ GERÇEKLEŞME



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

55 
 

Tablo- 50 Proje Hakedişleri (Kapalı Spor Salonları İkmal İnşaatı Yapım İşi, TL) 

Hakediş No. Brüt Tutar (TL) Hakediş Tarihi Şehir 

1 No’lu Hakediş 1.236.637,37 22.09.2023 İstanbul 

2 No’lu Hakediş 1.361.609,18 09.02.2024 İstanbul 

2 No’lu Hakediş 3.114.202,54 16.02.2024 İstanbul 

2 No’lu Hakediş 1.000.000,00 01.03.2024 İstanbul 

2 No’lu Hakediş 708.387,60 20.03.2024 İstanbul 

3 No’lu Hakediş 3.114.202,54 20.03.2024 İstanbul 

4 No’lu Hakediş 6.640.664,38 20.03.2024 İstanbul 

5 No’lu Hakediş 3.000.000,00 04.06.2024 İstanbul 

5 No’lu Hakediş 2.179.438,57 07.06.2024 İstanbul 

5 No’lu Hakediş 3.480.350,70 07.06.2024 İstanbul 

5 No’lu Hakediş 4.762.753,68 11.06.2024 İstanbul 

5 No’lu Hakediş 256.008,20 25.07.2024 İstanbul 

5 No’lu Hakediş 720.872,42 24.12.2024 İstanbul 

Toplam 31.575.127,18   

 

Tablo- 51 Proje Kapsamında Gerçekleştirilen Alımlar (Spor Tesislerinin Bakım Onarımı, TL) 

İşin Adı Brüt Tutar (TL) Tarih Uygulama Yeri 
Gül. Kül. Spor Tesisleri Çevre Düzenleme ve Basketbol 
Sahası Tadilatı Yapım İşi 

743.991,80 10.07.2024 Ankara 

Gülhane Külliyesi Kapalı Spor Salonu Çatı Tadilatı Yapım 
İşi 

600.000,00 03.12.2024 Ankara 

Gülhane Külliyesi Spor Salonu Boyanması Yapım İşi 720.000,00 03.12.2024 Ankara 
Gülhane Külliyesi Spor Salonu Mekanik Tesisat Bakım 
Onarım Yapım İşi 

720.000,00 06.12.2024 Ankara 

Hamidiye Külliyesi Yaşam Bilimleri Fakültesi Spor Tesisleri 
Çevre Korkulukları Yapım İşi 

738.000,00 13.12.2024 İstanbul 

Yaşam Bilimleri Fakültesi İdari Bina Mutfak Dolabı ve 
Muhtelif Tadilat İşleri Yapım İşi 

198.000,00 24.12.2024 İstanbul 

Toplam 3.719.991,80  



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

56 
 

 

 

Görseller: Hamidiye Kapalı Spor Salonu İkmal İnşaatı Yapım İşi 

 

 



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

57 
 

 

 

 

Görseller: Gülhane Külliyesi Spor Tesisleri Çevre Düzenleme ve Basketbol Sahası Tadilatı Yapım İşi 

 



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

58 
 

 

 

 

Görseller: Gülhane Külliyesi Spor Salonu Boyanması Yapım İşi 



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

59 
 

4. Büyük Onarım 
 

Büyük Onarım projesi ile Sağlık Bilimleri Üniversitesinin İstanbul ve Ankara’da yer alan mevcut yapı 
stokunun bakım ve onarımlarının sağlanarak; sunulan eğitim-öğretim, AR-Ge ve idari hizmetlerin daha sağlıklı 
ve uygun fizikî koşullarda gerçekleştirilmesi hedeflenmektedir.  

 

Tablo- 52 Proje Ödenek Bilgileri (Büyük Onarım, TL) 

Proje Adı Proje Toplam 
Ödeneği  

(2023-2025) 

2024 Yılı Başlangıç 
Ödeneği 

2024 Yılı Toplam 
Ödenek 

2024 Yılı 
Toplam 

Harcama 

2025 Yılına 
Devreden Likit 

Ödenek 
Büyük Onarım 145.000.000 70.000.000 88.400.000 73.578.348,85 14.821.651,15 

 

Tablo- 53 Yıl İçi Revizyonlar (Büyük Onarım, TL)  

Yıl İçi İşlemler 
Proje Adı Büyük Onarım 
2024 Yılı Başlangıç Ödeneği 70.000.000 
Yıl İçi Eklenen 18.400.000 
Kaynağı Likit Karşılığı Ödenek 
Toplam Ödenek 88.400.000 

 

Grafik- 15 2024 Yılı Nakdî Gerçekleşme (Büyük Onarım, %) 

 

 

Harcama
83%

Kalan
17%

2024 YILI NAKDÎ GERÇEKLEŞME



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

60 
 

Tablo- 54 Proje Kapsamında Gerçekleştirilen Alımlar (Büyük Onarım, TL) 

İşin Adı Brüt Tutar (TL) Tarih Uygulama İli 
Gülhane Külliyesi İçinde Bulunan Binalar ve Lojmanlar 
Dahil Kanalizasyon ve Yağmur Suyu Ana Hatların, 
Rögarların ve Mazgalların Temizlenmesi İşi 1 No’lu 
Hakedişi 

229.200,00 24.05.2024 Ankara 

Gülhane Külliyesi İçinde Bulunan Binalar ve Lojmanlar 
Dahil Kanalizasyon ve Yağmur Suyu Ana Hatların, 
Rögarların ve Mazgalların Temizlenmesi İşi 2 No’lu 
Hakediş 

229.200,00 20.08.2024 Ankara 

SBÜ Gülhane Külliyesi Kır Kahvesi Binası Proje İşleri İçin 
Mimari, Statik, Mekanik ve Elektrik Tesisatı Uygulamaları 
Projeleri, Harita Ölçümü, Zemin Etüd Yapılması, 
Geoteknik Projeleri ve İhale Dokümanları Dosyasının 
Hazırlanması İşi 

600.000,00 26.08.2024 Ankara 

SBÜ Gülhane Külliyesi Kız Yurdu (A Blok) Binasının Tadilatı 
1 No’lu Hakediş 

11.398.084,38 26.08.2024 Ankara 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Külliyesi Enstitü 
Binası Soğutma Grubu Yenileme İşi 1 No’lu Hakediş 

3.000.000,00 27.08.2024 Ankara 

Kafeterya Tadilatı Yapılması Yapım İşi 601.915,62 29.08.2024 Ankara 
Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Külliyesi Enstitü 
Binası Soğutma Grubu Yenileme İşi 1 No’lu Hakediş 

1.440.359,04 05.09.2024 Ankara 

SBÜ Gülhane Külliyesi Kız Yurdu (A Blok) Binasının Tadilatı 
2 No’lu ve Son Hakediş 

14.400.000,00 09.09.2024 Ankara 

Gülhane SBF Binası Dış Cephe Tadilatı Yapım İşi 690.000,00 10.09.2024 Ankara 
SBÜ Gülhane Külliyesi Kır Kahvesi Binası Proje İşleri İçin 
Mimari, Statik, Mekanik ve Elektrik Tesisatı Uygulamaları 
Projeleri, Harita Ölçümü, Zemin Etüd Yapılması, 
Geoteknik Projeleri ve İhale Dokümanları Dosyasının 
Hazırlanması İşi 

126.000,00 11.09.2024 Ankara 

SBÜ Gülhane Külliyesi Kız Yurdu (A Blok) Binasının Tadilatı 
2 No’lu ve Son Hakediş 

1.000.000,00 20.09.2024 Ankara 

SBÜ Gülhane Külliyesi METÜM Laboratuvar Ek Binası 
Proje İşleri için Mimari, Statik, Mekanik ve Elektrik Tesisatı 
Uygulamaları Projeleri, Harita Ölçümü ve İhale 
Dokümanları Dosyasının Hazırlanması İşi 

552.000,00 23.09.2024 Ankara 

SBÜ Gülhane Külliyesi Kız Yurdu (A Blok) Binasının Tadilatı 
2 No’lu ve Son Hakediş 

1.000.000,00 24.09.2024 Ankara 

SBÜ Gülhane Külliyesi Kız Yurdu (A Blok) Binasının Tadilatı 
2 No’lu ve Son Hakediş 

2.000.000,00 08.10.2024 Ankara 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Külliyesi Enstitü 
Binası Soğutma Grubu Yenileme İşi 2 No’lu ve Son 
Hakediş 

1.414.200,96 10.10.2024 Ankara 

SBÜ Gülhane Külliyesi Kız Yurdu (A Blok) Binasının Tadilatı 
2 No’lu ve Son Hakediş 

1.500.000,00 14.10.2024 Ankara 

SBÜ Gülhane Külliyesi TEKMER Laboratuvar Ek Binası 
Proje İşleri için Mimari, Statik, Mekanik ve Elektrik Tesisatı 
Uygulamaları Projeleri, Harita Ölçümü ve İhale 
Dokümanları Dosyasının Hazırlanması İşi 

540.000,00 15.10.2024 Ankara 

SBÜ Gülhane Külliyesi Ambulans Simülasyon Binası Proje 
İşleri için Mimari, Statik, Mekanik ve Elektrik Tesisatı 
Uygulamaları Projeleri, Harita Ölçümü ve İhale 
Dokümanları Dosyasının Hazırlanması İşi 

462.000,00 15.10.2024 Ankara 

SBÜ Gülhane Külliyesi Kız Yurdu (A Blok) Binasının Tadilatı 
2 No’lu ve Son Hakediş 

1.000.000,00 21.10.2024 Ankara 

SBÜ Gülhane Külliyesi Kız Yurdu (A Blok) Binasının Tadilatı 
2 No’lu ve Son Hakediş 

1.500.000,00 30.10.2024 Ankara 

Gülhane Külliyesi Mevcut Kır Kahvesi Binasının Onarımı ve 
Genişletilmesi Yapım İşi 1 No’lu Hakediş 

2.600.337,60 04.11.2024 Ankara 

Egzersiz ve Spor Bilimleri Bölümü Tahrip Olan Çatının 
Yeniden Yapım İşi 

716.832,00 13.11.2024 İstanbul 



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

61 
 

İşin Adı Brüt Tutar (TL) Tarih Uygulama İli 
SBÜ Gülhane Külliyesi Kız Yurdu (A Blok) Binasının Tadilatı 
2 No’lu ve Son Hakediş 

1.019.528,02 19.11.2024 Ankara 

İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı Temizlik Personeli İçin 
Eski Kazan Dairesinin Ofise Dönüştürülmesi Yapım İşi 

619.389,60 27.11.2024 İstanbul 

Gülhane Külliyesi Mevcut Kır Kahvesi Binasının Onarımı ve 
Genişletilmesi Yapım İşi 2 No’lu Hakediş 

6.086.074,25 10.12.2024 Ankara 

Hamidiye Külliyesi Tarihi Bina Jeneratörlerin İlk Yıl 
Periyodik Bakım Hizmet Alım İşi 

117.091,20 17.12.2024 İstanbul 

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Giriş Zemini Epoksi 
Su İzolasyonu Yapım İşi 

666.240,00 17.12.2024 İstanbul 

Kafeterya Tadilatı Yapılması Yapım İşi 601.915,62 29.08.2024 Ankara 
Gülhane Külliyesi İçinde Bulunan Binalar ve Lojmanlar 
Dahil Kanalizasyon ve Yağmur Suyu Ana Hatların, 
Rögarların ve Mazgalların Temizlenmesi İşi 3 No’lu 
Hakedişi 

229.200,00 17.12.2024 Ankara 

Gülhane Külliyesi Kreş Elektrik-Mekanik Altyapı Tadilatı 
Yapım İş 

720.000,00 17.12.2024 Ankara 

Çelik Yapılara Ulaşımı Sağlayan ve Bir Kısmı Yıkılan Ana 
Merdivenin Yeniden Yapılması Yapım İşi 

461.880,00 19.12.2024 İstanbul 

Erkek Öğrenci Yurdu Isıtma Sistemi Yapılması Yapım İşi 714.000,00 20.12.2024 Ankara 
Gülhane Tıp Fakültesi Histoloji Binası Laboratuvarları 
Isıtma ve Soğutma Sistemlerinin Yapım İşi 

715.200,00 20.12.2024 Ankara 

Gülhane Külliyesi Mevcut Kır Kahvesi Binasının Onarımı ve 
Genişletilmesi Yapım İşi 3 No’lu Hakediş 

5.302.480,74 23.12.2024 Ankara 

Diş Hekimliği Fakültesi ve BAP Koordinatörlüğünün 
Kullanımındaki Çeşitli Mahallerde Tadilat İşleri Yapım İşi 

358.993,20 23.12.2024 İstanbul 

Gülhane Külliyesi Mevcut Kır Kahvesi Binasının Onarımı ve 
Genişletilmesi Yapım İşi 4 No’lu ve Kesin Hakediş 

520.680,00 24.12.2024 Ankara 

Geri Dönüşüm Geçici Atık Toplama Deposu Yapım İşi 732.120,00 24.12.2024 İstanbul 
Gülhane Hemşirelik Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 
Hemşireliği Simülasyon Laboratuvarı Yapımı İşi 

660.000,00 25.12.2024 Ankara 

Hamidiye Külliyesi Çeşitli Alanlarda Asfalt Yama Yapım İşi 359.400,00 25.12.2024 İstanbul 
Gülhane Külliyesi 2024 Yılı Asansörlerin Tek Seferlik 
Bakım Onarım Yapım İşi 

646.800,00 25.12.2024 Ankara 

Somali Mogadişu Recep Tayyip Erdoğan Sağlık Bilimleri 
Fakültesinin Eğitim Öğretim Dönemlerinde Türkiye 
Görevlendirilen Öğretim Elemanlarının Konaklayacağı 
Misafirhane Binasının Bakım ve Onarımı Yapım İşi 1 No’lu 
Hakediş 

3.046.279,17 21.11.2024 Somali-Mogadişu 

Somali Mogadişu Recep Tayyip Erdoğan Sağlık Bilimleri 
Fakültesinin Eğitim Öğretim Dönemlerinde Türkiye 
Görevlendirilen Öğretim Elemanlarının Konaklayacağı 
Misafirhane Binasının Bakım ve Onarımı Yapım İşi 2 No’lu 
Hakediş 

2.946.134,38 19.12.2024 Somali-Mogadişu 

Somali Mogadişu Recep Tayyip Erdoğan Sağlık Bilimleri 
Fakültesinin Eğitim Öğretim Dönemlerinde Türkiye 
Görevlendirilen Öğretim Elemanlarının Konaklayacağı 
Misafirhane Binasının Bakım ve Onarımı Yapım İşi 3 No’lu 
ve Kesin Hakediş 

514.644,31 23.12.2024 Somali-Mogadişu 

Toplam 74.038.180,09  
 

 

 

 

 

 



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

62 
 

 

 

 

 

 

Görseller: Gülhane Külliyesi Mevcut Kır Kahvesi Binasının Onarımı ve Genişletilmesi Yapım İşi 



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

63 
 

 

(Öncesi) 

 

                                    (Sonrası) 

 

 

 

 

 

 

Görseller: Gülhane Külliyesi Kız Yurdu (A Blok) Binasının Tadilatı Yapım İşi 



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

64 
 

5. Kampüs Altyapısı 
 

Kampüs Altyapısı Sağlık Bilimleri Üniversitesinin İstanbul ve Ankara’da yer alan yerleşkelerinin alt yapı 
dönüşümlerinin gerçekleştirildiği toplu projedir.  

Proje kapsamında doğalgaz, elektrik, su ve telefon hatlarının iyileştirilmesi, su isale hatlarının yapımı, 
kanalizasyon hatlarına ilişkin yapım işleri ile peyzaj ve çevre koruma faaliyetlerinin gerçekleştirilmesi 
hedeflenmiştir.   

 

Tablo- 55 Proje Ödenek Bilgileri (Kampüs Altyapısı, TL) 

Proje Adı Proje Toplam Ödeneği  
(2021-2025) 

2024 Yılı Başlangıç 
Ödeneği 

2024 Yılı Toplam 
Ödenek 

2024 Yılı 
Toplam 

Harcama 

2025 Yılına 
Devreden 

Likit Ödenek 
Kampüs 
Altyapısı 

26.571.000 
 

1.000.000 
 

1.000.000 
 

994.000,00 
 

6.000,00 
 

 

Grafik- 16 2024 Yılı Nakdî Gerçekleşme (Kampüs Altyapısı, %) 

 

 

Tablo- 56 Proje Kapsamında Gerçekleştirilen Alımlar (Kampüs Altyapısı, TL) 

İşin Adı Brüt Tutar (TL) Tarih Uygulama İli 
Hamidiye Külliyesi Çelik Yapılar Yangın Tesisatı Revizyonu 
Yapım İşi 

256.000,00 30.10.2024 İstanbul 

Gülhane Külliyesi Yemekhane Girişi Engelli Platformu 
Yapım İşi 

738.000,00 31.10.2024 Ankara 

Toplam 994.000,00  
 

 

Harcama
99%

Kalan
1%

2024 YILI NAKDÎ GERÇEKLEŞME



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

65 
 

6. Derslik ve Merkezi Birimler 
 

Toplulaştırılmış ve tadat edilmiş bir proje olan Derslik ve Merkezi Birimler ana projesinin altında yer alan 
alt projelerle Sağlık Bilimleri Üniversitesinin derslik ve merkezi birim inşaatları, projenin yatırım programına 
alındığı tarih olan 2016 yılından bugüne devam etmektedir.  

Derslik ve Merkezi Birimler ana projesinin alt projeleri itibariyle bilgiler altta sunulmuştur.  

 

6.1. Hamidiye İdari Binalar 

  

Hamidiye İdari Binalar projesi ile İstanbul Hamidiye Yerleşkesinde bulunan ve deprem risk analizine göre 
riskli statüde bulunan idari hizmet binaların yıkılıp; Selimiye bölgesinde daire başkanlıkları ile diğer idari 
birimlerin hizmet vereceği depreme dayanıklı hizmet binası yapılması hedeflenmektedir. Proje ihale 
sürecindeyken Cumhurbaşkanlığının 2024/7 sayılı Tasarruf Genelgesi kapsamında 10.000.000 TL’lik 
başlangıç ödeneğinin 9.000.000 TL’lik kısmına tasarruf tedbiri uygulanarak ödenekleri bloke edilmiştir.  

Hamidiye İdari Binalar projesine ait proje numarası, projenin ait olduğu sektör bilgileri, projenin başlama 
ve bitiş yılları, projenin türü ve karakteristik bilgileri, proje kaynağına ilişkin bilgiler ve ödenek detay bilgileri, 
ihalesi sonuçlanan projeye ilişkin sözleşme bilgileri ve harcama tutarları ile gerçekleşme oranları altta 
sunulmuştur.  

 

Tablo- 57 Proje Ödenek Bilgileri (Hamidiye İdari Binalar, TL) 

Proje Adı Proje Toplam Ödeneği  
(2020-2026) 

2024 Yılı Başlangıç 
Ödeneği 

2024 Yılı Toplam 
Ödenek 

2024 Yılı 
Toplam 

Harcama 

2025 Yılına 
Devreden 

Likit Ödenek 
Hamidiye İdari 
Binalar 

99.000.000 10.000.000 0 0 0 

 

Tablo- 58 Yıl İçi Revizyonlar (Hamidiye İdari Binalar, TL) 

Yıl İçi İşlemler 
Proje Adı Hamidiye İdari Binalar 
2024 Yılı Başlangıç Ödeneği 10.000.000 
Yıl İçi Düşülen-1 -9.000.000 
Aktarılan Proje-1 Tasarruf Ödeneği 
Yıl İçi Düşülen-2 -1.000.000 
Aktarılan Proje-2 Hamidiye Merkezi Derslik ve İdari Binaları (1.Etap) 
Toplam Ödenek 0 

 



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

66 
 

 

Görsel: İstanbul İl Afet Risk Azaltma Planı (İRAP) Tanımlı Hamidiye İdari Binalar Projesi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

67 
 

6.2. Hamidiye Eczacılık Fakültesi 

 

Hamidiye Eczacılık Fakültesi projesi ile İstanbul Selimiye bölgesinde bulunan ve deprem risk analizine 
göre riskli statüde bulunan derslik binaların yıkılıp; Selimiye bölgesinde depreme dayanıklı eğitim binası 
yapılması hedeflenmektedir. Proje ihale sürecindeyken Cumhurbaşkanlığının 2024/7 sayılı Tasarruf Genelgesi 
kapsamında 20.000.000 TL’lik başlangıç ödeneğinin 14.200.000 TL’lik kısmına tasarruf tedbiri uygulanarak 
ödenekleri bloke edilmiştir.   

Hamidiye Eczacılık Fakültesi projesine ait proje numarası, projenin ait olduğu sektör bilgileri, projenin 
başlama ve bitiş yılları, projenin türü ve karakteristik bilgileri, proje kaynağına ilişkin bilgiler ve ödenek detay 
bilgileri, ihalesi sonuçlanan projeye ilişkin sözleşme bilgileri ve harcama tutarları ile gerçekleşme oranları altta 
sunulmuştur.  

 

Tablo- 59 Proje Ödenek Bilgileri (Hamidiye Eczacılık Fakültesi, TL) 

Proje Adı Proje Toplam Ödeneği  
(2020-2026) 

2024 Yılı Başlangıç 
Ödeneği 

2024 Yılı Toplam 
Ödenek 

2024 Yılı 
Toplam 

Harcama 

2025 Yılına 
Devreden 

Likit Ödenek 
Hamidiye 
Eczacılık 
Fakültesi  

199.150.000 20.000.000 19.739.549 0 19.739.549 

 

Tablo- 60 Yıl İçi Revizyonlar (Hamidiye Eczacılık Fakültesi, TL)  

Yıl İçi İşlemler 
Proje Adı Hamidiye Eczacılık Fakültesi 
2024 Yılı Başlangıç Ödeneği 20.000.000 
Yıl İçi Eklenen +13.939.549 
Kaynağı Likit Karşılığı Ödenek 
Yıl İçi Düşülen -14.200.000 
Aktarılan Proje Tasarruf Ödeneği 
Toplam Ödenek 19.739.549 

 

Grafik- 17 2024 Yılı Nakdî Gerçekleşme (Hamidiye Eczacılık Fakültesi, %) 

 

Harcama
0%

Kalan
100%

2024 YILI NAKDÎ GERÇEKLEŞME



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

68 
 

6.3. Hamidiye Hemşirelik Fakültesi 

 

Hamidiye Hemşirelik Fakültesi projesi ile İstanbul Selimiye bölgesinde bulunan ve deprem risk analizine 
göre riskli statüde bulunan derslik binaların yıkılıp; Selimiye bölgesinde depreme dayanıklı eğitim binası 
yapılması hedeflenmektedir. Proje ihale sürecindeyken Cumhurbaşkanlığının 2024/7 sayılı Tasarruf Genelgesi 
kapsamında 15.000.000 TL’lik başlangıç ödeneğinin 5.000.000 TL’lik kısmına tasarruf tedbiri uygulanarak 
ödenekleri bloke edilmiştir.   

Hamidiye Hemşirelik Fakültesi projesine ait proje numarası, projenin ait olduğu sektör bilgileri, projenin 
başlama ve bitiş yılları, projenin türü ve karakteristik bilgileri, proje kaynağına ilişkin bilgiler ve ödenek detay 
bilgileri, ihalesi sonuçlanan projeye ilişkin sözleşme bilgileri ve harcama tutarları ile gerçekleşme oranları altta 
sunulmuştur.  

Tablo- 61 Proje Ödenek Bilgileri (Hamidiye Hemşirelik Fakültesi, TL) 

Proje Adı Proje Toplam Ödeneği  
(2021-2026) 

2024 Yılı Başlangıç 
Ödeneği 

2024 Yılı Toplam 
Ödenek 

2024 Yılı 
Toplam 

Harcama 

2025 Yılına 
Devreden 

Likit Ödenek 
Hamidiye 
Hemşirelik 
Fakültesi  

143.500.000 
 

15.000.000 
 

0 0 0 

 

Tablo- 62 Yıl İçi Revizyonlar (Hamidiye Hemşirelik Fakültesi, TL)  

Yıl İçi İşlemler 
Proje Adı Hamidiye Hemşirelik Fakültesi 
2024 Yılı Başlangıç Ödeneği 15.000.000 
Yıl İçi Düşülen-1 -5.000.000 
Aktarılan Proje-1 Tasarruf Ödeneği 
Yıl İçi Düşülen-2 -10.000.000 
Aktarılan Proje-2 Hamidiye Merkezi Derslik ve İdari Binaları (1.Etap) 
Toplam Ödenek 0 

 

6.4. Hamidiye Sağlık Bilimleri Fakültesi 

 

Hamidiye Sağlık Bilimleri Fakültesi projesi ile İstanbul Selimiye bölgesinde bulunan ve deprem risk 
analizine göre riskli statüde bulunan derslik binaların yıkılıp; Selimiye bölgesinde depreme dayanıklı eğitim 
binası yapılması hedeflenmektedir. Proje ihale sürecindeyken Cumhurbaşkanlığının 2024/7 sayılı Tasarruf 
Genelgesi kapsamında 24.000.000 TL’lik başlangıç ödeneğinin 5.000.000 TL’lik kısmına tasarruf tedbiri 
uygulanarak ödenekleri bloke edilmiştir.   

Hamidiye Sağlık Bilimleri Fakültesi projesine ait proje numarası, projenin ait olduğu sektör bilgileri, 
projenin başlama ve bitiş yılları, projenin türü ve karakteristik bilgileri, proje kaynağına ilişkin bilgiler ve ödenek 
detay bilgileri, ihalesi sonuçlanan projeye ilişkin sözleşme bilgileri ve harcama tutarları ile gerçekleşme 
oranları altta sunulmuştur.  

 

 

 



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

69 
 

Tablo- 63 Proje Ödenek Bilgileri (Hamidiye Sağlık Bilimleri Fakültesi, TL) 

Proje Adı Proje Toplam Ödeneği  
(2021-2026) 

2024 Yılı Başlangıç 
Ödeneği 

2024 Yılı Toplam 
Ödenek 

2024 Yılı 
Toplam 

Harcama 

2025 Yılına 
Devreden 

Likit Ödenek 
Hamidiye Sağlık 
Bilimleri 
Fakültesi  

239.400.000 
 

24.000.000 0 0 0 

 

Tablo- 64 Yıl İçi Revizyonlar (Hamidiye Sağlık Bilimleri Fakültesi, TL)  

Yıl İçi İşlemler 
Proje Adı Hamidiye Sağlık Bilimleri Fakültesi 
2024 Yılı Başlangıç Ödeneği 24.000.000 
Yıl İçi Düşülen-1 -5.000.000 
Aktarılan Proje-1 Tasarruf Ödeneği 
Yıl İçi Düşülen-2 -19.000.000 
Aktarılan Proje-2 Hamidiye Merkezi Derslik ve İdari Binaları (1.Etap) 
Toplam Ödenek 0 

 

 

Görsel: İstanbul İl Afet Risk Azaltma Planı (İRAP) Tanımlı Hamidiye Sağlık Bilimleri Fakültesi Projesi 

 

 

 



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

70 
 

6.5. Gülhane Külliyesi Diş Hekimliği ve Eczacılık Fakülteleri Merkezi Dersliği 

 

Gülhane Külliyesi Diş Hekimliği ve Eczacılık Fakülteleri Merkezi Dersliği projesi ile Ankara Gülhane’de 
bulunan Diş Hekimliği ve Eczacılık Fakültelerinin ortak kullanabileceği ve aynı zamanda çok amaçlı etkinlikler, 
toplantılar ve çalıştaylar için kullanılabilecek merkezî derslik inşaatının yapılması hedeflenmektedir. Yıllara 
sâri olan projede ihale süreci tamamlanmış olup yer teslimi yapılmıştır.  

 

Tablo- 65 Proje Ödenek Bilgileri (Gülhane Külliyesi Diş Hekimliği ve Eczacılık Fakülteleri Merkezi Dersliği, TL) 

Proje Adı Proje Toplam Ödeneği  
(2024-2027) 

2024 Yılı Başlangıç 
Ödeneği 

2024 Yılı Toplam 
Ödenek 

2024 Yılı 
Toplam 

Harcama 

2025 Yılına 
Devreden 

Likit Ödenek 
Gülhane 
Külliyesi Diş 
Hekimliği ve 
Eczacılık 
Fakülteleri 
Merkezi Dersliği 

490.508.150 50.000.000 112.401.406 
 

110.932.620,03 
 

1.468.785,97 
 

 

Tablo- 66 Yıl İçi Revizyonlar (Hamidiye Eczacılık Fakültesi, TL)  

Yıl İçi İşlemler 
Proje Adı Gülhane Külliyesi Diş Hekimliği ve Eczacılık Fakülteleri Merkezi Dersliği 
2024 Yılı Başlangıç Ödeneği 50.000.000 
Yıl İçi Eklenen +2.401.406 
Kaynağı Likit Karşılığı Ödenek 
Yıl İçi Eklenen +60.000.000 
Kaynağı Yatırımları Hızlandırma Ödeneği (YHÖ) 
Toplam Ödenek 112.401.406 

 

Grafik- 18 2024 Yılı Nakdî Gerçekleşme (Hamidiye Gülhane Külliyesi Diş Hekimliği ve Eczacılık Fakülteleri Merkezi Dersliği, %) 

 

Harcama
99%

Kalan
1%

2024 YILI NAKDÎ GERÇEKLEŞME



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

71 
 

Tablo- 67 Proje Kapsamında Gerçekleştirilen Alımlar (Gülhane Külliyesi Diş Hekimliği ve Eczacılık Fakülteleri Merkezi Dersliği, 
TL) 

İşin Adı Brüt Tutar (TL) Tarih Şehir 
SBÜ Eczacılık ve Diş Hekimliği Fakülteleri Merkezi Derslik 
Uygulama Projelerinin Hazırlanması ile İhale Dokümanları 
Dosyasının Hazırlanması Hizmet Alımı İşi 

504.000,00 09.02.2024 Ankara 

Gül. Kül. Eski Diş Hekimliği Binasının Deprem Performans 
Analizi Yapılması İşi 

720.000,00 26.02.2024 Ankara 

Gül.Kül. Eczacılık ve Diş Hekimliği Fakülteleri Merkezi 
Derslik Yapım İşi 1 No’lu Hakediş 

10.325.974,16 24.05.2024 Ankara 

Gül.Kül. Eczacılık ve Diş Hekimliği Fakülteleri Merkezi 
Derslik Yapım İşi 2 No’lu Hakediş 

10.439.009,70 11.06.2024 Ankara 

Gül.Kül. Eczacılık ve Diş HekimliğiFakülteleri Merkezi 
Derslik Yapım İşi 3 No’lu Hakediş 

6.005.301,41 19.07.2024 Ankara 

Gül.Kül. Eczacılık ve DişHekimliğiFakülteleri Merkezi 
Derslik Yapım İşi 4 No’lu Hakediş 

7.974.504,35 15.08.2024 Ankara 

Gül.Kül. Eczacılık ve DişHekimliği Fakülteleri Merkezi 
Derslik Yapım İşi 5 No’lu Hakediş 

9.799.481,35 23.09.2024 Ankara 

Gül.Kül.Eczacılık ve Diş Hekimliği Fakülteleri Merkezi 
Derslik Yapım İşi 6 No’lu Hakediş 

4.028.310,60 24.10.2024 Ankara 

Gül.Kül.Eczacılık ve Diş Hekimliği Fakülteleri Merkezi 
Derslik Yapım İşi 7 No’lu Hakediş 

61.136.038,46 13.12.2024 Ankara 

Toplam 110.932.620,03  
 

 

 

 



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

72 
 

 

 

 

 

Görsel: Gülhane Külliyesi Diş Hekimliği ve Eczacılık Fakülteleri Merkezi Dersliği Yapım İşi 



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

73 
 

7. Yayın Alımı 
 

Yayın Alımı projesi ile Sağlık Bilimleri Üniversitesinin kullanıcılarına e-kütüphane hizmetleriyle elektronik 
ortamda sunduğu yayın alımları ve veri tabanı aboneliklerinin sağlanması hedeflenirken; Üniversitesin Ankara 
Gülhane’de bulunan Prof. Dr. Fuat SEZGİN Kütüphanesi, Tıp Tarihi ve Deontoloji Kütüphanesi,  İstanbul 
Hamidiye’de bulunan SBÜ Merkez Kütüphanesi ile Üniversitenin Özbekistan-Buhara ve Somali-Mogadişu’da 
kurulma çalışmaları devam eden kütüphanelerine basılı yayın alımlarının gerçekleştirilmesi hedeflenmektedir.  

 

Tablo- 68 Proje Ödenek Bilgileri (Yayın Alımı, TL) 

Proje Adı Proje Toplam Ödeneği  
(2024-2024) 

2024 Yılı Başlangıç 
Ödeneği 

2024 Yılı Toplam 
Ödenek 

2024 Yılı 
Toplam 

Harcama 

2025 Yılına 
Devreden 

Likit Ödenek 
Yayın Alımı 10.000.000 10.000.000 10.000.000 9.906.005,26 93.994,74 

 

Grafik- 19 2024 Yılı Nakdî Gerçekleşme (Yayın Alımı, %) 

 

Tablo- 69 Proje Kapsamında Gerçekleştirilen Alımlar (Yayın Alımı, TL) 

İşin Adı Brüt Tutar (TL) Tarih Şehir 
2024 Türkiye Atıf Dizini  546.000,00 09.02.2024 İstanbul 
2024 Jove Veri Tabanı i 273.108,34 06.03.2024 İstanbul 
Elsevier E-Book Paketi 2024 1.088.729,76 12.03.2024 İstanbul 
Sahaf Kitap Alımı 2024 19.650,00 01.04.2024 İstanbul 
2024 Akademisyen Veri Tabanı  180.000,00 25.04.2024 İstanbul 
Primal Pictures Veritabanı 2024 656.248,19 25.04.2024 İstanbul 
SciFinder Veritabanı 2024 698.757,47 08.05.2024 İstanbul 
McGraw Hill Access Veri Tabanı 2024 1.251.555,01 03.07.2024 İstanbul 
Incites Veri Tabanı 1.354.927,06 02.08.2024 İstanbul 
Lecturio Veri Tabanı 1.399.474,08 26.09.2024 İstanbul 
Springer Nature Group E- Kitap Alımı 1.643.030,75 22.10.2024 İstanbul 
Basılı Tıp Kitapları Alımı 515.566,00 28.11.2024 İstanbul 
Tıp Kitapları Alımı 35.548,00 03.12.2024 İstanbul 
Kitap Alımı 209.660,60 13.12.2024 İstanbul 
Sahaf Kitapları Alımı 33.750 20.12.2024 İstanbul 

Toplam 9.906.005,26  

Harcama
99%

Kalan
1%

2024 YILI NAKDÎ GERÇEKLEŞME



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

74 
 

 

Görsel: Primal Pictures Veri Tabanı 

 

 

 

Görsel: SBÜ e-Kütüphane Uzaktan Erişim Giriş Sayfası 

 

 

 

 



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

75 
 

8. Çeşitli Ünitelerin Etüt Projesi 
 

Çeşitli Ünitelerin Etüt Projesi ile Sağlık Bilimleri Üniversitesinin plan, proje ve harita alımları; zemin etütleri 
ve deprem dayanıklılık testlerinin gerçekleştirilmesi ile yatırım programına teklif edilmesi tasarlanan projelerin 
projelendirme işlerinin gerçekleştirilmesi hedeflenmektedir.  

 

Tablo- 70 Proje Ödenek Bilgileri (Çeşitli Ünitelerin Etüt Projesi, TL) 

Proje Adı Proje Toplam Ödeneği  
(2024-2024) 

2024 Yılı Başlangıç 
Ödeneği 

2024 Yılı Toplam 
Ödenek 

2024 Yılı 
Toplam 

Harcama 

2025 Yılına 
Devreden 

Likit Ödenek 
Çeşitli Ünitelerin 
Etüt Projesi 

200.000 200.000 200.000 0 200.000 

 

Grafik- 20 2024 Yılı Nakdî Gerçekleşme (Çeşitli Ünitelerin Etüt Projesi, %) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Harcama
0% Kalan

100%

2024 YILI NAKDÎ GERÇEKLEŞME



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

76 
 

9. Muhtelif İşler Projesi (Yükseköğretim Sektörü) 
 

Muhtelif İşler projesi ile Sağlık Bilimleri Üniversitesinin büro mefruşatı ve demirbaş alımları; laboratuvar 
cihazı alımları ile laboratuvar kurulumları, bilgi teknolojilerine yönelik donanım ve yazılım alımları ile muhtelif 
bina bakım ve onarımlarının gerçekleştirilmesi hedeflenmiştir.    

 

Tablo- 71 Proje Ödenek Bilgileri (Muhtelif İşler, TL) 

Proje Adı Proje Toplam 
Ödeneği  

(2024-2024) 

2024 Yılı Başlangıç 
Ödeneği 

2024 Yılı Toplam 
Ödenek 

2024 Yılı Toplam 
Harcama 

2025 Yılına 
Devreden Likit 

Ödenek 
Muhtelif İşler 209.016.000 130.002.000 209.016.000 

 
178.061.851,34 30.954.148,66 

 
 

Tablo- 72 Yıl İçi Revizyonlar (Muhtelif İşler, TL)  

Proje Adı Muhtelif İşler 
2024 Yılı Başlangıç Ödeneği 130.002.000 
Yıl İçi Eklenen +79.014.000 
Kaynağı Likit Karşılığı Ödenek 
Toplam Ödenek 209.016.000 

 

Grafik- 21 2024 Yılı Nakdî Gerçekleşme (Muhtelif İşler, %) 

 

 

 

Harcama
85%

Kalan
15%

2024 YILI NAKDÎ GERÇEKLEŞME



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

77 
 

Grafik- 22 Muhtelif İşler Kapsamında Gerçekleştirilen Harcamaların Fonksiyonel Dağılımı 

 

 

 

68.170.465 

59.629.735 

33.586.870 

13.419.428 

1.667.193 

 -  10.000.000  20.000.000  30.000.000  40.000.000  50.000.000  60.000.000  70.000.000  80.000.000

Laboratuvar Cihazı ve Makine-Teçhizat Alımları

Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri

Bilgi Teknolojilerine Yönelik Alımlar

Mefruşat Alımları

Menkul Malları Büyük Onarım Giderleri

Harcama Toplamı (TL)

Harcama Toplamı (TL)



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

78 
 

9.1. Muhtelif İşler-Mefruşat Alımları 

 

Tablo- 73 Proje Kapsamında Gerçekleştirilen Alımlar (Mefruşat Alımları, TL) 

İşin Adı Brüt Tutar (TL) Tarih Şehir Harcama Birimi 
GSBF Öğrenciler için Sosyal ve Oturma 
Alanlarının Oluşturulması Mal Alım İşi 

504.000,00 13.06.2024  Ankara Gülhane Sağlık 
Bilimleri Fakültesi 

GSBF Binası İçin 1 Kalem Bayrak Asma 
Mekanizması Alım işi 

48.000,00 15.11.2024  Ankara Gülhane Sağlık 
Bilimleri Fakültesi 

Çobanbey Tıp Fakültesi Dekanlığı İhtiyaçına 
Bianen Muhtelif İhtiyaçları 

117.569,80 15.02.2024  Suriye-
Çobanbey 

Çobanbey Tıp 
Fakültesi 

Çobanbey Tıp Fakültesinin Kütüphane ve 
Okuma Salonu Malzeme Alım İşi 

454.520,00 31.10.2024  Suriye-
Çobanbey 

Çobanbey Tıp 
Fakültesi 

Çobanbey Tıp Fakültesi Çeşitli Bakım İşleri, 
Temizlik ve Teknik Malzeme Alımı 

82.492,02 19.12.2024  Suriye-
Çobanbey 

Çobanbey Tıp 
Fakültesi 

Gülhane Külliyesi İş Yeri Hekimi Odası 
Malzeme ve Tefrişat Alım İşi 

294.151,00 18.12.2024  Ankara Özel Kalem 
(Rektörlük) 

Üniversitemiz Çobanbey Tıp Fakültesi 
Dekanlığı Amfi Sıralarının Zemin 
Sağlamlaştırılması ile Metal Ray Alım İşi 

490.500,00 13.02.2024  Suriye-
Çobanbey 

İdari ve Mali İşler 
Daire Başkanlığı 

Gülhane Rektörlüğüne Makam Takımı Alım 
İşi 

190.300,00 26.03.2024  Ankara İdari ve Mali İşler 
Daire Başkanlığı 

Hamidiye Tıp ve Uluslalararası Tıp 
Fak.Dekanlıkları Perde Alımı İşi  

463.933,80 25.04.2024  İstanbul İdari ve Mali İşler 
Daire Başkanlığı 

Ünv.Hamidiye Sağlık Bilimleri Fak.ve 
Uluslararası Tıp Fak.Dekanlığı Tarihi Binada 
Yeni Açılan Amfilerde Kullanılmak Üzere 
Metal Askılık Alım İşi 

55.000,00 30.04.2024  İstanbul İdari ve Mali İşler 
Daire Başkanlığı 

Üniversitemiz Akademik ve İdari Birimlerin 
İhtiyacına Binaen Tefrişat Alımı  

31.299,40 14.06.2024  İstanbul İdari ve Mali İşler 
Daire Başkanlığı 

Üniversitemiz Akademik ve İdari Birimlerin 
İhtiyacına Binaen Tefrişat Alımı 

320.244,40 14.06.2024  İstanbul İdari ve Mali İşler 
Daire Başkanlığı 

Üniversitemiz Akademik ve İdari Birimlerin 
İhtiyacına Binaen Tefrişat Alımı 

212.889,60 14.06.2024  İstanbul İdari ve Mali İşler 
Daire Başkanlığı 

Üniversitemiz Akademik ve İdari Birimlerin 
İhtiyacına Binaen Tefrişat Alımı 

26.655,00 14.06.2024  İstanbul İdari ve Mali İşler 
Daire Başkanlığı 

Üniversitemiz Akademik ve İdari Birimlerin 
İhtiyacına Binaen Tefrişat Alımı 

118.282,89 14.06.2024  Ankara İdari ve Mali İşler 
Daire Başkanlığı 

Üniversitemiz Akademik ve İdari Birimlerin 
İhtiyacına Binaen Tefrişat Alımı  

90.953,06 14.06.2024  İstanbul İdari ve Mali İşler 
Daire Başkanlığı 

Üniversitemiz Akademik ve İdari Birimlerin 
İhtiyacına Binaen Tefrişat Alımı  

173.996,79 14.06.2024  İstanbul İdari ve Mali İşler 
Daire Başkanlığı 

Üniversitemiz Akademik ve İdari Birimlerin 
İhtiyacına Binaen Tefrişat Alımı  

195.479,34 14.06.2024  İstanbul İdari ve Mali İşler 
Daire Başkanlığı 

Üniversitemiz Akademik ve İdari Birimlerin 
İhtiyacına Binaen Tefrişat Alımı 

26.846,94 14.06.2024  İstanbul İdari ve Mali İşler 
Daire Başkanlığı 

Üniversitemiz Akademik ve İdari Birimlerin 
İhtiyacına Binaen Tefrişat Alımı  

9.022,30 24.06.2024  İstanbul İdari ve Mali İşler 
Daire Başkanlığı 

Gülhane Külliyesi Senato Toplantı Masası ve 
29 Adet Çalışma Koltuğu Alım İşi 

461.175,00 06.09.2024  Ankara İdari ve Mali İşler 
Daire Başkanlığı 

Adana Tıp Fakültesi Dekanlığı 2024-2025 
Yılı Eğitim Öğretim Dönemi İhtiyacına 
Binaen Tefrişat Alımı 

204.533,00 18.09.2024  Adana İdari ve Mali İşler 
Daire Başkanlığı 

Gülhane Birimlerine Perde Alım İşi 98.777,80 24.09.2024  Ankara İdari ve Mali İşler 
Daire Başkanlığı 

Hamidiye Külliyesi Sağ. Bil., Fak., SMYO ve 
Yaşam Bilimleri Fak. Bölümlerine Ait Yeni 
Oluşturulan Sınıflarda Kullanılmak Üzere 
Tefrişat Alımı İşi  

1.236.028,05 15.10.2024  İstanbul İdari ve Mali İşler 
Daire Başkanlığı 



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

79 
 

İşin Adı Brüt Tutar (TL) Tarih Şehir Harcama Birimi 
Ünv.Hamidiye Külliyesi Yaşam 
Bil.Fak.Dek.,Hamidiye Sağ.Bil.Fak Dek.ve 
Hamidiye Sağ.Meslek Yüksekokulunda 
Kullanılmak Üzere Perde Alım İşi 

343.067,45 18.10.2024  İstanbul İdari ve Mali İşler 
Daire Başkanlığı 

Üniversitemiz Hamidiye Külliyesi Yaşam 
Bilimleri Fakültesi Dekanlığı Yeni Bina 
Sınıflar İçin Tefrişat Alımı 

275.550,00 11.11.2024  İstanbul İdari ve Mali İşler 
Daire Başkanlığı 

Hamidiye Külliyesinde Yer Alan Akademik 
Birimler ile Yaşam Bilimleri Fak. Dekanlığına 
Ait Yeni Bina İçin 2024-2025 Eğitim ve 
Öğretim Döneminde Hizmet Verebilmek İçin 
Gerekli Olan Tefrişat Alımı 

280.101,60 12.11.2024  İstanbul İdari ve Mali İşler 
Daire Başkanlığı 

Hamidiye Külliyesinde Yer Alan Akademik 
Birimler ile Yaşam Bilimleri Fak. Dekanlığına 
Ait Yeni Bina İçin 2024-2025 Eğitim ve 
Öğretim Döneminde Hizmet Verebilmek İçin 
Gerekli Olan Tefrişat Alımı 

83.466,77 12.11.2024  İstanbul İdari ve Mali İşler 
Daire Başkanlığı 

Hamidiye Külliyesinde Yer Alan Akademik 
Birimler ile Yaşam Bilimleri Fak. Dekanlığına 
Ait Yeni Bina İçin 2024-2025 Eğitim ve 
Öğretim Döneminde Hizmet Verebilmek İçin 
Gerekli Olan Tefrişat Alımı 

1.061.730,64 12.11.2024  İstanbul İdari ve Mali İşler 
Daire Başkanlığı 

Hamidiye Külliyesinde Yer Alan Akademik 
Birimler ile Yaşam Bilimleri Fak. Dekanlığına 
Ait Yeni Bina İçin 2024-2025 Eğitim ve 
Öğretim Döneminde Hizmet Verebilmek İçin 
Gerekli Olan Tefrişat Alımı 

106.596,60 12.11.2024  İstanbul İdari ve Mali İşler 
Daire Başkanlığı 

Sağlık Bilimleri Akademik ve İdari 
Birimlerinde Kullanılmak Üzere Büro 
Makineleri ve Aletleri Alımı 

129.600,00 20.11.2024  İstanbul İdari ve Mali İşler 
Daire Başkanlığı 

Gülhane Rektörlük Binasına Çay Makinesi 
Alımı 

27.000,00 25.11.2024  Ankara İdari ve Mali İşler 
Daire Başkanlığı 

Üniversitemiz Kayseri Tıp Fakültesi Dekanlığı 
Öğrencilerinin Eğitim Öğrenim Dönemi 
Boyunca İhtiyaçlarına Binaen Gerekli Olan 
Tefrişat Alım İşi 

226.318,40 29.11.2024  Kayseri İdari ve Mali İşler 
Daire Başkanlığı 

Üniversitemiz Kayseri Tıp Fakültesi Dekanlığı 
Öğrencilerinin Eğitim Öğrenim Dönemi 
Boyunca İhtiyaçlarına Binaen Gerekli Olan 
Tefrişat Alım İşi 

77.063,04 29.11.2024  Kayseri İdari ve Mali İşler 
Daire Başkanlığı 

Üniversitemiz Hamidiye Külliyesi Akademik 
ve İdari Birimlerin İhtiyaçlarına Binaen İdari 
ve Mali İşler Daire Başkanlığı Demirbaş 
Deposu Tefrişat Alım İşi 

112.701,05 23.12.2024  İstanbul İdari ve Mali İşler 
Daire Başkanlığı 

Üniversitemiz Gülhane Külliyesi Akademik 
ve İdari Birimlerin İhtiyaçlarına Binaen İdari 
ve Mali İşler Daire Başkanlığı Demirbaş 
Deposu Tefrişat Alım İşi 

470.009,76 23.12.2024  Ankara İdari ve Mali İşler 
Daire Başkanlığı 

Gülhane Külliyesinde Yeni Kurulacak 
Yemekhaneler İçin Malzeme Alımı 

291.609,60 17.04.2024  Ankara Sağlık, Kültür ve Spor 
Daire Başkanlığı 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi Mekteb-i Tıbbiye 
Şahane Binası Çatı Mescidi ve Gülhane 
Külliyesi Sağlık Meslek Yüksekokulu Mescidi 
Tefrişatı Alımı 

165.000,00 25.04.2024  İstanbul Sağlık, Kültür ve Spor 
Daire Başkanlığı 

Gülhane Külliyesi Rektörlük Konutu Dış 
Kullanıma Uygun Oturma Grubu Alımı 

179.300,00 24.04.2024  Ankara Sağlık, Kültür ve Spor 
Daire Başkanlığı 

Gülhane Külliyesi Yeni Akademisyen 
Yemekhanesi Tefrişatı Alımı 

293.040,00 06.08.2024  Ankara Sağlık, Kültür ve Spor 
Daire Başkanlığı 

Gülhane Külliyesi Kız Öğrenci Yurdu Kantin 
Modernizasyon ve Yenileme İşi Malzeme 
Alımı 

744.020,40 23.08.2024  Ankara Sağlık, Kültür ve Spor 
Daire Başkanlığı 



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

80 
 

İşin Adı Brüt Tutar (TL) Tarih Şehir Harcama Birimi 
Gülhane Külliyesi Gündüz Bakım Evi Zemin 
Kaplama Malzeme Alımı 

720.000,00 05.09.2024  Ankara Sağlık, Kültür ve Spor 
Daire Başkanlığı 

Gülhane Külliyesi Erkek Öğrenci Yurdu 
Mutfak Tefrişatı Alımı 

58.014,00 25.11.2024  Ankara Sağlık, Kültür ve Spor 
Daire Başkanlığı 

Gülhane Külliyesi Sosyal Alanlarda 
Kullanılmak Üzere Tefrişat Alımı 

679.250,00 27.12.2024  Ankara Sağlık, Kültür ve Spor 
Daire Başkanlığı 

Gülhanenin 126. Kuruluş Yıl Dönümü 
Etkinlikleri Kapsamında Malzeme Alımı 

252.000,00 30.12.2024  Ankara Sağlık, Kültür ve Spor 
Daire Başkanlığı 

Hamidiye Yerleşkesi Çeşitli Tabela ve Uyarı 
Levhası Alım İşi 

98.058,00 22.10.2024  İstanbul Yapı İşleri ve Teknik 
Daire Başkanlığı 

Hamidiye Külliyesi Çeşitli Tabela ve Totem 
Alım İşi 

85.680,00 27.11.2024  İstanbul Yapı İşleri ve Teknik 
Daire Başkanlığı 

SBÜ Hamidiye Külliyesi Bina Onarım 
İşlerinde Kullanılmak Üzere Mal Alımı İşi 

48.000,00 20.12.2024  İstanbul Yapı İşleri ve Teknik 
Daire Başkanlığı 

2024 Yılı Temmuz Ayı Üniversitemiz İzmir 
Tıp Fakültesi Dekanlığı Tabela işi 

93.600,00 23.08.2024  İzmir  İzmir Tıp Fakültesi 

GFTR 3 Katlı Amfi Oturum ve Çift Taraflı 
Modüler Oturma Birimleri 

612.000,00 26.07.2024  Ankara Gülhane Fizyoterapi 
ve Rehabilitasyon 

Fakültesi 
Toplam 13.419.427,50  

 
 

 
Görseller: Gülhane Sağlık Bilimleri Fakültesi Öğrenciler İçin Sosyal ve Oturma Alanlarının Oluşturulması Mal Alım 
İşi 



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

81 
 

9.2. Muhtelif İşler-Laboratuvar Cihazı ve Makine-Teçhizat Alımları 

 

Tablo- 74 Proje Kapsamında Gerçekleştirilen Alımlar (Laboratuvar Cihazı ve Makine-Teçhizat Alımları, TL) 

İşin Adı Brüt Tutar (TL) Tarih Şehir Harcama Birimi 
Tıp Eğitimi Anabilim Dalına Prostat Muayene 
Maketi Alım İşi 

87.601,50 24.12.2024 İstanbul Hamidiye Tıp Fakültesi 

Tıp Eğitimi Anabilim Dalına Jinekolojik 
Muayene Maketi Alım İşi 

55.040,89 24.12.2024 İstanbul Hamidiye Tıp Fakültesi 

Üniversitemiz Hamidiye Diş Hekimliği 
Fakültesi Laboratuvarlarında Kullanılmak 
Üzere 11 Kısım Cihaz Alım İşi 

1.241.838,00 23.08.2024 İstanbul Hamidiye Diş 
Hekimliği Fakültesi 

Üniversitemiz Hamidiye Diş Hekimliği 
Fakültesi Laboratuvarlarında Kullanılmak 
Üzere 11 Kısım Cihaz Alım İşi 

237.600,00 13.09.2024 İstanbul Hamidiye Diş 
Hekimliği Fakültesi 

Üniversitemiz Hamidiye Diş Hekimliği 
Fakültesi Laboratuvarlarında Kullanılmak 
Üzere 11 Kısım Cihaz Alım İşi 

359.700,00 13.09.2024 İstanbul Hamidiye Diş 
Hekimliği Fakültesi 

Üniversitemiz Hamidiye Diş Hekimliği 
Fakültesi Laboratuvarlarında Kullanılmak 
Üzere 11 Kısım Cihaz Alım İşi 

824.617,75 23.10.2024 İstanbul Hamidiye Diş 
Hekimliği Fakültesi 

Üniversitemiz Hamidiye Diş Hekimliği 
Fakültesi Fantom Kafa Laboratuvarı Tedarik 
İşi 

6.283.248,00 28.11.2024  İstanbul Hamidiye Diş 
Hekimliği Fakültesi 

Hava Kompresörü Malzeme Alımı 81.840,00 
 

10.12.2024 Ankara Gülhane Diş Hekimliği 
Fakültesi 

Eczacılık Fakültesi Çeşitli Laboratuvarı İçin 
26 Kısım Cihaz Alım İşi 

1.017.360,00 19.12.2024 İstanbul Hamidiye Eczacılık 
Fakültesi 

Eczacılık Fakültesi Çeşitli Laboratuvarı İçin 
26 Kısım Cihaz Alım İşi 

215.700,00 19.12.2024 İstanbul Hamidiye Eczacılık 
Fakültesi 

Eczacılık Fakültesi Çeşitli Laboratuvarı İçin 
26 Kısım Cihaz Alım İşi 

483.360,00 20.12.2024 İstanbul Hamidiye Eczacılık 
Fakültesi 

Eczacılık Fakültesi Çeşitli Laboratuvarı İçin 
26 Kısım Cihaz Alım İşi 

241.920,00 20.12.2024 İstanbul Hamidiye Eczacılık 
Fakültesi 

Gülhane Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığı, 
Odyoloji Bölüm Laboratuvarlarında 
Kullanılmak Üzere 1 Kalem Malzeme Alımı 

30.000,00 19.02.2024 Ankara Gülhane Sağlık 
Bilimleri Fakültesi 

GSBF Antropometri Laboratuvarında 
Kullanılmak Üzere 2 Kalem Demirbaş 
Malzeme Mal Alım İşi 

133.974,00 28.10.2024  Ankara Gülhane Sağlık 
Bilimleri Fakültesi 

GSBF Ortez ve Protez Bölümü Protezde 
Temel Ölçme Değerlendirme Dersi 
Kapsamında Kullanılmak Üzere 5 Kalem 
Malzeme Alım İşi 

44.346,00 29.11.2024  Ankara Gülhane Sağlık 
Bilimleri Fakültesi 

GSBF Beslenme İlkeleri ve Besin Kimyası 
Analizleri Laboratuvarlarında Kullanılmak 
Üzere 9 Kalem Demirbaş Malzeme Mal Alım 
İşi 

122.640,00 29.11.2024  Ankara Gülhane Sağlık 
Bilimleri Fakültesi 

Klima Alımı 75.000,00 29.08.2024  İstanbul Hamidiye Sağlık 
Hizmetleri Meslek 

Yüksekokulu 
Diş Protez Laboratuvarı Malzeme Alımı 258.900,00 25.12.2024  İstanbul Hamidiye Sağlık 

Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu 

Çobanbey Tıp Fakültesi Klima Alımı 329.221,02 20.12.2024  Suriye-
Çobanbey 

Çobanbey Tıp 
Fakültesi 

Gülhane Tıp Fakültesi Video Laringoskopi 
Entübasyon Eğitim Seti Alımı İşi 

712.400,00 24.12.2024 Ankara Gülhane Tıp Fakültesi 

Gülhane METÜM Müdürlüğüne Metal Üç 
Boyutlu Yazıcı Alım İşi 

40.788.000,00 13.11.2024  Ankara Özel Kalem 
(Rektörlülk) 



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

82 
 

İşin Adı Brüt Tutar (TL) Tarih Şehir Harcama Birimi 
Gülhane Tıp Fakültesi İçin Maket Alım İşi 271.800,00 23.08.2024  Ankara İdari ve Mali İşler 

Daire Başkanlığı 
Gülhane Tıp Fakültesi Öğrencilerine Pratik 
Eğitim Derslerinde Kullanmak Üzere 
Kadavra Alımı 

743.400,00 17.09.2024  Ankara İdari ve Mali İşler 
Daire Başkanlığı 

Üniversitemiz Gülhane Sağ. Bil. Fak. Yer 
Yıkama Makinesi Alımı İşi 

279.537,02 02.10.2024  Ankara İdari ve Mali İşler 
Daire Başkanlığı 

Hamidiye Külliyesi Tarihi Bina Ana Girişte 
Bulunan Arızalanması Sebebi ile X-Ray 
Cihazı Alımı İşi 

551.067,91 02.10.2024  İstanbul İdari ve Mali İşler 
Daire Başkanlığı 

Üniversitemiz Kurum Hizmetlerinde 
Kullanmak Üzere 3 Adet Togg T10x V2 Rd 
Uzun Menzil Araç Alımı 

5.219.478,00 31.12.2024  İstanbul İdari ve Mali İşler 
Daire Başkanlığı 

Havalı Silah Atış Poligonu için Elektronik 
Hedef Sistemleri Alımı 

444.000,00 03.05.2024  Ankara Sağlık, Kültür ve Spor 
Daire Başkanlığı 

Drone ve Fotoğraf Makinesi Alımı 
 

564.960,00 11.07.2024  Ankara Sağlık, Kültür ve Spor 
Daire Başkanlığı 

Gülhane Külliyesi Tıbbi Cihaz Alımı 38.837,70 29.07.2024  Ankara Sağlık, Kültür ve Spor 
Daire Başkanlığı 

Gülhane Külliyesi Ana Çamaşırhanede 
Kullanılan Sanayi Tipi Çamaşır ve Kurutma 
Makineleri İçin Yedek Parça Alımı 

52.215,60 17.10.2024  Ankara Sağlık, Kültür ve Spor 
Daire Başkanlığı 

SBÜ Hamidiye Külliyesi 2024 Yılı Mal Alımı 
İşi 

282.479,93 28.03.2024  İstanbul Yapı İşleri ve Teknik 
Daire Başkanlığı 

SBÜ Hamidiye Külliyesi İhtiyaç Malzemesi 
Mal Alımı İşi 

173.790,00 11.06.2024  İstanbul Yapı İşleri ve Teknik 
Daire Başkanlığı 

Otomatik Motorlu Bayrak ve Poster Sistemi 
Alımı 

1.584.000,00 24.10.2024  İstanbul Yapı İşleri ve Teknik 
Daire Başkanlığı 

Hamidiye Külliyesi Öğrenci Ana Giriş X Ray 
Cihazı Sehpa Alım İşi 

57.600,00 19.12.2024  İstanbul Yapı İşleri ve Teknik 
Daire Başkanlığı 

Yaşam Bilimleri Fakültesi 4 mt. Özel İmalat 
Led Aydınlatma Direği 

180.000,00 19.12.2024  İstanbul Yapı İşleri ve Teknik 
Daire Başkanlığı 

Histoloji ve Embriyoloji Anabilim Dalı 
Öğrenci Laboratuvar Malzemeleri Alımı İşi  

387.500,00 28.11.2024  İstanbul Hamidiye Uluslararası 
Tıp Fakültesi 

4 Kalem Malzeme Alımı 291.995,00 05.09.2024  Ankara Gülhane Fizyoterapi 
ve Rehabilitasyon 

Fakültesi 
3 Kalem Malzeme Alımı 167.350,00 05.09.2024  Ankara Gülhane Fizyoterapi 

ve Rehabilitasyon 
Fakültesi 

GFTR 9 Kalem Mal Alım İşi 44.760,00 15.11.2024  Ankara Gülhane Fizyoterapi 
ve Rehabilitasyon 

Fakültesi 
GFTR 9 Kalem Mal Alım İşi 15.004,00 22.11.2024  Ankara Gülhane Fizyoterapi 

ve Rehabilitasyon 
Fakültesi 

GFTR 9 Kalem Malzeme Alımı 82.080,00 18.12.2024  Ankara Gülhane Fizyoterapi 
ve Rehabilitasyon 

Fakültesi 
GFTR 9 Kalem Malzeme Alımı 545.330,80 19.12.2024  Ankara Gülhane Fizyoterapi 

ve Rehabilitasyon 
Fakültesi 

GFTR 9 Kalem Malzeme Alımı 561.000,00 23.12.2024  Ankara Gülhane Fizyoterapi 
ve Rehabilitasyon 

Fakültesi 
Eğitim Materyali Alımı 921.480,00 03.05.2024  Trabzon Trabzon Tıp Fakültesi 
Eğitim Materyali Alımı 591.492,00 03.05.2024  Trabzon Trabzon Tıp Fakültesi 
Mikroskop Alım İşi 495.000,00 20.11.2024  Kayseri Kayseri Tıp Fakültesi 

Toplam 68.170.465,12  
 



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

83 
 

 

 

 

Görseller: İstanbul Tacirler Eğitim Vakfı Sultanbeyli Ağız ve Diş Sağlığı SUAM 



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

84 
 

9.3. Muhtelif İşler-Bilgi Teknolojilerine Yönelik Alımlar 

 

Tablo- 75 Proje Kapsamında Gerçekleştirilen Alımlar (Bilgi Teknolojilerine Yönelik Alımlar, TL) 

İşin Adı Brüt Tutar (TL) Tarih Şehir Harcama Birimi 
Optik Okuyucu ve Çok İşlevli Fotokopi Yazıcı 
Alımı 

80.400,00 05.07.2024 Ankara Gülhane Diş Hekimliği 
Fakültesi 

Optik Okuyucu ve Çok İşlevli Fotokopi Yazıcı 
Alımı  

119.700,00 22.07.2024 Ankara Gülhane Diş Hekimliği 
Fakültesi 

Optik Okuyucu Tamiratı Yedek Parça Alımı 9.360,00 21.08.2024  İstanbul Hamidiye Sağlık 
Bilimleri Fakültesi 

GSBF Optik Okuyucu ve Optik Form 
Malzeme Alım İşi 

104.400,00 19.11.2024  Ankara Gülhane Sağlık 
Bilimleri Fakültesi 

Prof. Dr. Fuat SEZGİN Kütüphanesi Turnike 
Üstü QR ve Mifare Kart Okuma, Doğrulama 
ve Ekranda Gösterme Cihazı Alımı 

120.000,00 17.12.2024  Ankara Kütüphane ve 
Dokümantasyon Daire 

Başkanlığı 
Pof.Dr. Cevdet ERDÖL Konferans Salonu 
İçin Led Ekran Alımı 

742.800,00 06.12.2024  Ankara Sağlık, Kültür ve Spor 
Daire Başkanlığı 

Gülhane Külliyesi Konferans Salonları İçin 
Ses Sistemi Ekipmanı Alımı 

505.200,00 06.12.2024  Ankara Sağlık, Kültür ve Spor 
Daire Başkanlığı 

Halil Akçiçek Konferans Salonu Ses Sistemi 
Alımı 

743.988,00 18.12.2024  Ankara Sağlık, Kültür ve Spor 
Daire Başkanlığı 

Halil Akçiçek Konferans Salonu Led Ekran 
Alımı 
 

743.400,00 20.12.2024  Ankara Sağlık, Kültür ve Spor 
Daire Başkanlığı 

2024 Yılı Külliyekart Yazılım Bakım Onarım 
Hizmeti 1 No’lu Hakediş 

39.600,00 09.05.2024  İstanbul Sağlık, Kültür ve Spor 
Daire Başkanlığı 

2024 Yılı Külliyekart Yazılım Bakım Onarım 
Hizmeti 2 No’lu Hakediş 

39.600,00 06.09.2024  İstanbul Sağlık, Kültür ve Spor 
Daire Başkanlığı 

2024 Yılı Külliyekart Yazılım Bakım Onarım 
Hizmeti 3 No’lu Hakediş 

39.600,00 06.09.2024  İstanbul Sağlık, Kültür ve Spor 
Daire Başkanlığı 

2024 Yılı Külliyekart Yazılım Bakım Onarım 
Hizmeti 4 No’lu Hakediş 

39.600,00 18.09.2024  İstanbul Sağlık, Kültür ve Spor 
Daire Başkanlığı 

Baskı Cihazı Alımı 138.210,47 27.02.2024  İstanbul Bilgi İşlem Daire 
Başkanlığı 

Güvenlik Kamerası Alımı 292.768,80 15.05.2024  İstanbul Bilgi İşlem Daire 
Başkanlığı 

Ankara Gülhane Külliyesi Diş Hekimliği 
Fakültesi ile Matbaa arasına Fiber Optik 
Kablolama Alımı 

99.895,80 28.05.2024  Ankara Bilgi İşlem Daire 
Başkanlığı 

10 Kalem Güvenlik Ürünleri Lisans 
Güncellemesi ve Cihaz Alımı 

12.853.500,00 09.07.2024  İstanbul Bilgi İşlem Daire 
Başkanlığı 

Gülhane Eğitim Planlama ve Değerlendirme 
Salonu için 12 Kalem Mal ve Malzeme Alımı 

303.750,04 01.08.2024  Ankara Bilgi İşlem Daire 
Başkanlığı 

Gülhane Eğitim Planlama ve Değerlendirme 
Salonu için 12 Kalem Mal ve Malzeme Alımı 

204.000,00 02.08.2024  Ankara Bilgi İşlem Daire 
Başkanlığı 

41 Kalem Bilişim Malzeme Alımı 
 

464.760,00 09.07.2024  İstanbul Bilgi İşlem Daire 
Başkanlığı 

17 Kalem Kartuş,Toner, Drum ve Malzeme 
Alımı 

326.520,00 03.09.2024  İstanbul Bilgi İşlem Daire 
Başkanlığı 

11 Kalem Bilişim Malzemesi Alımı 681.600,00 05.09.2024  İstanbul Bilgi İşlem Daire 
Başkanlığı 

Fotokopi ve Yazıcılar İçin Kartuş, Toner ve 
Drum Alımı 

12.144,00 10.09.2024  İstanbul Bilgi İşlem Daire 
Başkanlığı 

Projeksiyon Cihazı Alımı 176.698,76 01.10.2024  İstanbul Bilgi İşlem Daire 
Başkanlığı 

Kamera ve Projeksiyon Alımı  304.294,56 07.10.2024  İstanbul Bilgi İşlem Daire 
Başkanlığı 

Fotokopi ve Yazıcılar İçin Kartuş, Toner ve 
Drum Alım 

28.864,80 10.10.2024  İstanbul Bilgi İşlem Daire 
Başkanlığı 



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

85 
 

İşin Adı Brüt Tutar (TL) Tarih Şehir Harcama Birimi 
Kamera ve Projeksiyon Alımı 319.054,08 10.10.2024  İstanbul Bilgi İşlem Daire 

Başkanlığı 
Projeksiyon Cihazı Alımı 466.200,00 20.11.2024  Ankara Bilgi İşlem Daire 

Başkanlığı 
23 Kalem Bilişim Malzeme Alımı 
 

108.720,00 29.11.2024  İstanbul Bilgi İşlem Daire 
Başkanlığı 

Güvenlik Kamerası, Bilgisayar ve Monitör 
Alımı 

287.908,20 04.12.2024  İstanbul Bilgi İşlem Daire 
Başkanlığı 

Video Kamera ve Ekipmanları Alımı 297.600,00 05.12.2024  İstanbul Bilgi İşlem Daire 
Başkanlığı 

Güvenlik Kamerası, Bilgisayar ve Monitör 
Alımı 

597.719,04 13.12.2024  İstanbul Bilgi İşlem Daire 
Başkanlığı 

Bilgisayar Alımı 3.344.976,65 17.12.2024  İstanbul Bilgi İşlem Daire 
Başkanlığı 

A3 Renkli Lazer Yazıcı Alımı 453.709,66 18.12.2024  İstanbul Bilgi İşlem Daire 
Başkanlığı 

Basın ve Halkla İlişkiler Koordinatörlüğünde 
Kullanılmak Üzere 3 Kalem Bilişim 
Malzemesi Alımı 

234.480,00 19.12.2024  İstanbul Bilgi İşlem Daire 
Başkanlığı 

Bilgisayarlar için Yedek Parça ve Sanal 
Gerçeklik (VR) Gözlük Alımı 

300.000,00 23.12.2024  İstanbul Bilgi İşlem Daire 
Başkanlığı 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi sbu.edu.tr. 
Uzantılı Mail Adresinin Ret Kısa Mesaj 
Bildirimi Yıllık Lisans Güncellemesi ve Ret 
Bildirim Cüzdan Kredisi SMS Hizmet Alımı 

33.600,00 03.04.2024  İstanbul Bilgi İşlem Daire 
Başkanlığı 

Üniversitemizde kullanılan Adobe Lisans 
Güncellemesi Alımı 

42.240,00 16.05.2024  İstanbul Bilgi İşlem Daire 
Başkanlığı 

Kurumsal Web Sitesi Yazılımı Alımı 
 

240.000,00 02.08.2024  İstanbul Bilgi İşlem Daire 
Başkanlığı 

Siber Güvenlik Uç Nokta Tehdit Algılama ve 
Engelleme Çözümü Lisansı Alımı 

1.704.000,00 04.10.2024  İstanbul Bilgi İşlem Daire 
Başkanlığı 

E-Yoklama Yazılımı Alımı 210.000,00 25.10.2024  İstanbul Bilgi İşlem Daire 
Başkanlığı 

23 Kalem Bilişim Malzeme Alımı 284.649,60 29.11.2024  İstanbul Bilgi İşlem Daire 
Başkanlığı 

Bap Otomasyonu Lisans Yenileme Alımı 85.000,00 17.12.2024  İstanbul Bilgi İşlem Daire 
Başkanlığı 

Karmaşık Gerçeklik Uygulama Yazılımı Alımı 720.000,00 19.12.2024  İstanbul Bilgi İşlem Daire 
Başkanlığı 

BGYS Hazırlık ve Raporlama Yazılımı Alımı 708.000,00 20.12.2024  İstanbul Bilgi İşlem Daire 
Başkanlığı 

Sunucu-Depolama Alanı Garanti Uzatımı 
Alımı 

450.000,00 20.12.2024  İstanbul Bilgi İşlem Daire 
Başkanlığı 

6 Kalem Microsoft Eğitim Çözümleri Lisans 
Yenileme Alımı 

1.612.057,20 25.12.2024  İstanbul Bilgi İşlem Daire 
Başkanlığı 

İstanbul ve Ankara Yerleşkelerinde Bulunan 
İç ve Dış Alanlarında Kurulu Bulunan 
Kamera Sistemleri Yıllık Bakım Onarım 
Hizmet Alımı 1 No’lu Hakediş  

123.264,00 22.04.2024  İstanbul Bilgi İşlem Daire 
Başkanlığı 

İstanbul ve Ankara Yerleşkelerinde Bulunan 
Sistem Odalarındaki Cihazların Bakım 
Onarım Hizmet Alımı 1 No’lu Hakediş 

97.500,00 08.05.2024  İstanbul Bilgi İşlem Daire 
Başkanlığı 

İstanbul ve Ankara Yerleşkelerinde Bulunan 
İç ve Dış Alanlarında Kurulu Bulunan 
Kamera Sistemleri Yıllık Bakım Onarım 
Hizmet Alımı 2 No’lu Hakediş 

184.896,00 02.08.2024  İstanbul Bilgi İşlem Daire 
Başkanlığı 

İstanbul ve Ankara Yerleşkelerinde Bulunan 
Sistem Odalarındaki Cihazların Bakım 
Onarım Hizmet Alımı 2 No’lu Hakediş 

74.700,00 27.08.2024  İstanbul Bilgi İşlem Daire 
Başkanlığı 

İstanbul ve Ankara Yerleşkelerinde Bulunan 
İç ve Dış Alanlarında Kurulu Bulunan 

184.896,00 22.10.2024  İstanbul Bilgi İşlem Daire 
Başkanlığı 



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

86 
 

İşin Adı Brüt Tutar (TL) Tarih Şehir Harcama Birimi 
Kamera Sistemleri Yıllık Bakım Onarım 
Hizmet Alımı 3 No’lu Hakediş 
İstanbul ve Ankara Yerleşkelerinde Bulunan 
Sistem Odalarındaki Cihazların Bakım 
Onarım Hizmet Alımı 3 No’lu Hakediş 

143.100,00 04.12.2024  İstanbul Bilgi İşlem Daire 
Başkanlığı 

İstanbul ve Ankara Yerleşkelerinde Bulunan 
İç ve Dış Alanlarında Kurulu Bulunan 
Kamera Sistemleri Yıllık Bakım Onarım 
Hizmet Alımı 4 No’lu Hakediş 

184.896,00 12.12.2024  İstanbul Bilgi İşlem Daire 
Başkanlığı 

İstanbul ve Ankara Yerleşkelerinde Bulunan 
Sistem Odalarındaki Cihazların Bakım 
Onarım Hizmet Alımı 4 No’lu Hakediş 

74.700,00 12.12.2024  İstanbul Bilgi İşlem Daire 
Başkanlığı 

Penetrasyon Testi Alımı 696.000,00 23.12.2024  İstanbul Bilgi İşlem Daire 
Başkanlığı 

Üniversitemiz İzmir Tıp Fakültesi Optik 
Okuyucu Alımı İşi 

74.748,00 23.09.2024  İzmir  İzmir Tıp Fakültesi 

Fakültemiz Akademik İdari İş ve 
İşlemlerinde Kullanılmak Üzere Lazer Yazıcı 
ve Projeksiyon Cihaz Alımı 

33.600,00 19.12.2024  Trabzon Trabzon Tıp Fakültesi 

Toplam 33.586.869,66  
 

 

 

Görsel: ISO 27001:2022 Bilgi Güvenliği Sertifikası 



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

87 
 

9.4. Muhtelif İşler-Menkul Malların Büyük Onarım Giderleri  

 

Tablo- 76 Proje Kapsamında Gerçekleştirilen Alımlar (Menkul Malları Büyük Onarım Giderleri, TL) 

İşin Adı Brüt Tutar (TL) Tarih Şehir Harcama Birimi 
Hamidiye Tıp Fakültesi Tıbbi Biyoloji Ana 
Bilim Dalında Kullanılan Biyogüvenlik Kabin 
Bakım ve Onarım Yapılması 

86.904,00 06.05.2024 İstanbul Hamidiye Tıp Fakültesi 

Tıbbi Biyoloji Anabilim Dalında Kullanılan 
Real Time PCR Cihazı Onarım İşi 

300.000,00 18.07.2024 İstanbul Hamidiye Tıp Fakültesi 

Histoloji ve Embriyoloji Anabilim Dalında 
Kullanılan Daihan U 500 Cihazının Ekran 
Değişimi 

94.800,00 03.10.2024 İstanbul Hamidiye Tıp Fakültesi 

Eczacılık Fakültesi 2024 Cihaz Bakım 
Onarım İşi 

38.136,00 13.12.2024 İstanbul Hamidiye Eczacılık 
Fakültesi 

Gülhane Külliyesi 12 Adet Araç Bakım 
Onarım İşi  

69.000,00 13.08.2024  Ankara İdari ve Mali İşler 
Daire Başkanlığı 

Gülhane Külliyesi 12 Adet Araç Bakım 
Onarım İşi  

91.410,47 13.08.2024  Ankara İdari ve Mali İşler 
Daire Başkanlığı 

Gülhane Külliyesi 12 Adet Araç Bakım 
Onarım İşi  

30.720,00 14.08.2024  Ankara İdari ve Mali İşler 
Daire Başkanlığı 

Gülhane Külliyesi Envanterinde Kayıtlı 10 
Adet Aracın Bakım Onarım İşi 

160.228,30 25.11.2024  Ankara İdari ve Mali İşler 
Daire Başkanlığı 

Üniversitemiz Bünyesinde Kullanılmakta 
Olan 2 Ad.Hizmet Aracının Bakım Onarım ve 
1 Ad.Araç Aküsü Alımı 

17.208,00 10.12.2024  İstanbul İdari ve Mali İşler 
Daire Başkanlığı 

Üniversitemiz Bünyesinde Kullanılmakta 
Olan 2 Ad.Hizmet Aracının Bakım Onarım ve 
1 Ad.Araç Aküsü Alımı 

46.525,04 11.12.2024  İstanbul İdari ve Mali İşler 
Daire Başkanlığı 

34 TK 1685 Plakalı Araç Akü Alımı 4.560,00 11.12.2024  İstanbul İdari ve Mali İşler 
Daire Başkanlığı 

Üniversitemiz Bünyesinde Kullanılmak 
Üzere 4 Adet Hizmet Aracının Bakım Onarım 
İşi 

43.680,00 16.12.2024  İstanbul İdari ve Mali İşler 
Daire Başkanlığı 

Gülhane Külliyesi 13 Adet Araç Bakım 
Onarım Hakedişi 

154.033,83 17.12.2024  Ankara İdari ve Mali İşler 
Daire Başkanlığı 

Gülhane Sağlık Bilimleri Enstitüsü Arızalı 
Kesintisiz Güç Kaynağı Onarımı İşi 

217.281,60 17.04.2024  Ankara Yapı İşleri ve Teknik 
Daire Başkanlığı 

Gül.Kül.Hizmet Binaları Kesintisiz Güç 
Kaynağı (UPS) Bakım Onarımı Hizmet Alımı 
İşi 1 No’lu Hakediş 

83.400,00 06.08.2024  Ankara Yapı İşleri ve Teknik 
Daire Başkanlığı 

Gül.Kül.Hizmet Binaları Kesintisiz Güç 
Kaynağı (UPS) Bakım Onarımı Hizmet Alımı 
İşi 2 No’lu  ve Kesin Hakediş 

83.400,00 06.08.2024  Ankara Yapı İşleri ve Teknik 
Daire Başkanlığı 

SBÜ Tıp Fakültesi Anatomi Bölümü UPS 
Aküleri Mal Alım İşi 
 

57.585,60 20.12.2024  İstanbul Yapı İşleri ve Teknik 
Daire Başkanlığı 

SBÜ Hamidiye Külliyesi Bilgi İşlem 
Jenaratörü Starter Motor ve Aküleri Mal Alım 
İşi 

88.320,00 20.12.2024  İstanbul Yapı İşleri ve Teknik 
Daire Başkanlığı 

Toplam 1.667.192,84  
 

 

 

 



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

88 
 

9.5. Muhtelif İşler-Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri 

 

Tablo- 77 Proje Kapsamında Gerçekleştirilen Alımlar (Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri, TL) 

İşin Adı Brüt Tutar (TL) Tarih Şehir Harcama Birimi 
Erkek Öğrenci Yurdu C Blok WC - Banyo 
Onarım İşi 

713.998,27 01.03.2024  Ankara  Yapı İşleri ve Teknik 
Daire Başkanlığı 

Gül.Kül. Tıp Fakültesi Arızalı Kalorifer 
Pompalarının Değişimi ve METÜM Buhar 
Kondens Hattı Yenileme İşi 

468.000,00 06.03.2024  Ankara  Yapı İşleri ve Teknik 
Daire Başkanlığı 

MSB Askeri Öğrenci Bloğu Islak Hacim 
Tadilatı İşi 

709.824,67 15.03.2024  Ankara  Yapı İşleri ve Teknik 
Daire Başkanlığı 

Validebağ Medikal Cihazları Test 
Kalibrasyon AR-GE Eğitim Laboratuvarı 
Panoları Yapım İşi 

659.811,60 25.03.2024  İstanbul Yapı İşleri ve Teknik 
Daire Başkanlığı 

2024 Yılı SBÜ Hamidiye ve Selimiye 
Külliyeleri ile Ankara Gülhane Külliyesi 
Genelinde Muhtelif Bakım Onarım İşleri 
Yapım İşi 1. Hakediş (1. Kısım İstanbul) 

1.780.570,13 28.03.2024  İstanbul Yapı İşleri ve Teknik 
Daire Başkanlığı 

Gülhane Külliyesi Anatomi Diseksiyon 
Salonu Klima Santrali Serpantini Yenileme 
İşi 

456.000,00 28.03.2024  Ankara  Yapı İşleri ve Teknik 
Daire Başkanlığı 

Tarihi Bina Isıtma Kazanları Onarım İşi 208.848,00 29.03.2024  İstanbul Yapı İşleri ve Teknik 
Daire Başkanlığı 

Gül. Kül. Akademik ve İdari Binalar ile Yurt 
Binası ve Gülhane Lojmanları Bloklarında 
Yer Alan 21 Adet Asansörün Revizyonu ve 
Etiketlendirilmesi İşi 

728.736,00 01.04.2024  Ankara  Yapı İşleri ve Teknik 
Daire Başkanlığı 

Gül.Kül.Rektörlük Özel Kalem Odası 
Genişletilmesi Tadilatı İşi 

347.996,78 02.04.2024  Ankara  Yapı İşleri ve Teknik 
Daire Başkanlığı 

2024 Yılı SBÜ Hamidiye ve Selimiye 
Külliyeleri ile Ankara Gülhane Külliyesi 
Genelinde Muhtelif Bakım Onarım İşleri 
Yapım İşi 1. Hakediş (2. Kısım Ankara) 

2.926.214,55 04.04.2024  Ankara  Yapı İşleri ve Teknik 
Daire Başkanlığı 

2024 Yılı SBÜ Hamidiye ve Selimiye 
Külliyeleri ile Ankara Gülhane Külliyesi 
Genelinde Muhtelif Bakım Onarım İşleri 
Yapım İşi 1. Hakediş (2. Kısım Ankara) 

812.058,85 03.05.2024  Ankara  Yapı İşleri ve Teknik 
Daire Başkanlığı 

Gül. Kül. Medikal Tasarım ve Üretim Merkezi 
Hasarlı Dış Cephe Sisteminin Onarılması 
Yapım İşi 

93.600,00 06.05.2024  Ankara  Yapı İşleri ve Teknik 
Daire Başkanlığı 

Gülhane Külliyesi Sosyal Tesisler ve 
TEKMER Binası Çeşitli Tadilatlarının 
Yapılması Yapım İşi 

702.000,00 13.05.2024  Ankara  Yapı İşleri ve Teknik 
Daire Başkanlığı 

Çobanbey Yerleşkesi Laboratuvarların Alt 
Yapı Yapım İşi 

744.900,00 14.05.2024  Suriye 
Çobanbey 

Yapı İşleri ve Teknik 
Daire Başkanlığı 

Gül. Kül. Fizyoterapi Fakültesi Derslikleri 
Sıra Onarım İşi 

107.441,00 15.05.2024  Ankara  Yapı İşleri ve Teknik 
Daire Başkanlığı 

Erkek Öğrenci Yurdu Ranza, Masa ve 
Dolapların Tadilatı İşi 

540.000,00 31.05.2024  Ankara  Yapı İşleri ve Teknik 
Daire Başkanlığı 

2024 Yılı SBÜ Hamidiye ve Selimiye 
Külliyeleri ile Ankara Gülhane Külliyesi 
Genelinde Muhtelif Bakım Onarım İşleri 
Yapım İşi 2. Hakediş (1. Kısım İstanbul) 

1.862.585,77 11.06.2024  İstanbul Yapı İşleri ve Teknik 
Daire Başkanlığı 

Gül. Kül. Fizyoterapi Fakültesi Derslikleri 
Sıra Onarım İşi  

634.159,00 10.06.2024  Ankara  Yapı İşleri ve Teknik 
Daire Başkanlığı 

2024 Yılı SBÜ Hamidiye ve Selimiye 
Külliyeleri ile Ankara Gülhane Külliyesi 
Genelinde Muhtelif Bakım Onarım İşleri 
Yapım İşi 2. Hakediş (2. Kısım Ankara) 

1.242.225,79 13.06.2024  Ankara  Yapı İşleri ve Teknik 
Daire Başkanlığı 



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

89 
 

İşin Adı Brüt Tutar (TL) Tarih Şehir Harcama Birimi 
2024 Yılı SBÜ Hamidiye ve Selimiye 
Külliyeleri ile Ankara Gülhane Külliyesi 
Genelinde Muhtelif Bakım Onarım İşleri 
Yapım İşi 3. Hakediş (1. Kısım İstanbul) 

3.003.029,59 30.07.2024  İstanbul Yapı İşleri ve Teknik 
Daire Başkanlığı 

2024 Yılı SBÜ Hamidiye ve Selimiye 
Külliyeleri ile Ankara Gülhane Külliyesi 
Genelinde Muhtelif Bakım Onarım İşleri 
Yapım İşi (1. Kısım İstanbul) 3. Hakediş - 2. 
Ödeme 

3.000.000,00 06.08.2024  İstanbul Yapı İşleri ve Teknik 
Daire Başkanlığı 

Gül.Kül. Gündüz Bakımevi Tadilatı Yapım İşi 743.998,20 10.09.2024  Ankara  Yapı İşleri ve Teknik 
Daire Başkanlığı 

2024 Yılı SBÜ Hamidiye ve Selimiye 
Külliyeleri ile Ankara Gülhane Külliyesi 
Genelinde Muhtelif Bakım Onarım İşleri 
Yapım İşi 3. Hakediş (1. Kısım İstanbul) 3. 
Ödeme 

2.158.997,56 11.09.2024  İstanbul Yapı İşleri ve Teknik 
Daire Başkanlığı 

2024 Yılı SBÜ Hamidiye ve Selimiye 
Külliyeleri ile Ankara Gülhane Külliyesi 
Genelinde Muhtelif Bakım Onarım İşleri 
Yapım İşi 4. Hakediş (1. Kısım İstanbul) 

1.838.285,84 13.09.2024  İstanbul Yapı İşleri ve Teknik 
Daire Başkanlığı 

2024 Yılı SBÜ Hamidiye ve Selimiye 
Külliyeleri ile Ankara Gülhane Külliyesi 
Genelinde Muhtelif Bakım Onarım İşleri 
Yapım İşi 3. Hakediş (2. Kısım Ankara) 

4.658.718,40 24.09.2024  Ankara  Yapı İşleri ve Teknik 
Daire Başkanlığı 

Hamidiye Külliyesi Derslikler ve İdari Ofisler 
Boya Tadilatı Yapım İşi 1. Hakediş Ödemesi 

1.737.193,20 09.10.2024  İstanbul Yapı İşleri ve Teknik 
Daire Başkanlığı 

Gülhane Tıp Fakültesi Eğitime Yönelik 
Tadilatların Yapım İşi 

744.594,17 10.10.2024  Ankara  Yapı İşleri ve Teknik 
Daire Başkanlığı 

2024 Yılı SBÜ Hamidiye ve Selimiye 
Külliyeleri ile Ankara Gülhane Külliyesi 
Genelinde Muhtelif Bakım Onarım İşleri 
Yapım İşi 3. Hakediş (2. Kısım Ankara) 

5.000.000,00 14.10.2024  Ankara  Yapı İşleri ve Teknik 
Daire Başkanlığı 

SBÜ Hamidiye Külliyesi Bitkilendirme ve 
Sulama Sistemi Yapılması Yapım İşi 

587.790,00 15.10.2024  İstanbul Yapı İşleri ve Teknik 
Daire Başkanlığı 

Diş Hekimliği Fakültesi Dolap İçin Depo 
İmalatı Yapım İşi 

696.000,00 16.10.2024  İstanbul Yapı İşleri ve Teknik 
Daire Başkanlığı 

Kapalı Spor Salonu Çevre Kapaması Yapım 
İşi 

708.000,00 16.10.2024  İstanbul Yapı İşleri ve Teknik 
Daire Başkanlığı 

Gülhane Külliyesi SKS İdari Bina Tahliye 
Merdiveni Yapılması Yapım İşi 

516.000,00 16.10.2024  Ankara  Yapı İşleri ve Teknik 
Daire Başkanlığı 

Deneysel Tıp Uygulama ve Araştırma 
Merkezi Müdürlüğü Epoksi İzolasyon İmalatı 
Yapım İşi 

716.100,00 16.10.2024  İstanbul Yapı İşleri ve Teknik 
Daire Başkanlığı 

Gül.Kül. DÖSE Binası Isıtma Tesisatı Yapım 
İşi 

394.322,63 17.10.2024  Ankara  Yapı İşleri ve Teknik 
Daire Başkanlığı 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi Hamidiye 
Külliyesi Benzinlik Bertarafı Yapım İşi 

444.000,00 06.11.2024  İstanbul Yapı İşleri ve Teknik 
Daire Başkanlığı 

2024 Yılı SBÜ Hamidiye ve Selimiye 
Külliyeleri ile Ankara Gülhane Külliyesi 
Genelinde Muhtelif Bakım Onarım İşleri 
Yapım İşi 3. Hakediş 4.Ödeme - 2. Kısım 
Ankara 

3.055.789,18 07.11.2024  Ankara  Yapı İşleri ve Teknik 
Daire Başkanlığı 

Gül.Kül. DÖSE Binası Isıtma Tesisatı Yapım 
İşi 

235.677,37 07.11.2024  Ankara  Yapı İşleri ve Teknik 
Daire Başkanlığı 

Hamidiye Külliyesi Çelik Yapılar Yangın 
Tesisatı Revizyonu Yapım İşi 

137.421,56 08.11.2024  İstanbul Yapı İşleri ve Teknik 
Daire Başkanlığı 

2024 Yılı SBÜ Hamidiye ve Selimiye 
Külliyeleri ile Ankara Gülhane Külliyesi 
Genelinde Muhtelif Bakım Onarım İşleri 
Yapım İşi 5. Hakediş (1. Kısım İstanbul) 

3.000.000,00 08.11.2024  İstanbul Yapı İşleri ve Teknik 
Daire Başkanlığı 



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

90 
 

İşin Adı Brüt Tutar (TL) Tarih Şehir Harcama Birimi 
Gülhane Külliyesi Kız Öğrenci Yurdu Kantini 
Alt Yapı Tadilatı Yapımı İşi. 

720.000,00 11.11.2024  Ankara  Yapı İşleri ve Teknik 
Daire Başkanlığı 

Gülhane Sağlık Bilimleri Fakültesi Konferans 
Salonu ve Derslikler Bakım Onarım 
Yapılması Yapım İşi 

720.022,61 12.11.2024  Ankara  Yapı İşleri ve Teknik 
Daire Başkanlığı 

Yaşam Bilimleri Fakültesinde İş Güvenliği 
Açısından Uygun Olmayan İç ve Dış 
Ortamda Kullanılan Mevcut Merdivenlerin 
Yeniden Yapılması Yapım İşi 

708.000,00 13.11.2024  İstanbul Yapı İşleri ve Teknik 
Daire Başkanlığı 

Yaşam Bilimleri Fakültesi Çevre Düzenleme 
ve Sulama Sistemi Yapımı 

599.992,80 14.11.2024  İstanbul Yapı İşleri ve Teknik 
Daire Başkanlığı 

Gül.Kül.SKS Binası Okuma Salonu Cam 
Tadilatı Yapılması Yapım İşi 

120.000,00 15.11.2024  Ankara  Yapı İşleri ve Teknik 
Daire Başkanlığı 

Gülhane Külliyesi Biyofizik ABD Mekanik 
Kolon Tesisatı Onarımı Yapım İşi 

78.000,00 15.11.2024  Ankara  Yapı İşleri ve Teknik 
Daire Başkanlığı 

Hamidiye Külliyesi İçerisinde Çeşitli 
Mekanlarda Alüminyum Kapı Yapılması İşi 

155.934,00 04.12.2024  İstanbul Yapı İşleri ve Teknik 
Daire Başkanlığı 

2024 Yılı SBÜ Hamidiye ve Selimiye 
Külliyeleri ile Ankara Gülhane Külliyesi 
Genelinde Muhtelif Bakım Onarım İşleri 
Yapım İşi 3. Hakediş 5. Ödeme (2. Kısım 
Ankara) 

3.000.000,00 24.12.2024  Ankara  Yapı İşleri ve Teknik 
Daire Başkanlığı 

2024 Yılı SBÜ Hamidiye ve Selimiye 
Külliyeleri ile Ankara Gülhane Külliyesi 
Genelinde Muhtelif Bakım Onarım İşleri 
Yapım İşi 5. Hakediş (1. Kısım İstanbul) 2. 
Ödeme 

3.360.799,04 24.12.2024  İstanbul Yapı İşleri ve Teknik 
Daire Başkanlığı 

SBÜ Hamidiye Külliyesi Geneli Klimaların 
Bakım Hizmeti İşi 

356.100,00 24.12.2024  İstanbul Yapı İşleri ve Teknik 
Daire Başkanlığı 

Hamidiye Külliyesi Çelik Yapılar İçi Ağaç 
Dikimi İşi 

695.998,51 25.12.2024  İstanbul Yapı İşleri ve Teknik 
Daire Başkanlığı 

Toplam 59.629.735,07  
 

 



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

91 
 

 

 

 

 

 



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

92 
 

 

 

 

 

Görseller: 2024 Yılı Sağlık Bilimleri Üniversitesi İstanbul Hamidiye ve Selimiye Külliyeleri ile Ankara Gülhane 
Külliyesi Genelinde Muhtelif Bakım ve Onarım İşleri Yapım İşi 
 



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

93 
 

10. Rektörlük Bilimsel Araştırma Projeleri 
 

Teknolojik Araştırma sektöründe proje desteği olarak yer alan Rektörlük Bilimsel Araştırma Projeleri ile 
Bilimsel Araştırma Projeleri Yönetmeliği hükümlerine uygun olarak döner sermaye işletme müdürlüklerinin 
araştırma projeleri gelirleri payı olarak aktardığı gelirlerin Bilimsel Araştırma Projeleri özel hesabına tahakkuk 
ettirilerek aktarılması sağlanmaktadır. Gelir gerçekleşmesi ölçüsünde ödenekleri serbest bırakılan proje 
ödenekleri BAP Koordinatörlüğü tarafından yönetmelik hükümlerine uygun olarak bilimsel araştırma 
projelerinde kullandırılmaktadır.  

 

Tablo- 78 Proje Ödenek Bilgileri (Rektörlük Bilimsel Araştırma Projeleri, TL) 

Proje Adı Proje Toplam Ödeneği  
(2024-2024) 

2024 Yılı Başlangıç 
Ödeneği 

Tahsil Edilen 
Toplam Araştırma 
Projeleri Gelirleri 

Payı 

Bilimsel 
Araştırma 

Projeleri Özel 
Hesabına 

Aktarılan Tutar 

2025 Yılına 
Devreden 

Likit Ödenek 

Rektörlük 
Bilimsel 
Araştırma 
Projeleri 

9.832.956 1.579.000 9.832.956 9.832.956 0 

 

Tablo- 79 Yıl İçi Revizyonlar (Rektörlük Bilimsel Araştırma Projeleri, TL)  

Yıl İçi İşlemler 
Proje Adı Rektörlük Bilimsel Araştırma Projeleri 
2024 Yılı Başlangıç Ödeneği 1.579.000 
Yıl İçi Eklenen +8.253.956 
Kaynağı Gelir Fazlası Karşılığı Ödenek 
Toplam Ödenek 9.832.956 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

94 
 

 Sağlık Bilimleri Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) Koordinatörlüğü, Üniversitenin sağlık 
bilimleri alanında sahip olduğu seçkin ve zengin akademik kadrosu ve benimsediği kalite politikaları ile 
Üniversite birimlerinin bilimsel alt yapısının kurulmasını öncelikle hedeflemektedir. 

  BAP Koordinatörlüğü BAP otomasyon sistemine bugüne kadar toplam 1413 proje girişi yapılmıştır. 
Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonu tarafından 2024 yılında 10 toplantı yapılmış 304 gündem maddesi 
değerlendirilerek 124 projenin desteklenmesine karar verilmiştir. 

 Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü tarafından desteklenen projelere ilişkin bilgiler altta 
sunulmuştur. 

Tablo- 80 2022-2024 Döneminde BAP Koordinatörlüğü Tarafından Desteklenen Proje Sayıları 

Proje Kategorisi 2022 Yılı 2023 Yılı 2024 Yılı 
Bilimsel Araştırma Projeleri 50 1 1 
Yüksek Lisans Tez Projesi 20 14 8 
Bilimsel Etkinliklere Katılım Desteği (Yurtiçi) 0 0 0 
Bilimsel Toplantı Düzenleme Desteği 0 0 0 
Tıpta Uzmanlık Projesi 108 58 68 
Doktora Projesi 58 25 46 
Araştırma Altyapı Projesi 2 0 1 
Yurtdışı Destek Projeleri 0 0 0 
Sosyal Bilimler Araştırma Projesi 0 0 0 
Bilimsel Etkinliklere Katılım Desteği (Yurtdışı) 0 0 0 
Hızlı Destek Projesi 2 0 0 

Toplam 240 98 124 
 

Grafik- 23 2022-2024 Döneminde BAP Koordinatörlüğü Tarafından Desteklenen Proje Sayıları 

 

 

 

0

20

40

60

80

100

120

BİLİMSEL 
ARAŞTIRMA 
PROJELERİ

YÜKSEK 
LİSANS TEZ 

PROJESİ

BİLİMSEL 
ETKİNLİKLERE 

KATILIM 
DESTEĞİ 
(YURTİÇİ)

BİLİMSEL 
TOPLANTI 

DÜZENLEME 
DESTEĞİ

TIPTA 
UZMANLIK 

PROJESİ

DOKTORA 
PROJESİ

ARAŞTIRMA 
ALTYAPI 
PROJESİ

YURTDIŞI 
DESTEK 

PROJELERİ

SOSYAL 
BİLİMLER 

ARAŞTIRMA 
PROJESİ

BİLİMSEL 
ETKİNLİKLERE 

KATILIM 
DESTEĞİ 

(YURTDIŞI)

HIZLI DESTEK 
PROJESİ

50

20

0 0

108

58

2 0 0 0 21

14

0 0

58

25

0 0 0 0 01
8

0 0

68

46

1 0 0 0 0

2022-2024 Dönemi Proje Sayıları

2022 Yılı 2023 Yılı 2024 Yılı



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

95 
 

Tablo- 81 BAP Koordinatörlüğü Tarafından Yeni Desteklenen Proje Tutarları (TL) 

Proje Kategorisi 2022 Yılı 2023 Yılı 2024 Yılı 
Bilimsel Araştırma Projeleri 2.598.936,14 56.729,68 39.984,00 
Yüksek Lisans Tez Projesi 381.055,84 452.972,29 317.826,66 
Bilimsel Etkinliklere Katılım Desteği (Yurtiçi) 0,00 0,00 0,00 
Bilimsel Toplantı Düzenleme Desteği 0,00 0,00 0,00 
Tıpta Uzmanlık Projesi 1.881.631,21 1.981.935,87 3.064.095,39 
Doktora Projesi 1.636.175,43 1.119.708,15 2.541.358,31 
Araştırma Altyapı Projesi 934.512,80 0,00 6.012.240,00 
Yurtdışı Destek Projeleri 0,00 0,00 0,00 
Sosyal Bilimler Araştırma Projesi 0,00 0,00 0,00 
Bilimsel Etkinliklere Katılım Desteği (Yurtdışı) 0,00 0,00 0,00 
Hızlı Destek Projesi 17.180,80 0,00  

Toplam 7.449.491,22 3.611.350,99 11.975.504,36 
 

Tablo- 82 BAP Koordinatörlüğü Tarafından Desteklenen Projelerin Harcama Tutarları (TL) 

Proje Kategorisi 2022 Yılı 2023 Yılı 2024 Yılı 
Bilimsel Araştırma Projeleri 2.635.934,41 928.446,60 196.070,32 
Yüksek Lisans Tez Projesi ₺253.139,88 472.721,80 210.497,2 
Bilimsel Etkinliklere Katılım Desteği (Yurtiçi) 0,00 0,00 0,00 
Bilimsel Toplantı Düzenleme Desteği 0,00 0,00 0,00 
Tıpta Uzmanlık Projesi 1.343.846,47 1.746.213,25 2.394.258,08 
Doktora Projesi 1.150.908,63 1.238.715,10 1.787.490,72 
Araştırma Altyapı Projesi 26.912.906,82 14.621.335,24 8.940.672,8 
Yurtdışı Destek Projeleri 0,00 0,00 0,00 
Sosyal Bilimler Araştırma Projesi 0,00 301.990,00 0,00 
Bilimsel Etkinliklere Katılım Desteği (Yurtdışı) 0,00 0,00 0,00 
Hızlı Destek Projesi 9.374,92 6.820,40 0,00 

Toplam 32.306.111,13 19.316.242,39 13.528.989,12 
 

 

 

 

 

 

 



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

96 
 

Grafik- 24 2022-2024 Dönemi BAP Koordinatörlüğü Tarafından Desteklenen Proje Tutarları ve Harcama Bilgileri (TL) 

 

 

0 10.000.000 20.000.000 30.000.000 40.000.000 50.000.000 60.000.000

BİLİMSEL ARAŞTIRMA PROJELERİ

YÜKSEK LİSANS TEZ PROJESİ

BİLİMSEL ETKİNLİKLERE KATILIM DESTEĞİ (YURTİÇİ)

BİLİMSEL TOPLANTI DÜZENLEME DESTEĞİ

TIPTA UZMANLIK PROJESİ

DOKTORA PROJESİ

ARAŞTIRMA ALTYAPI PROJESİ

YURTDIŞI DESTEK PROJELERİ

SOSYAL BİLİMLER ARAŞTIRMA PROJESİ

BİLİMSEL ETKİNLİKLERE KATILIM DESTEĞİ (YURTDIŞI)

HIZLI DESTEK PROJESİ

2.695.650

1.151.855

0

0

6.927.662

5.297.242

6.946.753

0

0

0

17.181

3.760.451

936.359

0

0

5.484.318

4.177.114

50.474.915

0

301.990

0

16.195

2022-2024 Dönemi Proje Destekleri ve 
Harcamalar

Yeni Destek Tutarı (2022-2023-2024) Harcama Tutarı (2022-2023-2024)



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

97 
 

Tablo- 83 2024 Yılında Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü Tarafından Desteklenen ve Geçmiş Yıllardan Devam Eden Projeler 

Sıra 
No 

Proje No Proje Adı Önerilen 
Bütçe (TL) 

Kabul Edilen 
Bütçe (TL) 

Proje Yürütücüsü Proje Türü 

1 2024/124 Akciğer Tüberkülozunun Laboratuvar Tanısında Xpert 
Mtb/Rıf Ultra Testinin Dışkı Örneklerinde Tanısal 
Performansının Değerlendirilmesi 

49.995,00 49.995,00 Prof. Dr. Ali 
ALBAY 

Tıpta Uzmanlık 
Projesi 

2 2024/123 Perioküler Bazal Hücreli Karsinomlarda Karbonik Anhidraz 
IX Düzeyi Ve Serum Antioksidan Enzim Düzeylerinin 
Araştırılması 

49.999,20 49.999,20 Doç. Dr. Nilay 
YÜKSEL 

Tıpta Uzmanlık 
Projesi 

3 2024/122 Türkiye'de Yetişen Berberis Crataegina D.C.  Bitkisinin İn-
Vitro Diyabet Ve Diyabetik Nöropati Modellerindeki 
Etkinliğine Yönelik Farmakognozik Araştırmalar 

39.628,18 39.628,18 Dr.Öğr.Üyesi 
Merve 

YÜZBAŞIOĞLU 
BARAN 

Yüksek Lisans 
Tez Projesi 

4 2024/121 Amonyak İçeren Ve İçermeyen Farklı Konsantrasyonlardaki 
Gümüş Florür Ürünlerinin İnsan Diş Pulpası Kök Hücreleri 
Üzerindeki Biyouyumluluğunun İn Vitro Olarak 
Değerlendirilmesi 

60.000,00 60.000,00 Prof. Dr. Günseli 
GÜVEN POLAT 

Doktora Projesi 

5 2024/120 Astım Hastalarında Yüksek Yoğunluklu İnspiratuar Kas 
Eğitiminin Solunum Kas Fonksiyonu, Egzersiz Kapasitesi, 
Dispne Ve Sağlıkla İlişkili Yaşam Kalitesi Üzerindeki Etkileri 

39.175,00 39.175,00 Doç. Dr. Esra 
PEHLİVAN 

Yüksek Lisans 
Tez Projesi 

6 2024/119 Pirimidin Türevli Yeni Sentez Bileşiklerin Mide Kanseri 
Üzerindeki Anti-Kanser Etkilerinin Belirlenmesi 

40.000,00 40.000,00 Dr.Öğr.Üyesi 
Özlem TÜRKSOY 

TERZİOĞLU 

Yüksek Lisans 
Tez Projesi 

7 2024/118 Uç-Yan Mikrovasküler Anastomozda Arteriotomi Kesisi 
Öncesi Tek Köşe Ve Çift Köşe Tespit Sütürasyon Tekniği 

49.980,00 49.980,00 Prof. Dr. Gaye 
FİLİNTE 

Tıpta Uzmanlık 
Projesi 

8 2024/117 Rat Tram Flebinde Vegf İnhibitörü Ajanla Yapılan 
Farmakolojik Etkinin Flep Sağ Kalımında Cerrahi Delay 
Prosedürüyle Karşılaştırılması 

48.000,00 48.000,00 Prof. Dr. Gaye 
FİLİNTE 

Tıpta Uzmanlık 
Projesi 

9 2024/116 KOAH'lı Bireylerde Core Stabilizasyon Ve İnspiratuar Kas 
Eğitiminin Diyafram Aktivasyonu, İnspiratuar Kas Kuvveti, 
Fonksiyonel Kapasite, Solunum Fonksiyonları, Fiziksel 
Aktivite Ve Yaşam Kalitesine Etkilerinin Karşılaştırılması 

59.999,99 59.999,99 Dr.Öğr.Üyesi 
Mustafa Ertuğrul 

YAŞA 

Doktora Projesi 

10 2024/115 Acil Serviste Klinik Ve Radyolojik Olarak İskemik İnme Tanısı 
Alan Hastalarda Mekanik Trombektomi Yapılan Ve 
Yapılmayan Hastalarda Stromal Hücreden Türetilen Faktör-
1a Seviyesinin Değerlendirilmesi 

30.240,00 30.240,00 Prof. Dr. Yavuz 
KATIRCI 

Tıpta Uzmanlık 
Projesi 

11 2024/114 Alternatif Materyal İle Üretilen Sabit Pekiştirme Apareyinin 
Mekanik Özellikleri İle Bakteriyel Aktivitesinin İn Vitro 
Ortamda Değerlendirilmesi Ve Dişlerin Fizyolojik Hareketine 
Etkilerinin Sonlu Elemanlar Analiziyle İncelenmesi 

60.000,00 60.000,00 Prof. Dr. Şeniz 
KARAÇAY 

Doktora Projesi 

12 2024/113 İnvaziv Duktal Meme Kanseri Hastalarında Lenf Nodu 
Pozitifliğinin Immun Checkpoint Washout İle Belirlenmesi 

49.980,00 49.980,00 Doç. Dr. Ufuk 
Oğuz İDİZ 

Tıpta Uzmanlık 
Projesi 

13 2024/112 Dikkat Eksikliği Ve Hiperaktivite Bozukluğu Tanılı  
Çocuklarda Metilfenidat Tedavisinin Oksidatif Stres 
Düzeyine Etkisi 

28.500,00 28.500,00 Prof. Dr. Gül 
KARAÇETİN 

Tıpta Uzmanlık 
Projesi 

14 2024/111 Dianthus Strictus Var. Strictus Üzerinde Farmakognozik 
Araştırmalar 

39.991,15 39.991,15 Dr.Öğr.Üyesi Sıla 
Özlem ŞENER 

Yüksek Lisans 
Tez Projesi 

15 2024/110 Radyoterapi Sonrası Oluşan Tükrük Bezi Hasarına Karşı 
Carvacrol'un  Radyoprotektif Ve Anti-İnflamatuar Etkilerinin 
Araştırılması 

45.711,00 45.711,00 Prof. Dr. Ömer 
Necati 

DEVELİOĞLU 

Tıpta Uzmanlık 
Projesi 

16 2024/109 Mineral Trioksit Agregat, Morus Nigra Ve Mineral Trioksit 
Agregat-Morus Nigra'nın Dental Pulpa Kök Hücreleri 
Üzerindeki Biyouyumluluğunun İncelenmesi 

60.000,00 60.000,00 Doç. Dr. Bahar 
Başak KIZILTAN 

ELİAÇIK 

Doktora Projesi 

17 2024/108 Direkt Üretim Şeffaf Plakların Diş Hareketi Üzerine Etkisi 49.800,00 49.800,00 Dr.Öğr.Üyesi 
Kübra Gülnur 

TOPSAKAL 

Tıpta Uzmanlık 
Projesi 

18 2024/107 Deneysel Diyabet Rat Modelinde Berberine Ve Metforminin 
Glukoz Homeostazı İle Anti İnflamatuar Etkilerinin 
Karşılaştırılması Ve Metabolomiks Analizinin 
Değerlendirilmesi 

59.040,00 59.040,00 Prof. Dr. Özlem 
YAVUZ 

Doktora Projesi 

19 2024/106 Ratlarda Ovalbumin İle Oluşturulan Alerjik Rinit Modelinde 
Krosin İle Desloratadinin Tedavi Etkinliğinin Karşılaştrılması 

49.884,00 49.884,00 Doç. Dr. Seyit 
Mehmet CEYLAN 

Tıpta Uzmanlık 
Projesi 

20 2024/105 Psikotik Bozukluk Tanılı Hastalarda Elektrokonvulsif Tedavi 
İle Serum Klotho Protein,  Nörotrofin, Sitokin Düzeyleri Ve 
Nöropsikometrik Test Sonuçlarındaki Değişimin 
Saptanması Ve Klinik Özelliklerle İlişkisi 

49.998,00 49.998,00 Dr.Öğr.Üyesi 
Simge Seren 
KIRLIOĞLU 

BALCIOĞLU 

Tıpta Uzmanlık 
Projesi 

21 2024/104 Keratokonus Hastalarında Kornea Epitelinde 
Genotoksisitenin Araştırılması 

49.478,00 49.478,00 Doç. Dr. Önder 
AYYILDIZ 

Tıpta Uzmanlık 
Projesi 



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

98 
 

Sıra 
No 

Proje No Proje Adı Önerilen 
Bütçe (TL) 

Kabul Edilen 
Bütçe (TL) 

Proje Yürütücüsü Proje Türü 

22 2024/103 Tavşan Modelinde Kemik İliği Stimülasyon Teknikleri İle 
Yapılan Rotator Manşet Yırtığı Tamirinin İyileşme 
Sonuçlarının Biyomekanik Ve Histolojik Olarak 
Karşılaştırılması. 

49.800,00 49.800,00 Doç. Dr. Mustafa 
Çağlar KIR 

Tıpta Uzmanlık 
Projesi 

23 2024/102 Non-İnvaziv Transauricular Vagus Stimulasyonunun Hepatik 
İskemi / Reperfüzyon Hasarına Etkisi 

49.800,00 49.800,00 Prof. Dr. Bülent 
GÜLEÇ 

Tıpta Uzmanlık 
Projesi 

24 2024/101 İleri(Ciddi) Aort Darlığı Nedeniyle TAVI ( Transkateter Aort 
Kapak Replasmanı ) Uygulanan Hastalarda Konvansiyonel 
Ve Strain Ekokardiyografi Kullanılarak İşlem Öncesi Ve 
Sonrası Verilerin Retrospektif Olarak Karşılaştırılması 
Vasıtasıyla Sol Ventrikül Ve Sol Atrium Fonksiyonlarının  
Değerlendirilmesi 

49.800,00 49.800,00 Prof. Dr. Nurşen 
KELEŞ 

Tıpta Uzmanlık 
Projesi 

25 2024/100 İnsan Sperm Motilitesinin Makine Öğrenmesi Algoritmaları 
Ve Manuel Yöntemle Değerlendirilmesi 

59.446,00 59.446,00 Dr.Öğr.Üyesi 
Halime Tuba 

CANBAZ 

Doktora Projesi 

26 2024/099 Epilepsi Hastalarında İnterlökin 1,6,8,17 Ve 18 Düzeylerinin 
Hastalığın Seyri Ve Tedavi İle İlişkisi 

32.700,00 32.700,00 Doç. Dr. Yılmaz 
ÇETİNKAYA 

Tıpta Uzmanlık 
Projesi 

27 2024/098 Neoadjuvan Kemoterapi Alan Meme Kanseri Hastalarında 
Tedavi Öncesi Ve Sonrası DNA Metilasyon Seviyelerinin 
Araştırılması 

60.000,00 60.000,00 Prof. Dr. Ender 
Mehmet 

ÇOŞKUNPINAR 

Doktora Projesi 

28 2024/097 Çocukluk Çağı Epileptik Ensefalopati Hastalarında Mir-324, 
Mir-34c Ve Mir-335'in Patofizyolojiye Etkilerinin Araştırılması 

59.976,00 59.976,00 Prof. Dr. Ender 
Mehmet 

ÇOŞKUNPINAR 

Doktora Projesi 

29 2024/096 Sarkoidozlu Hastalarda Yoga Ve Konvansiyonel Fizyoterapi 
Programlarının Yorgunluk, Pulmoner Fonksiyonlar Ve 
Egzersiz Kapasitesi Üzerindeki Etkilerinin Karşılaştırılması 

39.093,38 39.093,38 Dr.Öğr.Üyesi 
Zuhal Didem 

TAKİNACI 

Doktora Projesi 

30 2024/095 Mı̇ ssed Abortus Tanısı Alan Hastalarda Endoplazmik 
Retukulum Stresi Seviyelerinin Değerlendirilmesi 

49.996,80 49.996,80 Doç. Dr. Sevcan 
SARIKAYA 

Tıpta Uzmanlık 
Projesi 

31 2024/094 Zeytin Yaprağından Saflaştırılmış Oleuropeinin Böbrek 
İskemi Reperfüzyon Hasarına Etkisi: Ratlarda 
Antiinflamatuvar, Apoptoz Ve Oksidatif Stres Üzerine 
İnceleme 

59.239,20 59.239,20 Prof. Dr. Alev 
KURAL 

Doktora Projesi 

32 2024/093 Romatoid Artritli Hastalarda Standart Rehabilitasyon 
Programının Ve İnspiratuar Kas Eğitiminin Lncrna Hotaır 
Ekspresyonu Üzerine Etkisinin İncelenmesi 

59.991,34 59.991,34 Doç. Dr. Esra 
PEHLİVAN 

Doktora Projesi 

33 2024/092 VGF-Türevli Nöropeptit TLQP-62'nin İskemi Sonrası Gelişen 
Hasar Üzerine Moleküler Etkilerinin Araştırılması 

59.970,00 59.970,00 Dr.Öğr.Üyesi 
Merve BEKER 

Doktora Projesi 

34 2024/091 Mine Remineralizasyonunda Poliamidoamin Dendrimerinin 
Etkinliğinin İncelenmesi 

59.760,00 59.760,00 Doç. Dr. Emine 
KAYA 

Doktora Projesi 

35 2024/090 Kolon Kanserinde Tanı Anında Serum Folik Asit Ve Folik Asit 
Reseptör Düzey Farklılıkları. 

20.504,00 20.504,00 Doç. Dr. Derya 
KIVRAK SALİM 

Tıpta Uzmanlık 
Projesi 

36 2024/089 Primer Mide Adenokarsinomlarında Cd276 (B7h3) Ve 
Cerbb2 Ekspresyonları İle Sağkalım İlişkisinin Araştırılması 

49.995,00 49.995,00 Prof. Dr. Cem 
ÇOMUNOĞLU 

Tıpta Uzmanlık 
Projesi 

37 2024/088 Aşırı Aktif Mesane Semptom Skorlarının Oksidatif Stres 
Biyobelirteçleri Ve Nörotrofin Düzeyleriyle İlişkisi 

49.920,00 49.920,00 Doç. Dr. Fisun 
VURAL 

Tıpta Uzmanlık 
Projesi 

38 2024/087 Gebe Olan Ve Olmayanlarda Aşırı Aktif Mesane Semptom 
Skorları, Oksidatif Stres Biyobelirteçleri Ve Nörotrofin 
Düzeylerinin Karşılaştırılması 

42.000,00 42.000,00 Doç. Dr. Fisun 
VURAL 

Tıpta Uzmanlık 
Projesi 

39 2024/086 Diz Protezi Ameliyatlarında Normotermi Bakım Paketinin 
İstenmeyen Perioperatif Hipotermi, Cerrahi Alan 
Enfeksiyonu Ve Kanamaya Etkisi 

34.540,00 34.540,00 Prof. Dr. Selda 
RIZALAR 

Doktora Projesi 

40 2024/085 In Vitro Parkinson Hastalık Modelinde Kersetin Ve Omega-
3'e Bağlı Etkilerin Toksikolojik Açıdan Değerlendirilmesi 

59.838,00 59.838,00 Prof. Dr. Onur 
ERDEM 

Doktora Projesi 

41 2024/084 Mikrosatellit Stabil Endometrioid Karsinom Vakalarında 
LAG-3 Ve PD-L1 Ekspresyon Düzeyinin Değerlendirilmesi 

49.999,40 49.999,40 Prof. Dr. Nagehan 
ÖZDEMİR 
BARIŞIK 

Tıpta Uzmanlık 
Projesi 

42 2024/083 İntertrokanterik Kalça Kırığı Öncesi Ciddi Derecede 
Hareketsiz Olan İleri Yaş Osteopenik Hastalarda Venöz 
Tromboemboli Riski Az Mıdır? Trombosit Yüzey Antijeni 
Genetik Analizi. 

50.000,00 50.000,00 Prof. Dr. İsmail 
DEMİRKALE 

Tıpta Uzmanlık 
Projesi 

43 2024/082 Obsesif Kompulsif Bozukluk Tanılı Hastalarda Kronotipin 
Serum Sitokin Düzeyleri, Semptom Şiddeti Ve İçgörü İle 
İlişkisi 

49.992,00 49.992,00 Dr.Öğr.Üyesi 
Simge Seren 
KIRLIOĞLU 

BALCIOĞLU 

Tıpta Uzmanlık 
Projesi 

44 2024/081 Rektum Kanserli Olgularda Neoadjuvan Tedaviye Yanıtı 
Değerlendirmede CD8/NK Hücreleri İle İlişkili Çözünür 
Mediyatörlerin Rolü 

49.999,20 49.999,20 Prof. Dr. Mert 
Mahsuni SEVİNÇ 

Tıpta Uzmanlık 
Projesi 



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

99 
 

Sıra 
No 

Proje No Proje Adı Önerilen 
Bütçe (TL) 

Kabul Edilen 
Bütçe (TL) 

Proje Yürütücüsü Proje Türü 

45 2024/080 Kronik Böbrek Hastalığı Oluşturulmuş Sıçanlarda Fibroblast 
Büyüme Faktörü-23 (FGF-23) Reseptör İnhibisyonunun 
Kardiyovasküler Ve Renal Etkileri 

59.956,00 59.956,00 Prof. Dr. İsmail 
Mert VURAL 

Doktora Projesi 

46 2024/079 Subperiosteal İmplantlarda Vida Sayısı Ve Oluk 
Preparasyonunun Sonlu Elemanlar Analizi İle 
Değerlendirilmesi 

57.600,00 57.600,00 Doç. Dr. Serap 
KESKİN TUNÇ 

Doktora Projesi 

47 2024/078 Standart, Önceden Bükülmüş Ve Kişiye Özel Le Fort 
Plaklarının Sonlu Elemanlar Analizi İle Değerlendirilmesi 

57.600,00 57.600,00 Doç. Dr. Serap 
KESKİN TUNÇ 

Doktora Projesi 

48 2024/077 Farklı Periodontal Durumlara Sahip Gestasyonel Diyabeti 
Olan Gebelerde Diş Eti Oluğu Sıvısı Ve Serumda Asprosin 
Ve Total Oksidan / Antioksidan Düzeylerinin Araştırılması 

49.940,00 49.940,00 Prof. Dr. Hülya 
TOKER 

Tıpta Uzmanlık 
Projesi 

49 2024/076 Psoriasis Tedavisinde Kullanılmak Üzere Kurkumin Yüklü 
Taşıyıcı Sistemlerin Hazırlanması Ve İn Vitro 
Değerlendirilmesi 

59.985,60 59.985,60 Dr.Öğr.Üyesi 
Emre Şefik 

ÇAĞLAR 

Doktora Projesi 

50 2024/075 Farklı Preparasyon Boyutlarının Ve Kalan Diş Dokusu 
Miktarının Endodontik Tedavi Görmüş Mandibular Molar 
Dişlerin Kırılma Direnci Üzerine Olan Etkisinin 
Değerlendirilmesi 

49.950,00 49.950,00 Dr.Öğr.Üyesi Sıla 
Nur USTA 

Tıpta Uzmanlık 
Projesi 

51 2024/074 Kompozit İçerikli Farklı Cad/Cam Bloklara Cilalama 
İşlemleri Ve Düşük Ph Sıvılar Uygulanmasının Işık 
Geçirgenliği Ve Renk Değişimlerine Etkisinin İncelenmesi 

57.600,00 57.600,00 Doç. Dr. Şevki 
ÇINAR 

Doktora Projesi 

52 2024/073 Uyku-Sirkadyen İlişkili Genlerin Erken Dönem Şizofreni 
Hastalarında Uyku-Sirkadiyen Değişiklikler İle Bilişsel 
Bozukluklar Üzerine Etkisinin İncelenmesi 

49.920,00 49.920,00 Prof. Dr. Nesrin 
KARAMUSTAFALI

OĞLU 

Tıpta Uzmanlık 
Projesi 

53 2024/072 Akciğer Karsinomlarında KDM5D Ekspresyonu, 
Klinikopatolojik Parametreler Ve Sağkalım İle İlişkisi 

49.445,00 49.445,00 Prof. Dr. Fevziye 
KABUKCUOĞLU 

Tıpta Uzmanlık 
Projesi 

54 2024/071 Kozmetik Ürünlerdeki Ağır Metal Kirlilikleri Ve Olası 
Toksikolojik Risklerin Değerlendirilmesi 

39.948,00 39.948,00 Prof. Dr. Onur 
ERDEM 

Yüksek Lisans 
Tez Projesi 

55 2024/070 Çocukluk Çağında Ruhsal Travmaya Maruz Kalan Bipolar 
Bozukluk Tanılı Hastalarda NR3C1 Gen Polimorfizminin 
İntihar Girişimi Veya İntihar Dışı Kendine Zarar Verici 
Davranış Riski İle İlişkisinin İncelenmesi 

47.910,00 47.910,00 Doç. Dr. Hasan 
Mervan AYTAÇ 

Tıpta Uzmanlık 
Projesi 

56 2024/069 Tıkınırcasına Yeme Bozukluğu Olan Obezite Tanılı Bireylerde 
Adiponektin Gen Polimorfizminin Çocukluk Çağı Travmaları 
Ve Duygu Düzenleme Güçlüğü İle İlişkisinin İncelenmesi 

49.998,00 49.998,00 Doç. Dr. Hasan 
Mervan AYTAÇ 

Tıpta Uzmanlık 
Projesi 

57 2024/068 Intra Abdominal Sepsis Hastalarında Çözünür İmmun 
Kontrol Noktalarının Önemi 

49.980,00 49.980,00 Doç. Dr. Ufuk 
Oğuz İDİZ 

Tıpta Uzmanlık 
Projesi 

58 2024/067 Alzheimer Hastalığı'nda Tgfß Reseptör-2 Ve Rhoa Genlerinin 
Moleküler Ve İn-Silico Analizi 

49.995,60 49.995,60 Prof. Dr. Ufuk 
EMRE TOPRAK 

Tıpta Uzmanlık 
Projesi 

59 2024/066 Sıçan Modelinde Peritoneal Endometriozis Tedavisinde 
Letrozol Ve Gnrh- Agonistlerinin Inflamasyon, Folikülogenez 
Ve Östrojen Seviyeleri  Üzerine Etkileri 

19.998,00 19.998,00 Doç. Dr. Nefise 
Nazlı YENİGÜL 

Tıpta Uzmanlık 
Projesi 

60 2024/065 Farklı Tipte 3B Yazıcılar Kullanılarak, Farklı Yerleştirme 
Açıları Ve Farklı Eğim Konfigürasyonları İle Üretilen Tam 
Protez Kaide Materyallerinin Dönüşüm Derecesi, 
Sitotoksisite Ve Kandida Tutulumu Yönünden 
Karşılaştırılması 

59.292,18 59.292,18 Prof. Dr. Osman 
Cumhur SİPAHİ 

Doktora Projesi 

61 2024/064 Ratlarda Akut Böbrek Hasarında Melatonin Uygulamasının 
Apoptotik Genler Üzerine Etkisinin Araştırılması 

60.000,00 60.000,00 Doç. Dr. Tansel 
SAPMAZ 

Doktora Projesi 

62 2024/063 Çekimli Tedavilerde Infrazigomatik Kreste Farklı Boy Ve 
Çaplarda Uygulanan Mini Vidaların Çevre Dokular Ve 
Ortodontik Diş Hareketi Üzerine Etkilerinin Sonlu Elemanlar 
Metoduyla Karşılaştırılması 

59.880,00 59.880,00 Doç. Dr. Ersin 
YILDIRIM 

Doktora Projesi 

63 2024/062 Amlodipin İle İlişkili Dişeti Büyümesinde Resveratrolun 
Gingival Fibroblastların Proliferasyonu Üzerine Etkisinin 
Biyokimyasal Olarak Değerlendirilmesi 

49.969,99 49.969,99 Prof. Dr. Nuriye 
Işıl SAYGUN 

Tıpta Uzmanlık 
Projesi 

64 2024/061 Pediatrik Oküler Rozasea Hastalarında Gözyaşı İnflamatuar 
Belirteçleri Ve Gözyaşı Fonksiyonlarındaki Değişiklikler 

50.000,00 50.000,00 Doç. Dr. Burçin 
KEPEZ YILDIZ 

Tıpta Uzmanlık 
Projesi 

65 2024/060 Eklemeli Ve Eksiltmeli Olarak Üretilen Overlay 
Restorasyonların Mikrosızıntı Değerlerinin İn-Vitro 
İncelenmesi 

49.759,00 49.759,00 Prof. Dr. Serpil 
KARAOĞLANOĞL

U 

Tıpta Uzmanlık 
Projesi 

66 2024/059 Yeni Tip Koronavirüs (Covid-19)'Un Erkek Fertilitesi Üzerine 
Etkilerinin İncelenmesi 

60.000,00 60.000,00 Dr.Öğr.Üyesi 
Halime Tuba 

CANBAZ 

Doktora Projesi 

67 2024/058 Klasik Hodgkin Lenfomada Tümör İlişkili Makrofajlar Ve 
Plazma Hücrelerinin Prognostik Önemi 

49.995,00 49.995,00 Prof. Dr. Nagehan 
ÖZDEMİR 
BARIŞIK 

Tıpta Uzmanlık 
Projesi 



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

100 
 

Sıra 
No 

Proje No Proje Adı Önerilen 
Bütçe (TL) 

Kabul Edilen 
Bütçe (TL) 

Proje Yürütücüsü Proje Türü 

68 2024/057 Klinik Proteus Mirabilis İzolatlarında Biyofilm Aktivitesinin 
Ve Biyofilm Oluşumundan Sorumlu Genlerin Araştırılması 

49.461,60 49.461,60 Doç. Dr. Tuğrul 
HOŞBUL 

Tıpta Uzmanlık 
Projesi 

69 2024/056 Şeffaf Plaklarla Kullanılan Yardımcı Elemanların Ve 
Elastiklerin Mandibular Molar Mezializasyonu Üzerine 
Etkilerinin Sonlu Elemanlar Analiziyle Değerlendirilmesi 

59.880,00 59.880,00 Prof. Dr. Şeniz 
KARAÇAY 

Doktora Projesi 

70 2024/055 Tavşanlarda Oluşturulan Nazal Septum Perforasyon 
Modelinde Topı̇ kal Rekombinant İnsan Epidermal Büyüme 
Faktörü Uygulamasının Nazal Septal Mukoza İyı̇ leşmesı̇  
Üzerı̇ ne Etkı̇ nlı̇ ğı̇ nı̇ n Araştırılması 

49.276,80 49.276,80 Prof. Dr. Mehmet 
Akif KILIÇ 

Tıpta Uzmanlık 
Projesi 

71 2024/054 Vajinal Kültürden İzole Edilen Flukonazole Dirençli 
C.Albicans İzolatlarında 14 Alfa Lanosterol Demetilaz Geni ( 
ERG11 )  Ve Atım Pompalarını Kodlayan Genlerin(CDR1, 
CDR2 Ve MDR1) Ekspresyon Düzeylerinin Araştırılması Ve 
Dirençteki Rollerinin Belirlenmesi. 

41.904,00 41.904,00 Doç. Dr. Ayşe 
BARIŞ 

Tıpta Uzmanlık 
Projesi 

72 2024/052 Ratlarda Polietilen Glikol Kaplı Pedlerin Barsak Anastomoz 
Güvenilirliğine Etkisi 

49.304,00 49.304,00 Prof. Dr. İlhami 
SÜRER 

Tıpta Uzmanlık 
Projesi 

73 2024/051 Asendan Aort Anevrizmalarında Nadph Oksidaz 4(Nox4) 
Etkinliğinin Gösterilmesi 

49.914,00 49.914,00 Prof. Dr. Cevdet 
Uğur 

KOÇOĞULLARI 

Tıpta Uzmanlık 
Projesi 

74 2024/050 Diş Yüzeyinde Farklı Pürüzlendirme Yöntemlerinin Universal 
Adezivlerin Makaslama Bağ Dayanımına Etkisinin İn Vitro 
İncelenmesi 

47.692,00 47.692,00 Prof. Dr. Serpil 
KARAOĞLANOĞL

U 

Tıpta Uzmanlık 
Projesi 

75 2024/049 Deneysel Superior Mezenterik Arter İskemi/Reperfüzyon 
Hasarında Rosmarinus Officinalis Ve Deksametazonun 
Bölgesel Ve Uzak Organ Hasarı Üzerine Etkileri 

34.800,00 34.800,00 Doç. Dr. Uğur 
KESİCİ 

Tıpta Uzmanlık 
Projesi 

76 2024/047 Kadın Olgularda Non-Prostatik Prostat Spesifik Antijenin 
(PSA) Kantitatif Analizi: Cinsel İstismar Vakalarında PSA'nın 
Yorumlanması 

50.000,00 50.000,00 Prof. Dr. Sait 
ÖZSOY 

Tıpta Uzmanlık 
Projesi 

77 2024/046 Agresif Seyirli Multipl Skleroz Hastalarında Klinik 
Göstergeler Ve Biyobelirteçlerin Belirlenmesi 

14.640,00 14.640,00 Prof. Dr. Recai 
TÜRKOĞLU 

Tıpta Uzmanlık 
Projesi 

78 2024/045 Dipper Ve Non-Dipper Paternli Hipertansif Tip 2 Diyabet 
Hastalarında Oksidatif Stres Düzeylerinin Değerlendirilmesi 

42.000,00 42.000,00 Doç. Dr. Memet 
Taşkın EGİCİ 

Tıpta Uzmanlık 
Projesi 

79 2024/044 Oral Kontraseptif Kullanan Kadınlarda Bakır Ve Oksidatif 
Stres Düzeylerinin Araştırılması 

49.920,00 49.920,00 Doç. Dr. Memet 
Taşkın EGİCİ 

Tıpta Uzmanlık 
Projesi 

80 2024/043 Metaverse Evreninde Geliştirilen Emzirme Danışmanlığı 
Eğitim Modelinin Hemşirelik Öğrencilerinin Danışmanlık 
Becerisi, Bilgi Ve Empati Düzeylerine Etkisinin 
Değerlendirilmesi 

58.770,00 58.770,00 Prof. Dr. Gülten 
GÜVENÇ 

Doktora Projesi 

81 2024/042 Bacıllus Anthracıs Sporu Biyosensör Tespit Kitinin Saklama 
Koşullarının Optimizasyonu 

39.984,00 39.984,00 Doç. Dr. Mesut 
ORTATATLI 

Bilimsel 
Araştırma 
Projeleri 

82 2024/041 Gelişmekte Olan Sıçan Beyninde Sevofluranın Neden 
Olduğu Nörobilişsel Ve Koku Fonksiyon Bozukluğuna  N-
Asetilsistenin Etkisi 

47.687,04 47.687,04 Dr.Öğr.Üyesi Esra 
ADIYEKE 

Tıpta Uzmanlık 
Projesi 

83 2024/040 Anterior Süt Dişlerinde Prefabrik Zirkon Kron 
Simantasyonunda Siman Seçiminin Mikrosızıntı Ve 
Renklenme Üzerindeki Etkisi: İn Vitro İnceleme 

59.393,70 59.393,70 Doç. Dr. Emine 
KAYA 

Doktora Projesi 

84 2024/038 Nasal Septal Perforasyon Onarımında Yağ Dokusu Türevli 
Mikrovasküler Fragman Kullanımı : Deneysel Tavşan Modeli 

50.000,00 50.000,00 Doç. Dr. Bilge 
TÜRK 

Tıpta Uzmanlık 
Projesi 

85 2024/037 Omalizumab Tedavisine Dirençli Hastalarda Ige Reseptör 
İnhibisyonu İle İlişkili Genlerin Araştırılması 

60.000,00 60.000,00 Prof. Dr. Ender 
Mehmet 

ÇOŞKUNPINAR 

Doktora Projesi 

86 2024/036 Diyabetik Ayak Hastalarında Uygulanan Farklı Tedavi 
Yöntemlerinin Hücresel Düzeyde; Yara İyileşmesi, Hipoksi 
Ve Vaskülarizasyon Üzerine Etkisi 

50.000,00 50.000,00 Prof. Dr. Kerim 
Bora YILMAZ 

Tıpta Uzmanlık 
Projesi 

87 2024/035 Non Diyabetik Hastalarda Ve Diyabetik Retinopatisi 
Bulunan Hastalarda Ön Kamara Ve Vitreusta Asprosin, 
Elabela Ve VEGF Düzeylerinin Karşılaştırılması 

49.680,00 49.680,00 Prof. Dr. Berrak 
ŞEKERYAPAN 

GEDİZ 

Tıpta Uzmanlık 
Projesi 

88 2024/034 Astım Hastalarında Aerobik Egzersiz İle Kombine Periferik 
Ve Solunum Kas Eğitiminin Lncrna MALAT1 Ekspresyonu 
Üzerine Etkisinin İncelenmesi 

59.583,24 59.583,24 Doç. Dr. Esra 
PEHLİVAN 

Doktora Projesi 

89 2024/033 Sıçanlarda Kalça Eklemi Çevresi Tendon-Kemik 
İyileşmesinde Mikrokırık Uygulaması Ve Bursal Dokunun 
Korunmasının Etkilerinin İncelenmesi 

33.699,84 33.699,84 Doç. Dr. Serkan 
AYKUT 

Tıpta Uzmanlık 
Projesi 

90 2024/032 Lamiaceae Ve Asteraceae Familyalarına Ait Bazı Tıbbi Bitki 
Ekstrelerinin Furin Proteaz Enzim İnhibisyonun Araştırılması 

52.110,12 52.110,12 Prof. Dr. Mahfuz 
ELMASTAŞ 

Doktora Projesi 



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

101 
 

Sıra 
No 

Proje No Proje Adı Önerilen 
Bütçe (TL) 

Kabul Edilen 
Bütçe (TL) 

Proje Yürütücüsü Proje Türü 

91 2024/031 45S5 Ve S53P4 Biyoaktif Camların Tek Başına Ve 
Klorheksidinle Kombine Kullanımında Matriks 
Matelloproteinaz, Sistein Katepsin Ekspresyonuna Ve 
Dentin Remineralizasyonuna Etkisinin İn Vitro 
Değerlendirilmesi 

59.820,00 59.820,00 Prof. Dr. Günseli 
GÜVEN POLAT 

Doktora Projesi 

92 2024/029 Üç Boyutlu Yazıcılar İle Üretilen Plakların Mekonofiziksel 
Özelliklerinin Dinamik Sonlu Elemanlar Analizi İle 
Değerlendirilmesi 

59.990,00 59.990,00 Prof. Dr. Serkan 
GÖRGÜLÜ 

Doktora Projesi 

93 2024/028 Resiprokal Sistemlerin Farklı Hareket Açılarının Kanal 
Tedavisi Yenileme İşleminde Kanal Dolgusunu Uzaklaştırma 
Etkinliği Ve Apikalden Debris Taşması Üzerine Etkilerinin 
İncelenmesi 

59.961,00 59.961,00 Dr.Öğr.Üyesi 
Celalettin 
TOPBAŞ 

Doktora Projesi 

94 2024/027 GÜMÜŞ DİAMİN FLORÜR Ve İKİ FARKLI BİYOAKTİF CAMIN 
FARE FİBROBLAST HÜCRELERİ ÜZERİNDE SİTOTOKSİSİTE, 
APOPTOZ Ve ALKALEN FOSFATAZ AKTİVİTESİNE OLAN 
ETKİLERİNİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

59.860,80 59.860,80 Prof. Dr. Günseli 
GÜVEN POLAT 

Doktora Projesi 

95 2024/026 Periodontitisli Hastalarda Diş Yüzeyi Temizliği Ve Kök Yüzeyi 
Düzleştirmesini Takiben Cep İçine Tekrarlayan Enjekte 
Edilebilir Trombositten Zengin Fibrin Uygulamasının Klinik 
Ve Biyokimyasal Etkinliğinin Değerlendirilmesi 

48.810,68 48.810,68 Doç. Dr. Erkan 
ÖZCAN 

Tıpta Uzmanlık 
Projesi 

96 2024/025 Temporomandibular Eklem Rahatsızlıkları İçin Farklı 
Yöntemlerle Üretilen Oklüzal Splint Materyallerine 
Uygulanan Yüzey İşlemleri Sonrası Oluşan Hacimsel Kaybın 
İn-Vitro Olarak Değerlendirilmesi 

45.979,40 38.479,40 Prof. Dr. Simel 
AYYILDIZ 

Doktora Projesi 

97 2024/024 Yeşil Floresan Protein Etiketli Rekombinant Human Β 
Defensin-1 (Hbd-1) Antimikrobiyal Peptidinin (AMP) 
Fermantasyon Optimizasyonu Ve Biyoaktivitesinin 
Belirlenmesi 

39.648,00 39.648,00 Dr.Öğr.Üyesi 
Ahmet KATI 

Yüksek Lisans 
Tez Projesi 

98 2024/023 Cad/Cam İle Üretilmiş Cam Fiber Destekli Peek Post 
Sistemlerinin Dentine Bağlanma Dayanımlarının Çiğneme 
Simülatörü İle Yaşlandırma Altında İncelenmesi 

57.600,00 57.600,00 Doç. Dr. Şevki 
ÇINAR 

Doktora Projesi 

99 2024/022 Bipolar Bozukluk Tanılı Hastalarda Ve Sağlıklı Kontrollerde 
Alarminlerin (IL-33, Sst2, HMGB1, Ve S100B) Serum 
Düzeylerinin İncelenmesi 

18.720,00 18.720,00 Prof. Dr. Erhan 
KURT 

Tıpta Uzmanlık 
Projesi 

100 2024/021 İnfertil Kadınlara Verilen Bilinçli Farkındalık Temelli Stres 
Azaltma Programının Algılanan Stres, Anksiyete, Depresyon 
Ve Kortizol Düzeyine Etkisi 

38.880,00 38.880,00 Doç. Dr. Yasemin 
AYDIN KARTAL 

Doktora Projesi 

101 2024/020 Primer Ve Sekonder Mitokondriyal Hastalıkların Ayırıcı 
Tanısında FGF-21 Ve GDF-15 Biyobelirteçlerinin Kullanım 
Potansiyellerinin Araştırılması 

59.000,00 35.760,00 Dr.Öğr.Üyesi 
Mehmet Taha 

YILDIZ 

Doktora Projesi 

102 2024/019 Hipoksiye Maruz Bırakılan TM4 Sertoli Hücre Hattında 
Rheum Ribes L. (Işkın)'Nin Fizyolojik Etkileri 

57.594,00 39.234,00 Doç. Dr. Esra 
ÇİKLER 

Doktora Projesi 

103 2024/018 Meme Kanserinde Ga-68 DOTA-Bombesin ( [Pro1 ,Tyr4 ] 
Bombesin (1-14) ) PET-BT'nin Evrelemeye Katkısı 

46.000,00 49.680,00 Doç. Dr. Esra 
ARSLAN 

Tıpta Uzmanlık 
Projesi 

104 2024/017 VALİDEBAĞ ARAŞTIRMA PARKI GERÇEK ZAMANLI 
LABORATUVAR, CİHAZ TAKİP Ve DİJİTAL PERSONEL 
YOKLAMA SİSTEMİ KURULUMU PROJESİ 

6.012.240,00 6.012.240,00 Prof. Dr. Şaban 
TEKİN 

Araştırma 
Altyapısı 
Projeleri 

105 2024/016 Le Fort I İlerletme Ve Aşağı Pozisyonlandırma Cerrahisi 
Sonrası Uygulanan Farklı Rijit Fiksasyon 
Konfigürasyonlarının Biyomekanik Davranışlarının Üç 
Boyutlu Sonlu Elemanlar Analizi Yöntemi İle İncelenmesi 

39.999,60 39.999,60 Dr.Öğr.Üyesi Sara 
SAMUR 

ERGÜVEN 

Tıpta Uzmanlık 
Projesi 

106 2024/013 İnsan Dermal Fibroblastlarına Nitrojen Mustard 
Maruziyetinin Metabolomik Değerlendirmesi 

54.635,00 54.635,00 Prof. Dr. Levent 
KENAR 

Doktora Projesi 

107 2024/012 Yüksek Translusent Zirkonya Blokların Boyama Ve Cila 
İşlemleri Sonrası Optik, Mekanik, Fiziksel Ve Mikroyapısal 
Açıdan İncelenmesi 

59.994,00 59.994,00 Doç. Dr. Bike 
ALTAN ÇINAR 

Doktora Projesi 

108 2024/011 Su Kefiri Taneleri İle Fermente Edilmiş Taflan Suyunun Kalite 
Özelliklerinin Belirlenmesi Ve Detoksifiye Taflan 
Çekirdeğinin Valorizasyonu İle Gıdalarda Kullanım 
Olanaklarının Araştırılması 

59.657,50 59.657,50 Doç. Dr. Sibel 
BÖLEK 

Doktora Projesi 

109 2024/009 'Primer Hiperparatiroidi Hastalarında Serum FGF-23, Klotho 
Proteini, Tip 1 Kollajen N-Terminal Telopeptid (NTX) Ve 
Osteokalsin Düzeylerinin Hastalık Ciddiyeti İle İlişkisinin 
İncelenmesi' 

22.080,00 22.080,00 Doç. Dr. Şafak 
AKIN 

Tıpta Uzmanlık 
Projesi 

110 2024/007 Endometrial Karsinomlarda DNA Tamir Mekanizması 
Homolog Rekombinasyon (HR) Yetersizliğinin Görülme 
Sıklığı Ve HR Anahtar Proteinlerinden RAD51 

49.999,00 49.999,00 Prof. Dr. Aylin 
YAZGAN 

Tıpta Uzmanlık 
Projesi 



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

102 
 

Sıra 
No 

Proje No Proje Adı Önerilen 
Bütçe (TL) 

Kabul Edilen 
Bütçe (TL) 

Proje Yürütücüsü Proje Türü 

Ekspresyonunun Klinikopatolojik Parametrelerle 
Karşılaştırılması 

111 2024/005 D Vitamini İle Zenginleştirmenin Yoğurdun Fiziksel, 
Kimyasal, Mikrobiyal Ve Duyusal Özelliklerine Etkisi 

59.318,40 59.318,40 Prof. Dr. Fatih 
ÖZBEY 

Doktora Projesi 

112 2024/003 Hazır Sıcak Çikolata Paketlemesinde Kullanılmak Üzere 
Tavuk Ayağı Jelatininden Yenilebilir Film Geliştirmesi 

39.516,00 39.516,00 Doç. Dr. Sibel 
BÖLEK 

Yüksek Lisans 
Tez Projesi 

113 2024/001 In Vitro Spinal Muscular Atrophy (SMA) Modelinde Sodyum 
Bütrat Etken Maddesinin Moleküler Mekanizmasının 
Araştırılması 

39.920,33 39.920,33 Prof. Dr. Ülkan 
KILIÇ 

Yüksek Lisans 
Tez Projesi 

114 2023/098 Oral Kavite Kanserlerinde CSE1L Ekspresyonunun Servikal 
Lenf Nodu Metastazı Ve Prognozunda Rolü 

49.800,00 49.800,00 Doç. Dr. Caner 
KILIÇ 

Tıpta Uzmanlık 
Projesi 

115 2023/097 Migren Hastalarında Adipokin Ve Enflamatuvar Belirteç 
Düzeyleri Arasındaki İlişkinin Değerlendirilmesi 

28.800,00 28.800,00 Doç. Dr. Yılmaz 
ÇETİNKAYA 

Tıpta Uzmanlık 
Projesi 

116 2023/093 Kas İnvaziv Olmayan Mesane Tümörünün Endoskopik 
Tedavisi Sonrası Uygulanılan Tek Doz İntravezikal 
Kemoterapinin Mesanede Kalış Süresi İle Mesane İçerisinde 
Serbest Dolaşan Tümör Hücrelerinin Yıkımı Arasındaki 
İlişkinin Değerlendirilmesi 

49.500,00 49.500,00 Doç. Dr. Nurullah 
HAMİDİ 

Tıpta Uzmanlık 
Projesi 

117 2023/092 Naringenin-Oksim'in Kolorektal Kanser Hücre Hattı 
Üzerindeki Sitotoksik, Genotoksik Ve Apoptotik Etkilerinin 
Araştırılması 

39.972,00 39.972,00 Doç. Dr. Eray 
Metin GÜLER 

Yüksek Lisans 
Tez Projesi 

118 2023/089 Ratlarda Bilateral Adneksiyal Torsiyon Detorsiyon 
Modelinde Mirna Ların Rolünün Ve Melatonin Etkilerinin 
Histolojik Ve Moleküler Düzeyde İncelenmesi. 

50.945,00 59.635,10 Doç. Dr. Tansel 
SAPMAZ 

Doktora Projesi 

119 2023/088 Maksillofasiyal Protezlerin Yapımında Kullanılan Silikonların 
Polimerizasyon Ve Üç Boyutlu Yazıcı Yöntemleri İle Üretilmiş 
Farklı Rezin Alt Yapı Malzemelerine Bağlantı 
Dayanımının İncelenmesi 

49.237,54 49.237,54 Dr.Öğr.Üyesi 
Tuğgen 

ÖZCİVELEK 

Tıpta Uzmanlık 
Projesi 

120 2023/086 Çocukluk Çağı Obezitesinde, Dikkat Eksikliği Hiperaktivite 
Bozukluğu (DEHB), Dürtüsel Davranışlar Ve Yeme 
Davranışları: İnflamatuar Sitokinler İle İlişkisinin 
İncelenmesi 

19.997,46 19.997,46 Doç. Dr. Esra 
ÇÖP 

Tıpta Uzmanlık 
Projesi 

121 2023/085 İn-Vitro Demineralize Mine Modelinde P11-4 Ve 
Karboksimetil Kitosanın Mine Yapısı Üzerine Etkilerinin Sem 
İle Tespiti Ve Lizozim İle Etkileşiminin Ve Biyoaktivitesinin 
Değerlendirilmesi 

59.997,14 59.997,14 Prof. Dr. Günseli 
GÜVEN POLAT 

Doktora Projesi 

122 2023/084 Mekanik Ventilatöre Bağlı Hastalarda Tetik Sistem 
Modifikasyonuyla Ve Eksternal Cihazla Verilen İnspiratuar 
Kas Eğitiminin Etkilerinin Karşılaştırılması 

58.212,00 58.212,00 Doç. Dr. Esra 
PEHLİVAN 

Doktora Projesi 

123 2023/083 Mide Adenokarsinomlarında Maspin İmmün 
Ekspresyonunun Histomorfolojik Bulgular Ve Prognostik 
Parametreler İle İlişkisi 

49.999,60 49.999,60 Prof. Dr. Sibel 
YENİDÜNYA 

Tıpta Uzmanlık 
Projesi 

124 2023/082 Biyomimetik Materyallerin Braketler Üzerindeki 
Streptococcus Mutans Konsantrasyonu Ve Mine 
Demineralizasyonu Üzerine Etkilerinin Değerlendirilmesi 

59.198,50 59.198,50 Prof. Dr. Şeniz 
KARAÇAY 

Doktora Projesi 

125 2023/080 Türkiye'de Yaygın Olarak Kullanılan Sitotoksik İlaçların 
Ambalajlarında Bulunan Üretim Kaynaklı İlaç Kalıntılarının 
Değerlendirilmesi 

39.954,80 39.954,80 Doç. Dr. Merve 
BACANLI 

Yüksek Lisans 
Tez Projesi 

126 2023/079 Farklı 3 Boyutlu Yazıcı Sistemler İle Hazırlanan 
Kompozitlerin Daimi Diş Mine Ve Dentin Dokusuna 
Bağlanma Dayanımlarının Makaslama Test Metodu İle 
İncelenmesi Ve Stereomikroskop İle Görüntülenmesi 

38.355,00 38.355,00 Dr.Öğr.Üyesi 
Cenkhan BAL 

Tıpta Uzmanlık 
Projesi 

127 2023/078 Rejeneratif Endodontik Tedavilerde Farklı İrrigasyon 
Solüsyonlarının Ve Aktivasyon Tekniklerinin Kullanımının 
Dentinden TGF-Β1 Salınımına Etkisinin Değerlendirilmesi 

44.487,85 44.487,85 Dr.Öğr.Üyesi Sıla 
Nur USTA 

Tıpta Uzmanlık 
Projesi 

128 2023/077 Farklı Peekmateryallerine Uygulanan Çeşitli Yüzey 
İşlemlerinin Yaşlandırma Prosedürleri Altında Kompozit 
İle Bağlanma Dayanımına Etkisinin İncelenmesi 

59.328,00 59.328,00 Doç. Dr. Şevki 
ÇINAR 

Doktora Projesi 

129 2023/076 Bitkisel Ekstrakt Yüklü Kolloidal Taşıma Sistemi Üretilmesi 
Ve Model Gıdalarda Uygulanması 

59.902,27 59.902,27 Doç. Dr. Özlem 
AYTEKİN 

Doktora Projesi 

130 2023/075 Bazı Biyoaktif Bileşiklerin Kolon Kanser Hücre Hattı 
Üzerindeki Etkilerinin İn Vitro İncelenmesi In Vitro 
İnvestigation Of The Effects Of Some Bioactive Compounds 
On Colon Cancer Cell Lines 

59.725,00 59.725,00 Doç. Dr. Özlem 
AYTEKİN 

Doktora Projesi 

131 2023/072 Triple Negatif Meme Karsinomları Subtipleri: 
İmmünohistokimyasal Panel Önerisi 

49.896,00 49.896,00 Prof. Dr. Funda 
TAŞLI 

Tıpta Uzmanlık 
Projesi 



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

103 
 

Sıra 
No 

Proje No Proje Adı Önerilen 
Bütçe (TL) 

Kabul Edilen 
Bütçe (TL) 

Proje Yürütücüsü Proje Türü 

132 2023/071 İskemik İnme Sonrası Subakut-Kronik Dönemde Üst 
Ekstremitede Kompleks Bölgesel Ağrı Sendromu Tip 1 
Gelişen Hastalarda Transkraniyal Manyetik Stimulasyonun 
Etkinliğinin Araştırılması 

33.099,84 33.099,84 Doç. Dr. Hüma 
BÖLÜK ŞENLİKCİ 

Tıpta Uzmanlık 
Projesi 

133 2023/065 İnsan Meme Kanserlerinde Nükleolin, Mirna Ve E-Kaderin 
Ekspresyon Düzeyleri 

59.994,80 59.994,80 Prof. Dr. Sevgi 
KALKANLI TAŞ 

Doktora Projesi 

134 2023/064 Radyoterapiye Bağlı Dermatit Hasarlarına Karşı Topikal 
Rosmarinik Asit Uygulamasının Radyokoruyucu Etkisi 

59.706,67 59.706,67 Doç. Dr. Esra 
ÇİKLER 

Doktora Projesi 

135 2023/063 Aloe Vera Jeli Ve Cannabis Sativa Tohumu Yağı 
Kombinasyonu İle Oluşturulan Jelin Tam Kat Eksizyonel Yara 
İyileşmesine Etkisi 

59.962,24 59.962,24 Doç. Dr. Esra 
ÇİKLER 

Doktora Projesi 

136 2023/060 Kemik Artırımı Amacıyla Kullanılan Kemik Allogreftine Karşı 
İmmün Tolerans Oluşturma 

27.798,55 27.798,55 Prof. Dr. Sevgi 
KALKANLI TAŞ 

Doktora Projesi 

137 2023/059 Nöroblastoma Hücreleri Üzerinde Geliştirilen In Vitro 
Alzheimer Hastalık Modelinde Naringin Ve Ursolik Asidin 
Koruyucu Etkilerinin İncelenmesi 

59.994,74 59.994,74 Doç. Dr. Merve 
BACANLI 

Doktora Projesi 

138 2023/058 Apikal Periodontitise Sahip Dişlerde Farklı İrrigasyon 
Aktivasyon Teknikleri Kullanılarak Uygulanan Antimikrobiyal 
Fotodinamik Terapinin Etkinliğinin Değerlendirilmesi: 
Randomize Klinik Kontrollü Çalışma 

48.949,64 48.949,64 Doç. Dr. Zeliha 
UĞUR AYDIN 

Tıpta Uzmanlık 
Projesi 

139 2023/056 Periapikal Lezyona Sahip Kök Gelişimini Tamamlamış 
Dişlerde Periapikal Kanama İndüksiyonu, L-PRF, T-PRF Ve I-
PRF İle Gerçekleştirilen Rejeneratif Endodontik Tedavi 
Prosedürlerinin Karşılaştırılması: Randomize Kontrollü 
Klinik Çalışma 

49.314,64 49.314,64 Doç. Dr. Zeliha 
UĞUR AYDIN 

Tıpta Uzmanlık 
Projesi 

140 2023/053 Hiyaluronik Asit Ve PLGA (Polilaktik-Ko-Glikolik Asit) İçeren 
Kıkırdak Doku Matriksinin (Noematrix) Kıkırdak Canlılığı Ve 
Korunmasındaki Etkinliği: Deneysel Hayvan Çalışması 

41.860,00 41.860,00 Prof. Dr. Ayşe Aslı 
ŞAHİN YILMAZ 

Tıpta Uzmanlık 
Projesi 

141 2023/050 Akciğer Kanseri Sferoidlerinin İlaç Tarama Modeli Olarak 
Kullanımının Araştırılması 

39.999,99 39.999,99 Doç. Dr. Sevde 
ALTUNTAŞ 

Yüksek Lisans 
Tez Projesi 

142 2023/048 İnsülin Direnci Olan Ve Olmayan Tip 2 Diyabetli Hastalarda 
Myo-İnositol Oksijenaz Düzeylerinin Karşılaştırılması 

13.216,00 13.216,00 Prof. Dr. Ebru 
KALE 

Yüksek Lisans 
Tez Projesi 

143 2023/044 Bağırsak Kanser Hücrelerinde Hekzokinaz İnhibitörü, Borik 
Asit Ve Kombinasyonlarının Etkileri 

50.000,00 50.000,00 Prof. Dr. Mehmet 
ÖZLER 

Tıpta Uzmanlık 
Projesi 

144 2023/040 "Β-Lenfoma  Mo-MLV Bölgesine Spesifik  Onkojen İnhibitörü 
PTC209' Un Endometriyal Kanser Hücreleri Moleküler 
Mekanizmalari Üzerine Antikarsinogenik Etkilerinin 
Araştırılması" 

29.998,14 29.998,14 Dr.Öğr.Üyesi 
Duygu SARI AK 

Doktora Projesi 

145 2023/037 Badem Sütü Kullanarak Vegan Peynir Üretimi Ve Badem 
Peynir Altı Suyunun Kombucha Çayı Üretiminde Kullanım 
Olanaklarının Araştırılması 

59.917,45 59.917,45 Doç. Dr. Sibel 
BÖLEK 

Doktora Projesi 

146 2023/030 İdrar Kültürlerinden İzole Edilen E.Coli İzolatlarında Tolerans 
Varlığının İncelenmesi 

17.834,53 17.834,53 Prof. Dr. Elif 
AKTAŞ SEPETCİ 

Tıpta Uzmanlık 
Projesi 

147 2023/029 Meme Kanserinde, Peritümöral Stromada Kanser İlişkili 
Fibroblast Yoğunluğunun Klinikopatolojik Verilerle İlişkisi 

49.998,60 49.998,60 Prof. Dr. Meryem 
Günay GÜRLEYİK 

Tıpta Uzmanlık 
Projesi 

148 2023/027 Web Tabanlı Renal Transplantasyon Hemşire Eğitiminin 
Hasta Merkezli Bakım Yetkinliği İle Danışmanlık Becerilerine 
Etkisi 

45.000,00 45.000,00 Prof. Dr. Merdiye 
ŞENDİR 

Doktora Projesi 

149 2023/019 Endometriomalı Hastalarda Amh İle Birlikte Int-1 Beta Nın 
Over Rezervini Öngörmedeki Rolü 

8.968,00 8.968,00 Prof. Dr. Keziban 
DOĞAN 

Tıpta Uzmanlık 
Projesi 

150 2023/018 Ebelik Öğrencilerinin Emzirme Eğitiminde  Hibrit Temelli 
Simülasyon Yönteminin Etkinliği 

29.423,30 29.423,30 Doç. Dr. Yasemin 
AYDIN KARTAL 

Doktora Projesi 

151 2023/015 Advanced Glycosylated End Products (Agep) Düzeylerinin 
Iuı Başarısını Öngörmekteki Başarısının Değerlendirilmesi 

13.500,00 13.500,00 Prof. Dr. Özlem 
UZUNLAR 

Tıpta Uzmanlık 
Projesi 

152 2023/008 Mineralizan Peptitle Desteklenmiş Mineral Trioksit 
Agregat'ın (MTA) Sitotoksisite Ve Biyoaktivitesinin 
İncelenmesi: İn Vitro Çalışma 

29.878,80 29.878,80 Dr.Öğr.Üyesi 
Cenkhan BAL 

Doktora Projesi 

153 2023/005 Stabil Koah Hastalarında Soluble St2 Düzeyinin Hastalığın 
Seyrini Öngörmedeki Yeri 

19.706,00 6.136,00 Doç. Dr. Seda 
TURAL ÖNÜR 

Tıpta Uzmanlık 
Projesi 

154 2022/235 Lokal İleri Serviks Kanserinde Primer Kemo-Radyoterapi 
Sonrasında Nüks İle İlişkisi Olabilecek Genlerin Analizi 

29.978,12 29.978,12 Doç. Dr. Gökhan 
YAPRAK 

Doktora Projesi 

155 2022/234 Parkinson Hastalarında Noradrenalin, Kromogranin A Ve 
Oreksin A Değerlerinin Otonomik Fonksiyon Ve Uyku İle 
İlişkisi 

19.998,64 19.998,64 Doç. Dr. Mehmet 
Güney ŞENOL 

Tıpta Uzmanlık 
Projesi 

156 2022/232 Şizofreni Hastalarında G Proteinine Bağlı Östrojen Reseptör 
(GPER-1) Serum Düzeylerinin Klinik Belirti Şiddeti İle İlişkisi 

19.470,00 19.470,00 Prof. Dr. Murat 
ERKIRAN 

Tıpta Uzmanlık 
Projesi 



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

104 
 

Sıra 
No 

Proje No Proje Adı Önerilen 
Bütçe (TL) 

Kabul Edilen 
Bütçe (TL) 

Proje Yürütücüsü Proje Türü 

157 2022/226 Değişik Kalsiyum Silikat Esaslı Materyallerin Rat Bağ 
Dokusu Üzerindeki Biyolojik Özelliklerinin Ve Interlökin-6 
Salınımına Etkilerinin İncelenmesi 

29.890,74 29.890,74 Dr.Öğr.Üyesi 
Şükriye 

TÜRKOĞLU 
KAYACI 

Doktora Projesi 

158 2022/218 İnme Ve Travmatik Beyin Hasarı Olan Disfajili Hastalarda 
Yüzeyel Nöromusküler Elektrik Stimülasyonun Etkinliğinin 
Karşılaştırılması 

33.685,22 33.685,22 Doç. Dr. Serdar 
KESİKBURUN 

Bilimsel 
Araştırma 
Projeleri 

159 2022/204 Kalp Yetmezlikli Hastalarda Orta Yoğunluklu Devamlı 
Egzersiz Eğitimi İle Yüksek Yoğunluklu İntervalli Egzersiz 
Eğitimini İçeren Kardiyak Rehabilitasyon Programının 
Sarkopeni Ve Miyokinler Üzerine Etkisinin Araştırılması 

18.408,00 18.408,00 Prof. Dr. Ebru 
ALEMDAROĞLU 

Tıpta Uzmanlık 
Projesi 

160 2022/191 Gastrointestinal Semptomları Olan Otizm Spektrum 
Bozukluğu Tanılı Çocuklarda Düşük Fodmap Diyeti Ve 
Probiyotiklerin Gastrointestinal Semptomlar, Davranış 
Problemleri Ve Mikrobiyota Üzerine Etkileri 

29.806,06 29.806,06 Prof. Dr. Fatih 
ÖZBEY 

Doktora Projesi 

161 2022/166 Farklı Kalsiyum Silikat Esaslı Materyallerin Rat Dişlerinde 
Direkt Pulpa Kaplaması Sonrasında Oluşturdukları Sert 
Doku Miktarının Ve Pulpal Enflamasyon Derecesinin 
Karşılaştırılması 

29.944,18 29.944,18 Dr.Öğr.Üyesi 
Celalettin 
TOPBAŞ 

Doktora Projesi 

162 2022/164 In Vitro Spinal Musküler Atrofi (SMA) Modelinde 
Karvakrol'ün Otofaji Yolağı Üzerine Etkisinin Araştırılması 

59.966,84 89.966,84 Prof. Dr. Ülkan 
KILIÇ 

Bilimsel 
Araştırma 
Projeleri 

163 2022/161 Farklı İçeceklerin CAD/CAM Bloklarının Renk Stabilitesi Ve 
Parlaklığına Etkisinin İncelenmesi 

59.328,38 126.981,38 Dr.Öğr.Üyesi Bilge 
ERSÖZ 

Bilimsel 
Araştırma 
Projeleri 

164 2022/160 Yeni Geliştirilen CAD/CAM Bloklara Uygulanan Farklı Yüzey 
İşlemlerinin Ve Düşük Ph Sıvıların Braket Sistemlerine 
Bağlanma Dayanımlarına Etkisinin İncelenmesi 

58.320,00 58.320,00 Doç. Dr. Şevki 
ÇINAR 

Bilimsel 
Araştırma 
Projeleri 

165 2022/128 Organoazot Bileşiklerin Visceral Ve Kutanöz Leishmaniasis 
Etkenleri Üzerine Etkinliklerinin Belirlenmesi 

59.855,50 74.605,50 Doç. Dr. Mehmet 
KARAKUŞ 

Bilimsel 
Araştırma 
Projeleri 

166 2022/103 Yetişkin Bireylerde Duygusal Yemenin, Vücut Ağırlığı Ve 
Leptin, Ghrelin, Adiponektin Düzeyleri İle İlişkisi 

19.979,40 19.979,40 Prof. Dr. Macit 
KOLDAŞ 

Yüksek Lisans 
Tez Projesi 

167 2022/102 Bupivakainin İndüklediği Toksisite Üzerine 
Deksmedetomidin Protektif Etkilerinin Kolon Hücre Kültürü 
Düzeyinde Araştırılması 

19.146,00 19.146,00 Prof. Dr. Kemal 
Tolga 

SARAÇOĞLU 

Tıpta Uzmanlık 
Projesi 

168 2022/098 Bariatrik Cerrahi Sonrası Sleeve Gastrektomi İle Roux Eny 
Gastrik Bypass Operasyonlarında Telomer Uzunluk Farkının 
Karşılaştırılması 

19.992,00 19.992,00 Prof. Dr. Yunus 
Emre ALTUNTAŞ 

Tıpta Uzmanlık 
Projesi 

169 2022/084 Akciğer Adenokarsinom Hücre Hattında Erlotinib Maruziyeti 
İle Değişen Metabolomik Profilin İncelenmesi 

59.978,87 59.978,87 Doç. Dr. Çiğdem 
YÜCEL 

Bilimsel 
Araştırma 
Projeleri 

170 2022/083 İnsan Pankreas Karsinomunda Kanser İle İlişkili 
Mekanizmalarda Etken Terapötik Hedeflerin Moleküler 
Etkilerinin İncelenmesi 

60.000,00 90.000,00 Dr.Öğr.Üyesi 
Duygu SARI AK 

Bilimsel 
Araştırma 
Projeleri 

171 2022/072 Yenidoğan Göbek Çevresi Enfeksiyonlarına Yönelik 
Antimikrobiyal İlaç İçeren Topikal Nanolif 
Formülasyonlarının Geliştirilmesi 

59.357,07 59.357,07 Dr.Öğr.Üyesi 
İmren ESENTÜRK 

GÜZEL 

Bilimsel 
Araştırma 
Projeleri 

172 2022/050 Rektum Kanserinde Ga-68 FAPI-04 PET/BT'nin Evreleme Ve 
Prognoz Belirlemeye Katkısı 

19.980,00 19.980,00 Prof. Dr. Nurhan 
ERGÜL 

Tıpta Uzmanlık 
Projesi 

173 2022/001 Pediatrik Trakeotomi Sonrası Köpük Örtü Ve Gümüşlü Köpük 
Yara Örtüsünün Peristomal İyileşmeye Etkisi 

14.868,00 14.868,00 Prof. Dr. Ayşe Aslı 
ŞAHİN YILMAZ 

Tıpta Uzmanlık 
Projesi 

174 2021/178 Polifenol Yüklü Çeşitli Topikal Formülasyonların 
Hazırlanması Ve İn Vitro, İn Vivo Değerlendirilmesi 

29.999,13 29.999,13 Prof. Dr. Neslihan 
ÜSTÜNDAĞ 

OKUR 

Doktora Projesi 

175 2021/168 Yara Tedavisinde Kullanılmak Üzere Topikal Taşıyıcı 
Sistemlerin Geliştirilmesi Ve İn Vitro - İn Vivo 
Değerlendirilmesi 

29.997,96 29.997,96 Prof. Dr. Neslihan 
ÜSTÜNDAĞ 

OKUR 

Doktora Projesi 

176 2021/134 Tıbbi Farmakoloji Multidisipliner Araştırma Laboratuvarı 1.269.348,82 1.903.348,82 Dr.Öğr.Üyesi 
Merve 

KABASAKAL 
İLTER 

Araştırma 
Altyapısı 
Projeleri 

177 2021/133 Beslenme Ve Diyetetik Bölümü Eğitim Laboratuvarları Alt 
Yapı Projesi 

3.608.370,00 2.500.000,00 Prof. Dr. Fatih 
ÖZBEY 

Araştırma 
Altyapısı 
Projeleri 

178 2021/132 İnfantil Kolik Patojenezinde Sirkadiyen Ritim 
Gen/Proteinlerinin Rolü 

34.967,00 34.967,00 Prof. Dr. Derya 
BÜYÜKKAYHAN 

Bilimsel 
Araştırma 
Projeleri 



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

105 
 

Sıra 
No 

Proje No Proje Adı Önerilen 
Bütçe (TL) 

Kabul Edilen 
Bütçe (TL) 

Proje Yürütücüsü Proje Türü 

179 2021/129 Hipertansiyon Tedavisinde Oral Kullanım İçin Nano İlaç 
Taşıyıcı Sistemlerin Geliştirilmesi Ve Değerlendirilmesi 

29.992,24 30.290,58 Prof. Dr. Neslihan 
ÜSTÜNDAĞ 

OKUR 

Doktora Projesi 

180 2021/104 Haluk Perk Koleksiyonunda Mekteb-İ Tıbbiye-Yi Şahane Ve 
Tıp Eğitimi Tarihi 

750.202,70 750.202,70 Dr.Öğr.Üyesi 
Ahmet Zeki 

İZGÖER 

Sosyal Bilimler 
Araştırma 
Projeleri 

181 2021/091 Serum Endocan Seviyesi Sık Atak Geçiren KOAH'lılarda Sık 
Atak Geçirmeyene Göre Yüksek Midir? 

2.948,40 2.948,40 Doç. Dr. Enver 
YALNIZ 

Tıpta Uzmanlık 
Projesi 

182 2021/077 Sağlık Bilimleri Üniversitesi İbni Sina Tıp Fakültesine 
Fizyoloji Laboratuvarı İçin Cihaz Alımı. 

775.437,00 782.437,00 Doç. Dr. Papatya 
KELEŞ 

Araştırma 
Altyapısı 
Projeleri 

183 2021/073 Sağlık Bilimleri Üniversitesi İbni Sina Tıp Fakültesi Anatomi 
Maket Laboratuvarı İçin Maket Temini. 

1.086.001,20 1.086.001,20 Doç. Dr. Papatya 
KELEŞ 

Araştırma 
Altyapısı 
Projeleri 

184 2021/059 Sağlık Bilimleri Üniversitesi İbni Sina Tıp Fakültesi 
Diseksiyonu. 

243.700,68 243.700,68 Doç. Dr. Papatya 
KELEŞ 

Araştırma 
Altyapısı 
Projeleri 

185 2021/036 Yeni Tip Koronavirus (Covid-19)'Un Erkek Üreme Sistemi 
Üzerine Etkisi: Sperm Yüzey Proteinleri 

59.954,15 59.954,15 Dr.Öğr.Üyesi 
Halime Tuba 

CANBAZ 

Bilimsel 
Araştırma 
Projeleri 

186 2019/017 Sinir Doku Mühendisliği İle Elektrik İletken Sinir Tüpü 
Üretimi 

14.998,24 14.998,24 Doç. Dr. Erkan 
Türker BARAN 

Bilimsel 
Araştırma 
Projeleri 

 

 

 

 

 

 



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

106 
 

11. Hamidiye Merkezi Derslik ve İdari Binalar (1. Etap) 
 

 Hamidiye Merkezi Derslik ve İdari Binalar (1. Etap) projesi ile 2019 Eylül ayında meydana gelen 
Silivri/İstanbul Depreminden sonra riskli yapı statüsüne düşen Sağlık Bilimleri Üniversitesine bağlı 
eğitim ve idari hizmet binalarının yıkılıp yeniden yapılması hedeflenmektedir. 

 

Tablo- 84 Proje Ödenek Bilgileri (Hamidiye Merkezi Derslik ve İdari Binalar-1.Etap, TL) 

Proje Adı Proje Toplam Ödeneği  
(2024-2026) 

2024 Yılı Başlangıç 
Ödeneği 

2024 Yılı Toplam 
Ödenek 

2024 Yılı 
Toplam 

Harcama 

2025 Yılına 
Devreden 

Likit Ödenek 
Hamidiye 
Merkezi Derslik 
ve İdari Binalar 
(1.Etap) 

286.678.000 
 

0 88.061.040 2.162.400 85.898.640 
 
 

 

Tablo- 85 Yıl İçi Revizyonlar (Hamidiye Merkezi Derslik ve İdari Binalar-1.Etap, TL)  

Yıl İçi İşlemler 
Proje Adı Hamidiye Merkezi Derslik ve İdari Binalar (1.Etap) 
2024 Yılı Başlangıç Ödeneği 0 
Yıl İçi Eklenen-1 +10.000.000 
Kaynağı-1 Hamidiye Hemşirelik Fakültesi 
Yıl İçi Eklenen-2 +1.000.000 
Kaynağı-2 Hamidiye İdari Binalar 
Yıl İçi Eklenen-3 +19.000.000 
Kaynağı-3 Hamidiye Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Yıl İçi Eklenen-4 +38.061.040 
Kaynağı-4 Likit Karşılığı Ödenek 
Yıl İçi Eklenen-5 +20.000.000 
Kaynağı-5 Yatırımları Hızlandırma Ödeneği (YHÖ) 
Toplam Ödenek 88.061.040 

 

Grafik- 25 2024 Yılı Nakdî Gerçekleşme (Hamidiye Merkezi Derslik ve İdari Binalar-1.Etap, %) 

 

Harcama
2%

Kalan
98%

2024 YILI NAKDÎ GERÇEKLEŞME



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

107 
 

Tablo- 86 Proje Kapsamında Gerçekleştirilen Alımlar (Hamidiye Merkezi Derslik ve İdari Binalar-1.Etap, TL) 

İşin Adı Brüt Tutar (TL) Tarih Şehir 
SBÜ Hamidiye Yerleşkesi Hamidiye Merkezi Derslik ve 
İdari Binaları Avan ve Uygulama Projelerinin Etaplara 
Ayrılması Sebebiyle Revize Mekanik Uygulama 
Projelerinin ve İhale Dokümanlarının Dosyasının 
Hazırlanma İşi 

720.000,00 22.10.2024 İstanbul 

SBÜ Hamidiye Yerleşkesi Hamidiye Merkezi Derslik ve 
İdari Binaları Avan ve Uygulama Projelerinin Etaplara 
Ayrılması Sebebiyle Revize Elektrik Uygulama Projelerinin 
ve İhale Dokümanlarının Dosyasının Hazırlanma İşi 

720.000,00 27.12.2024 İstanbul 

SBÜ Hamidiye Yerleşkesi Hamidiye Merkezi Derslik ve 
İdari Binaları Avan ve Uygulama Projelerinin Etaplara 
Ayrılması Sebebiyle Revize Statik Uygulama Projelerinin 
ve İhale Dokümanlarının Dosyasının Hazırlanma İşi 

722.400,00 27.12.2024 İstanbul 

Toplam 2.162.400,00  
 

 

 

 

Görsel: Selimiye-Üsküdar Bölgesine Yapılacak Olan İstanbul İl Afet Risk Azaltma Planı (İRAP) 

 

 

 



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

108 
 

VIII. KARŞILAŞILAN SORUNLAR VE ÇÖZÜME 
YÖNELİK ÖNERİLER 

 

1. Deprem Dönüşüm Binaları 
 

İstanbul İli Üsküdar İlçesi, Selimiye Mahallesi 497 Ada 1 ve 4 Parsellerde mevcut bulunan ve eğitim amaçlı 
kullanılmakta olan binaların Eylül/2019’da yaşanan Silivri depremiyle hasar almış olması nedeniyle, 2019 
yılında yaptırılan deprem dayanıklılık testlerinde riskli yapı olarak raporlandırıldığından boşaltılarak yıkımı 
gerçekleştirilmiştir. Yıkılan binaların toplam kapalı alanı 10.000 m² olup, riskli binaların alanı kadar yeni inşaat 
yapımı 2020 Yılı Yatırım Programına yıl içi yeni projeler eklenerek yatırım planlamasına Strateji Bütçe Başkanlığı 
tarafından alınmıştır. Günümüz eğitim teknolojisi ve mimarisine uygun olarak ihtiyacı karşılayacak yeni bina 
proje çalışmalarına başlanmış olup, günün şartlarına göre oluşturulan Hamidiye Sağlık Bilimleri Fakültesi 
6.840 m², Hamidiye Hemşirelik Fakültesi 4.100 m² ve Hamidiye İdari Binalar 3.300 m² olmak üzere toplam 
14.240 m² kapalı alana tasarlanan avan projeler, parselde tescilli tarihi yapıların bulunmasından dolayı 
İstanbul 6 Numaralı Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Müdürlüğü onayına sunulmuş ancak boğaz görünümü ve 
kat yüksekliği sebebiyle avan projeler onaylanmadığından yenilenen proje revizyonuyla Hamidiye Sağlık 
Bilimleri Fakültesi 19.736 m², Hamidiye Hemşirelik Fakültesi 11.290 m² ve Hamidiye İdari Binalar 7.959 m² 
olmak üzere 38.985 m2'ye yükseltilmiştir.  

Kuruluşunda sadece 4 Fakülte, 1 Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu ve 1 Enstitüden oluşan Üniversite; 
hızla büyüyerek halen yurt içinde 8 ayrı ilde, yurtdışında 4 ayrı ülkede yer alan toplam 22 Fakülte (11'i tıp 
fakültesi), 4 Enstitü, 6 Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu'nda yaklaşık 24.000 öğrenci ve birlikte kullanım 
protokolü marifetiyle 20 ayrı ilde toplam 63 kamu hastanelerindeki 20.000'den fazla tıpta uzmanlık 
öğrencisiyle yaklaşık 45.000 öğrenci kapasitesine ulaşmıştır.  

İstanbul’da bulunan 12.000 öğrencinin yaklaşık 5.000 öğrencisi maksimum kapasiteyle Mekteb-i 
Tıbbiyye-i Şahane tarihi binasında eğitim görebilmekte, kalan 7.000 öğrenci eğitim kriterlerini taşımayan iki 
katlı prefabrik yapılarda eğitimlerine devam etmektedir.  

Hamidiye Hemşirelik Fakültesi, Hamidiye Eczacılık Fakültesi ve Hamidiye Sağlık Bilimleri Fakültesi 
projelerinin hazırlandığı 2019-2020 eğitim-öğretim yılında bu üç fakültenin öğrenci sayısı 3.820 iken, 2023-
2024 eğitim-öğretim yılında ise öğrenci sayısı 4.892'ye ulaşmış ve her yıl artmaya devam etmektedir. 
İstanbul'da bulunan Üniversiteye tahsis edilmiş taşınmaz alanının yeni binalarla genişlemeye elvermeyecek 
şekilde sınırlı olması, deprem riski nedeniyle yıkımı gerçekleştirilerek 14.240 m² olarak Yatırım Planında yer 
alan projeleri içine alan parselde 5.000 öğrencinin ilave sosyal donatı ve sirkülasyon alanı ihtiyacı 
gerekçeleriyle açık otopark olarak kullanılabilecek alan kalmadığından İstanbul 6 Numaralı Kültür Varlıklarını 
Koruma Bölge Müdürlüğü'nün de önerisiyle zemin altı 2 bodrum katlı otopark ilavesiyle yeniden revize edilmek 
durumunda kalınan projelerin kapalı alan m2 miktarı 38.985 m²’ye zorunlu olarak artmıştır. Yaklaşık maliyet ve 
ihale dosyası hazır olan projelerin, toplam proje maliyetlerinin önceki m2 miktarları üzerinden hesaplanmış 
olması dolayısıyla, 2024 yılı Ayrıntılı Harcama Programında yer alan ödenek miktarı ihaleye çıkılabilmesi için 
gerekli %10'luk bedelin altında kalması nedeniyle, öngörülen proje maliyet tutarının yukarı yönlü revize 
edilmesine ihtiyaç duyulmaktadır. Bu kapsamda her türlü hazırlığı tamamlanan projelerin ihalelerinin 
zamanında yapılabilmesi için kapalı alan m² miktarındaki zorunlu artış nedeniyle öngörülen toplam proje 
maliyetinin revize edilmesi ve ihalenin gerçekleştirilebilmesi için projelerin etap etap yapılması ve Yatırımları 
Hızlandırma Ödeneğinden (YHÖ) ek ödenek talep edilerek aynı zamanda karakteristik revizyonları 
Cumhurbaşkanlığı Olurları ile kabul edilmiş ve deprem dönüşüm binaları Hamidiye Merkezi Derslik ve İdari 
Binaları adıyla etap etap yapılması planlanmıştır. 



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 

109 
 

2. Tasarruf Tedbirleri 
 

Cumhurbaşkanlığının 2024/7 sayılı Tasarruf Tedbirleri konulu Genelgesi hükümleri doğrultusunda 
İstanbul Hamidiye’de bulunan deprem dönüşüm binaları yapım işleri ile Ankara Gülhane’de bulunan Gülhane 
Diş Hekimliği Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezinin muhtelif demirbaş, laboratuvar cihazı ve laboratuvar 
kurulumları için Sağlık Sektöründe yer alan Muhtelif İşler projesine ödenek blokesi uygulanmıştır.  

Sağlık Sektöründe yer alan Muhtelif İşler (Makine-Teçhizat) projesi için bloke edilen tutar 6.450.000 TL 
tutarında olup; Gülhane Diş Hekimliği Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezinin toplam 58.050.000 TL 
tutarındaki 2024 yılı toplam ödeneği ile planlanan alımların gerçekleştirilmesi için herhangi bir engel 
bulunmamaktadır.  

Ancak yıllara sâri proje olarak yatırım programında yer alan Hamidiye İdari Binalar projesinin 10.000.000 
TL’lik 2024 yılı başlangıç ödeneğinin 9.000.000 TL’si, Hamidiye Eczacılık Fakültesinin 20.000.000 TL’lik 2024 
yılı başlangıç ödeneğinin 14.200.000 TL’si, Hamidiye Hemşirelik Fakültesinin 15.000.000 TL’lik 2024 yılı 
başlangıç ödeneğinin 5.000.000 TL’si ve Hamidiye Sağlık Bilimleri Fakültesinin 24.000.000 TL’lik başlangıç 
ödeneğinin 5.000.000 TL’si tasarruf tedbirleri dolayısıyla bloke edilmiştir. Deprem dönüşüm binalarının 
Hamidiye Merkezi Derslik ve İdari Binaları adıyla etap etap yapılması planlandığından; projelere konulan 
ödenek blokelerinin planlanan projenin gerçekleştirilmesi için herhangi bir engeli bulunmamaktadır.  

 

3. Ayrıntılı Finansman Programı 
 

Nisan/2021 döneminden bu yana Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı tarafından tasarruf 
tedbirlerine göre uygulanmakta olan Ayrıntılı Harcama Programına (AHP) göre vize edilen ödeneklerin 12 aylık 
dilimler hâlinde serbest bırakılması uygulaması; ihaleli yöntemlerle devam eden yapım işleri hakedişlerinin 
ödenmesinde harcama kısıtına sebep olmaktadır. Serbest bırakılan ödenek (harcama izni) yeterli olmayınca 
hakedişler kısım kısım ödenebilmektedir. Aynı durum 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu’nun 3-e istisnası 
uygulaması ile Devlet Malzeme Ofisinden kredi açılarak yapılan ön alımların ödenek ihtiyacının 
karşılanmamasına sebep olmaktadır. 



 

 
 

 
 
 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu 
 hakkında bilgi alma, öneri ve eleştirileriniz için iletişim: 

 
strateji.butce@sbu.edu.tr 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi 
2025 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Türkiye’nin Sağlıklı Geleceği 

 

 

 

 

 

 

 


